

Sisällys

Toisen ja kolmannen painoksen esipuhe	4
Sanaston rakenne	5
Saamen lähteet ja kirjoitustavat	6
Saamen sanaston ja etymologisen tutkimuksen näköaloja	7
Aakkosjärjestys	9
Sanaluettelon muut merkit	9
Sanaluettelo	10
Merkityshakemiston luokitteluavain	158
Merkityshakemisto	160
Lähteet	178

Toisen painoksen esipuhe

Tämä toinen painos on lähes muuttamaton painos vuoden 1989 ensimmäisestä painoksesta. Ainoastaan pari kirjoitusvirhettä on korjattu ja koltansaamen sanojen oikeinkirjoitusta on tarkistettu Mosnikoffin ja Sammallahden Pienen koltansaame—suomi -sanakirjan (1988) pohjalta.

Tiedän tuskallisen hyvin, että moni asia pitäisi esittää nykyisen tietämykseni valossa toisin. Kyseessä on kuitenkin vuodesta 1980 alkaen kartutetun tietokannan eräs vaihe.

Tarkekirjoituksen ulkoasua on hieman muutettu, koska 1980-luvulla tehdyt tekniset ratkaisut eivät kumminkaan olisi enää olleet sinällään toimivia.

Nurmijärvellä 30.10.2001

Juhani Lehtiranta

Kolmannen painoksen esipuhe

Kolmas painos on sisällöltään lähes muuttumaton. Nyt kirjan sähköinen sisältö on muutettu sellaiseksi, että siihen on helppo päästä käsiksi. Kirjasta on tarjolla paperiversion lisäksi myös pdf-versio sekä sanaston sisältö muokattavana taulukkona.

Sanaston aineiston keräämisen ja julkaisun jälkeen on julkaistu melko paljon saamen sanastoainesta ja etymologioita, joita ei valitettavasti ole voitu ottaa huomioon tässä uusintapainoksessa.

Helsingissä 22.1.2015

Juhani Lehtiranta

Sanaston rakenne

- 1) Yhteissaamelainen sanasto esittää lyhyesti kantasaamelaiset nimityssanavartalot taulukkona, jossa otsikkorivillä on sanan järjestysnumero, kantasaamelainen rekonstruktio, merkitys, vastaavan sanan numero Lagercrantzin sanakirjassa (1939) sekä sanan mahdollinen etymologia.
- 2) Sanastoon on otettu mukaan ensinnäkin saamen sanat, joilla on vastineita saamen sukukielissä. Toiseksi on otettu mukaan vastineettomat sanat, joiden levikki yltää idässä vähintään koltansaamen Suonikylän murteeseen sekä etelässä vähintään luulajansaamen Jokkmokin murteeseen. Aineistosta puuttuvat kantasaamelaiset sanat, jotka esiintyvät — ainakin käytettävissä olevien lähteiden valossa — tätä suppeammalla alueella ja joille ei voida esittää sukukielisiä vastineita.
- 3) Keskenään johtosuhteessa olevat sanat on otettu mukaan vain silloin, kun niiden välinen ero on katsottava vähintään kantasaamelaiseksi.
- 3) Rekonstruktiot on esitetty keskikantasaamen mukaisesti (konsonantit: *c ć đ j k l m n ŋ ŋ p r s t ʈ v*; vokaalit: *e ā ē i ē o ō u ō*). Ne ovat yleensä kaksitavuisia. Toisen tavun vokaalin yksiselitteinen rekonstruointi on usein mahdotonta, koska eri kielet ja eri johdokset viittaavat eri vokaaleihin. Valittu vokaali on näissä tapauksissa useimmissa kieleissä esiintyvä tai alkuperäiseen vartaloon kuulunut. Rekonstruktioon on merkitty toisen tavun vokaalia seuraavat äänneet silloin, kun ne ovat varmuudella palautettavissa kantasaameen. Osa adjektiiveista on rekonstruoitu komparatiivimuotojen perusteella, koska niissä on säilynyt alkuperäinen toisen tavun vokaali.
- 4) Sanojen merkitys on esitetty lyhyesti ottamatta huomioon kaikkia esiintyviä sivumerkityksiä. Sanaston lopussa on aiheittainen merkityshakemisto.
- 5) Jos saamen sanalla on vastineita sukukielissä, on esitetty yleensä lähin vastine sekä etymologian lähde.
- 6) Suomalaisista tai kantasuomalaisista lainoista on esitetty lainanantajakielen muoto. Muista lainoista mainitaan vain lainaetymologian lähde.
- 7) Otsikkorivin lopussa on usein huomatus siitä, että kaikki sanan vastineet saamelaiskielissä ovat johdoksia rekonstruoidusta muodosta. Jos sana on johdos toisesta sanasta, tämä on osoitettu merkillä ← ja kantasanan numerolla. Joskus on verrattu kantasaamelaisia sanoja keskenään, vaikka niiden välisiä suhteita ei voida aina selittää tyydyttävästi.

8) Toisella rivillä on esitetty sarakkeittain sanan vastineet yhdeksässä saamelaiskielessä. Kunkin saamelaiskielen sanat on kirjoitettu yhdenmukaisella joko foneemisella tai laajimmissa sanakirjoissa käytetyllä kirjoitustavalla. Melkein joka kielessä on jouduttu mukauttamaan käytettyyn kirjoitustapaan sanoja sellaisista murteista, jotka eroavat kirjoitustavan perustana olevista murteista. Jos sana on löytynyt muusta lähteestä kuin tärkeimmistä sanakirjoista, se on mainittu kirjainlyhenteellä tai tähdellä sanan perässä. Kysymysmerkki sanan perässä merkitsee, että sanan kuuluminen kantasaamelaisen sanan kanssa yhteen on äänteellisesti tai merkityksensä puolesta epävarmaa. Sanan perässä on merkki ←, jos kyseessä on johdos tai taivutusmuoto. Merkkiä ei käytetä, jos otsikkorivillä on mainittu, että sanat ovat kaikissa saamelaiskielissä johdoksia.

Saamen lähteet ja kirjoitustavat

Eteläsaamesta Hasselbrinkin sanakirja (1981–1985), johon on koottu lähes kaikkien eteläsaamen sanastolähteiden aineisto. Sanastossa on käytetty Hasselbrinkin ortografiaa.

Uumajansaamesta Schlachterin sanakirja (1958) sekä Budenzin kielenäytteisiin liittyvä sanasto (1876). Muutama Schlachterilta ja Budenzilta puuttuva sana on löytynyt yksittäislähteistä. Kaikki uumajansaamen sanat on esitetty sanastossa Schlachterin käyttämän ortografian mukaisesti. Muista lähteistä kuin Schlachterilta ja Budenzilta löytyneet sanat on osoitettu kirjainlyhenteillä (merkitsemätön sana on Budenzilta, jos sitä ei löydy Schlachterilta).

Arjeplogin- eli piitimensaamesta Halászín (1896) ja Lagercrantzín sanakirja (1939) sekä Ruongin johto-opin tutkimus (1943), jossa on kunkin luvun lopussa luettelo tutkimuksessa käsitellyistä sanoista. Lisäksi olen tutustunut Ruongin laajoihin ja Wiklundin vähäisiin arjeploginsaamen kenttätöiden käsikirjoituksiin ja sanastanut ne. Kaikki arjeploginsaamen sanat on kirjoitettu foneemisesti. Mikäli sana on peräisin Halászíltä, Lagercrantzíltä tai Ruongilta, ei sen lähde ole mainittu: jos sanaa ei löydy kahdesta ensimmäisestä helppohakuisesta lähteestä, se on silloin Ruongilta. Käsikirjoituksista poimitut sanat on merkitty tähdellä. Yksittäisistä lähteistä löytyneet sanat on merkitty erikseen.

Luulajansaamesta Grundströmin sanakirja (1946–1954). Lagercrantzín suursanakirjan (1939) Tysfjordin murteen sanat täydentävät Grundströmin sanakirjaa vain harvoin. Nekin on mukautettu Grundströmin kirjoitustapaan.

Pohjoissaamesta Nielsenin sanakirja (1932–1962). Joitakin Nielsenin sanakirjasta puuttuvia sanoja löytyi Lagercrantzíltä (1939), Leemiltä (1768) tai Friisíltä (1887). Kaikki pohjoissaamen sanat on kirjoitettu Nielsenin kirjoitusta-

valla ja muu lähde kuin Nielsenin sanakirja on mainittu.

Inarinsaamesta Erkki Itkosen sanakirja, josta on ilmestynyt toistaiseksi kaksi osaa (1986–1987; kävin lävitse sanakirjan käsikirjoituksesta myös toistaiseksi julkaisemattoman osuuden). Muutamana siitä puuttuvan sanan olen löytänyt Sammallahten ja Morottajan koulusanakirjasta (1983). Nämä sanat on merkitty tähdellä.

Koltansaamesta T. I. Itkosen sanakirja (1958) ja Mosnikoffin sanakirja (1980). Jokunen näistä puuttuva sana löytyi Lagercrantzilta (1939). Kaikki koltansaamen sanat on esitetty sanastossa Mosnikoffin sanakirjan ja Koltansaamen oppaan (Korhonen – Mosnikoff – Sammallahti 1973) käyttämällä, Suonikylän murteeseen pohjautuvalla kirjoitustavalla.

Kildininsaamesta T. I. Itkosen sanakirja, johon on otettu mukaan myös muiden tutkijoiden keräämä sanasto. Koska **akkalansaame** on varsin lähellä kildininsaamea, sanastossa akkalansaamen sana on esitetty vain sanan puuttuessa kildininsaamesta. Yksi T. I. Itkosen sanakirjasta puuttuva kildininsaamen sana löytyi saamelais-venäläisestä sanakirjasta (Saamsko–russkij slovar' 1985). Kildininsaamen sanat on kirjoitettu sanastossa E. Itkosen esittämän fonemaattisen ortografian (1971b) mukaisesti seuraavin muutoksin: konsonanttiyhtymän vahva aste on merkitty pituuden viivalla, ei aksentilla (esim. *-l̄g-* eikä *-l̇g-*) ja *ea* ilman pistettä *a*:n päällä. Jälkitavujen redusoituneen vokaalin (E. Itkosella *ě*) olen tulkinnut */e/*:n allofoniksi.

Turjansaamesta T. I. Itkosen sanakirja, jossa on myös muiden kerääjien aineistoa. Szabón (1967) ja Kertin (1961) turjansaamelaisista teksteistä löytyi muutama siitä puuttuva sana. Turjansaamen sanat on esitetty Korhosen esittämän fonemaattisen kirjoitustavan (1984) mukaisesti. Olen merkinnyt *ŕ*:tä ja *ɛ*:ta seuraavan geminaatan lyhyenä (siis *menned* 'mennä' eikä *mēñned*, kuten Korhosella).

Saamen sanaston ja etymologisen tutkimuksen näköaloja

Saamelaiskielten sanavarasto tunnetaan vaihtelevasti. Laajimmassa, Nielsenin pohjoissaamen sanakirjassa on yli 30000 hakusanaa. Huonoimmin tunnetaan uumajansaamen (Schlachterilla n. 5000 ja Budenzilla n. 1300 sanaa) ja turjansaamen sanasto. Etelä-, arjeplogin-, luulajan-, inarin-, koltan- ja kildininsaamen sanastetun aineiston koko vaihtelee 12000 ja 20000 sanan välillä. Tämä epätasaisuus ilmenee oheisesta taulukosta, jossa esitetään sanaston sanojen esiintymismäärät eri saamelaiskielissä. Taulukossa on myös esitetty sanojen jakautuma alkuperän mukaan ryhmiteltyinä 1) suomalais-saamelaiseen kantakieleen palautuviin sanoihin, 2) etymologiattomiin sanoihin, 3) (itä-

meren)suomalaisiin lainasanoihin sekä 4) skandinaaviin ja germaanisiin lainasanoihin. Eri sanastoryhmien sanojen osuus saamelaiskielissä vaihtelee vähän (katso taulukkoa alhaalla). Suurin ero on suomalais-saamelaisen sanaston suurempi osuus laitemaissa kielissä etelä-, uumajan- ja turjansaamessa ja etymologiattomien sanojen muita pienempi osuus turjansaamessa. Etymologiattomien ja lainasanojen hyväksymiskriteeristä seuraa, että sanastossa voi olla keskimmäisten saamelaiskielten kantasaamen jälkeisiä sanastoinnovaatioita. Mikäli niitä olisi merkittävästi, ne näkyisivät suurempana etymologiattomien ja lainasanojen osuutena luulajansaamen ja koltansaamen välisellä alueella.

Jos uumajansaamesta ja turjansaamesta olisi käytössä yhtä kattavat sanalähteet kuin muista saamelaiskielistä, nousisi näistä kielistä tunnettujen sanojen määrä ehkä noin sadalla. Ainakin uumajansaamesta on runsaasti arkistoaineistoa, joka olisi järjestettävissä laajaksi sanakirjaksi. Lindahlin ja Öhrlingin vanhan ruotsinsaamen kirjakielen sanakirja (1780) pohjautuu luulajansaameen ja pohjoiseen eteläsaameen rajoittuviin murteisiin, keskeisesti juuri uumajansaameen. Niin kauan kun sen murteita ja sanastoa ei ole kunnolla selvitetty, ei vanhan ruotsinsaamen kirjakielen taustaa voi tutkia tarkemmin.

Varmasti löytyy uusia saamen sanojen etäsukuisia ja lainaetymologioita ja aiempia etymologioita joudutaan oikomaan. Tämä sanasto ehkä auttaa etsimään uusia ja perustellumpia sanaselityksiä. Sanaston oleellinen täydentäminen on mielekästä vasta silloin, kun saamelaiskielten sanasto tunnetaan paremmin, kun vanhan ruotsinsaamen kirjakielen sanaston tutkimus on edistynyt ja kun kaikki saamen sanojen etymologiat on käyty systemaattisesti läpi.

Kantasaamelaisten sanojen esiintyminen kielittäin ja etymologiaryhmittäin

	E	U	A	L	N	I	Ko	K	T	yhteensä
sm.-sa.	473	447	489	522	530	521	507	485	410	582
%	42	42	39	38	38	39	37	39	44	39
ei etym.	472	431	539	601	602	584	600	525	350	637
%	42	40	43	44	43	43	44	43	38	43
suom.	97	109	126	150	150	143	147	136	111	153
%	9	10	10	11	11	11	11	11	12	10
skand.	93	88	98	105	105	102	105	82	62	107
%	8	8	8	8	8	8	8	7	7	7
yhteensä	1135	1075	1252	1378	1387	1350	1359	1228	933	1479

Aakkosjärjestys

Aakkosjärjestys on sama kuin Lagercrantzin sanakirjassa (1939):

e, ā, c, č, δ, ē, i, j, k, l, m, n, n̄, η, o, ō, p, r, s, š, t, ť, u, ū, v

Muutama sana on aakkosjärjestyksessä väärissä paikoissa, koska niiden rekonstruktioita on harkittu uudelleen tämän julkaisun pohjana olevan lisensiaattityön jälkeen (numerot 505 ja 549). Niitä ei ole siirretty oikeille paikoilleen, jottei synny sekaannusta tämän julkaisun ja lisensiaattityön etymologianumeroiden välillä.

Sanaluettelon muut merkit

Saamen sanojen perässä esiintyvät sanalähteiden kirjainlyhenteet on mainittu lähdeluettelossa.

Kildininsaamen sanan kohdalla merkintä **A** tarkoittaa, että sana tunnetaan akkalansaamesta, muttei kildininsaamesta.

Tähti (*) sanan perässä merkitsee sitä, että uumajansaamen sana on peräisin Budenzin sanakirjasta (1876), arjeploginsaamen sana Ruongin tai Wiklundin käsikirjoituksista, luulajan- tai pohjoissaamen sana Lagercrantzin sanakirjasta (1939), inarinsaamen sana Sammallahden–Morottajan sanakirjasta (1983), kildininsaamen sana saamelais–venäläisestä sanakirjasta (Saamsko-russkij slovar' 1985) ja turjansaamen sana Szabón julkaisemista teksteistä (1967).

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja	
1	*eĉē 'tulvia' LW6 ~ sm. itää (SKES)		ahtsiet*	ahtsēt	
2	*eĉē (E—N *āćĉē, I&T *ēĉē) 'isä' LW129 ~ sm. isä (SKES)	aattjie	àhtjee	aah'tjie	ahtjtjē
3	*eĉķe 'paannejää; paantaa' LW113	atjkedh	assjkàs	asj'kat	asjkas
4	*eĉĕm 'ydin' LW12 ~ sm. ydin (SKES)	jirreme	jaddoov	adam	atām
5	*eĉkĉē 'yhdeksän' LW31 ~ sm. yhdeksän (SKES)	uktsie	åktse	ååk'tsie	aktse
6	*eĉkē 'ikä' LW39 < sm. ikä (SKES)	akkeh ←	ahkie		ahkē
7	*eĉkte 'yksi' LW35 ~ sm. yksi (SKES)	akte	akta	ak'ta	akta
8	*eĵlē 'ylä' LW49 ~ sm. ylä (SKES)	jillie	jillè-	allie	allē-
9	*eĵlēs 'sarven takahaara' LW53	jillem(e)s-	alaas-		alēs-
10	*eĵlkē 'poika' LW47 ~ sm. ylkä (SKES)	älgie	all'gee		al'hkē
11	*eĵlmē 'ilmi' LW62 ~ sm. ilmi (SKES)	alme	al'bma	al'pma	al'ma-
12	*eĵlmē 'ilma' LW64 ~ sm. ilma (SKES)	älmie	al'bmee	al'pmie	al'mē-
13	*eĵlpęs 'ilves' LW68 ~ sm. ilves (SKES)				al'pas
14	*eĵlņē 'ien' LW67		al'tna*		al'na
15	*eĵltęs 'iltti' LW69 ~ sm. iltti (SKES)	aldese	aldas	altas*	al'tas
16	*eĵltē 'lähi' LW71 ~ sm. yltää (toisin SKES)	äldies	alldànit ←	al'tanit*	
17	*eĵmęs 'outo' LW79 ~ sm. ihme (SKES)	ammes	ammas	amas	amās
18	*eĵnē 'pitää, käyttää' LW83	üdn'edh	ad'neet	atniet	atnēt
19	*eĵntē 'antaa' LW10 < sm. antaa (SKES)	vädd'edh	vad'deet	vattiet	vaddēt
20	*eĵpĉkē 'huuhkaja' LW1711 ~ sm. hyypiä (SKES)	jippe(ge)	jihpaga		

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
âccet	acceedđ	â'cced	a'33eδ	eççed
ač'če	eeči	e'čč	a'33	jiečče
âškâs	ooškas	õõčkâs	eçkas	
âđâ	oođa	õõđ	ēδ	eđ
ok'ce	ouuce	â'hcc	a'χc	eķçe
âkke	ahe	ââ'kk	a'gg	eķķe
ok'tâ	ohta	õhtt	eχt	eķt
âllen ←	ale-	ool ←	ēl ←	eł ←
âlës-	ales-	â'les-	ał,š-	ełs-
	alge	â'lğğ	a'lg	ełge
âl'bmâ	olma	õlmm-	ełm	ełm-
âl'bme	alme	â'lmm	a'łm	ełme
âlbâs				
âl'gñâ	olna	õlŋŋ	ēlleń	ełlań
âldâs	ooldas		ełpas	ełpas
âlda-	alda	ââlda	a'łd	ełpe
âmâs	oomas	õõmâs	ēmas	
âdnet	anneedđ	ââ'nned	a'nned	jenned?
âd'det	addedđ	â'dded	a'ñded	eñped
	oppuv	hõ'ppi		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
21	*eprē 'sade' LW3 < germ. tai baltt. (Koivulehto 1988: 32)			
	äbrie	ab'ree		har've
22	*epsē 'haistaa' LW1161 = ural. (FUV)			
	häps'edh	hap'seet	hap'siet	hapsēt
23	*esē 'kesipuoli' LW109 ~ sm. iho (SKES)			
	jissie	jissee	assie	assē
24	*eskē 'syli' LW106 ~ sm. yskä (SKES)			
	äskie	asskee	as'kie	askē
25	*este 'ehtiä' LW111 ~ sm. ehtiä (SKES)			
	astedh	asstat	as'tat	astat
26	*evē 'vuotaa' LW- (johdoksia)			
				avvit
27	*evē 'vyö' LW127 ~ sm. vyö (SKES)			
	jüvvie	jyvvee	avvie	avvē
28	*evte 'etu-' LW4533 ~ sm. ensi (ei SKES)			
	åvde	òdda-	åv'ta	åu'tå-
29	*acē 'jalkoväli; syöjätär' LW133			
	aadsie	äätsa-?	aahtsits- ←	hahtsi-
30	*ajcçe 'tuntea; aistia' LW146			
	aajtsedh	àihtsa ←	aaj'htsat	ai'htsat
31	*ājē 'viivytellä; viivytys' LW171			
	aajanidh ←	aajèdiht ←	aajiet	adjānit ←
32	*ājje 'isoisä' LW170 ~ sm. äijä (SKES)			
	aajjaa	àjjaa	aaj'jaa	adjā
33	*ājkē 'aika' LW147 < sm. aika (SKES)			
	aajgie	àigee	aaj'kie	ai'kē
34	*ājkkē 'aarnipuu' LW151&1188 < skand. (NL)			
	haajke	haihka	haaj'hka	hai'hka
35	*ājlēs 'aivot' LW153			
	aajlaa		aaj'laa	
36	*ājme 'neula' LW154 ~ sm. äimä (SKES)			
	aajmie	àibmee	aaj'pmie	ai'mē
37	*ājmẽ 'ilma, sää' LW155 ~ sm. aimo (SKES)			
	aajmuo	àibmoo	aaj'pmuo	ai'mō
38	*ājrē 'airo' LW158 < skand. (NL)			
	aajruo	ài'roo	aaj'ruo	ai'rō
39	*ājttē 'aitta' LW167 < sm. aitta (SKES)			
	aajtie	aihtee	aaj'htie	ai'htē
40	*ākkē 'vanha nainen' LW181 ~ sm. akka (SKES)			
	aakkaa	àhkaa	aah'kaa	ahkkā

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
âr've	arve	â'brr	ą'br	ębrę
hâk'set	apsedđ	â'psseđ	ą'pseđ	ępșed
âsse	ase	ââ'ss	ą'ss	ęșșe
âs'ke	aske	â'skķ	ą'sk	ęșķe
âs'tât	ostađ	õsttâđ	ęsteđ	ęsted
âvvedit F	auvedidđ	â'vveed	ą'vv,deđ	
âvve		â'vv	uv,χegg ←	
ow'dâ	ovda-	oudd	ęvd	ęvd
acce	ääci	ă'cc	ă33	açç
ai'cât	ajccađ	aiccâđ		
aggje	ääiji	äjuned ←		
ag'gja	äjjih ←	ă'jj	ă'jj	aĵje
ai'ge	äjgi	ăi'ğğ	ă'ĵg	ajĵe
(h)ai'kâ	hajkka	aikk		aĵk
			ăjles A	
ai'bme	äjmi			
ai'bmo	äjmu	ăimm		
ai'ro	äjru	ăirr	aĵj	aĵja
ai'te	äjtti	ăi'tt	a'jt	aĵte
ak'ka		ă'kķ	ă'kk	aĵķe

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
41	*ākk̄ 'isoäiti' LW181:2 ← 40 aakkuve	aahkòba	aah'kuo	ahkkō
42	*āk̄ñ̄ 'hanka' LW218		aak'nguo	hagnō
43	*ākš̄j̄ 'kirves' LW180 < skand. (NL) aaksjuo	àksjoo	aak'sjuo	aksjō
44	*āktē 'nylkeä' LW36 ~ komi oktijn̄j (KESK) aakt'edh		aak'taa ← ?	
45	*ālē 'jälsi' LW194 ~ samojedi, vrt. Janhunen 1977: 27 *ilê- ~ *jîê- aalie	aalòs ←	aaluos* ←	(h)ālōs ←
46	*ālkē 'alkaa' LW185 < sm. alkaa (SKES) aalg'edh	àl'geet	aal'kiet	al'kēt
47	*ālkkē 'helppo' LW186 aalkeje	al'hkaja	aal'hkie	al'hkē
48	*āl̄ 'vino, kalto' LW1210 < skand. (NL) haallude	hàllòda	haalluot	(h)allōt
49	*ālt̄ 'vaadin' LW198 ~ md. eíde (LC) aalduo	àlldoo	aal'tuo	altō
50	*āmē(lē) 'sarveton tai yksisarvinen poro' LW205 haame	àb'mèla	haapmiel	apmēl
51	*āmp̄ 'kiehua yli' LW1181 ~ sm. ampua (SKES) aabbesidh ←	àbbèdit ←	aap'pat ←	
52	*ān̄ 'anoa' LW209 ~ sm. anoa (SKES) aanudh	àd'noot	aatnuot	atnōt
53	*āńēs 'etujalan jänne' LW213 aanjaa	aanjèrka ← ?	aanjaatis ←	ānjēs
54	*āpē 'meri tai suuri suo' LW221 < skand. (NL) aabie	aahpee	aahpie*	āhpē
55	*ārē 'nahan kesipuoli' LW242 < skand. (NL) aarrie	àrree	aarrie	(h)ārrē
56	*ārē 'kivikko' LW239 (johdoksia) aareh			āra
57	*ārķē 'arki' LW227 < sm. arki (SKES) aarge	ar'ka	aar'ka*	ar'ka
58	*ārkē 'arka' LW228 < sm. arka (SKES) aargie		haar'kie	(h)ar'kē
59	*ārpē 'perintö' LW234 < skand. (NL) aarchie	àr'bee	aar'pie	ar'pē
60	*ārtijā 'hartia' LW1251 < skand. (NL) aarduo	hardahka?	haar'tuo	har'tō

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
ak'ko	ákku	äkk	ākkam ←	aχka
agŋo	ááŋu	ääŋŋ	âvŋ	aŋŋa
ak'šo	ákšu	ähšš	āχš	akša
āvtâtāk ←	ähtiđ	ä'htted	ā'χteđ	ak̄ted
ālos ←	álus ←	ääll	āll	
al'get	älgid̄	ä'lǧǧed	ā'lǧeđ	aļǧed
al'ke	älkkee	a'lǧǧi	ā'lǧev	
(h)ālo		ällad		
al'do	áldu	äldd	āld	alda
abmel	äämmil	ä'mmel-	ā'mel	aṃṃel-
ab'bot	abbasiđ ←	abbad	āṃbeđ	
adnot	áánnuđ	äännad	āanneđ	annad
ānjes	áŋás	äänjstōk ←		
appe	ääpi	ää'pp		
	ääri	ää'rr	ā'rr	
			ā'rešm	
ar'gâ	arga	argg	ârg	aṛg
ar'ge	ärgi	ä'rǧǧ	ā'rg	
ar'be	ärbi	ä'rbb		
har'do	ärdee	a'rddi	ā'rde(j)	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
61	*ārv̄ 'arvo' LW249 < sm. arvo (SKES)			
	aarvuo	ar'voo		ar'vō
62	*āse 'asua; rakentaa' LW261 < sm. asua (SKES)			(h)āssat
63	*āsvā 'makea, herkullinen' LW264 < sm. ahma(tti) (SKES)			
	aasm'ede?		aasmies	āsvas
64	*āššē 'asia, syy' LW265 < sm. asia (SKES)			
		aassjee*	aassjaalatj*	assjē
65	*āštē 'uhata' LW166			
	aajt'edh	àihteet*	aaj'htiet*	ai'htēt
66	*āvlē 'keittokoukku' LW278 < skand. (NL)			
	aavlege ←	àulè	aav'lie	au'lē
67	*āvte 'haahka' LW1276			
				au'ta*
68	*āvtē 'hautaa; kuoppa' LW1278 < sm. hauta (SKES)			
	haavdie	hàudee*	haav'tie	hau'tē
69	*cēķē 'kyteä, hehkua' LW314			
	ts'ikkedh	tsahkat	tsahkat	tsahkat
70	*cēmpē 'etujalan yläkontti (luu)' LW302			
	tsäbbie	tsabee	tsappie	tsabbē
71	*cēņkē 'tuki, pönkkä' LW307			
	tsäggie	tsag'gee	tsakkie	tsaggē
72	*cēvcē 'estää, teljetä' LW323			
	tsävds'edh			
73	*cākē 'työntää, asettaa' LW331			
	tsaag'edh	tsaahkeet	tsaahkiet	tsāhkēt
74	*cākķē 'ähkiä' LW-			
			tsaah'kat	tsāhkkat
75	*cāņmē 'lyödä' LW333			
	tsaabm'edh	tsābmeet	tsaap'miet	tsabmēt
76	*cāpe 'leikata paloiksi' LW336			
	tsaabedh	tsaahpat	tsaahpat	tsāhpat
77	*cēkkē 'viilto' LW343-4			
	tsiekkie	tsāhkee	tsieh'kie*	tsiehkē
78	*cēņk̄ 'pystyttää' LW340			
	tseāggudh	tseāg'goot	tsiek'kuot	tsāggot
79	*cēvē 'poronkantava hanki' LW349			
	tsievie	tsievvee	tsievvie	tsievvē
80	*cice 'verkkoväri' LW353			
			sihtsa	ciccā

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
ar'vo	árvu	ärvv	aārv	aāva
āssât	aassađ	aassâd	āsseđ	assæd
āspâs		aasvâs	āsvas	
aš'še	äšši	ä'šš	ā'šš	ašša
ai'tet	äštiđ	ä'štted	āšt,jeđ ←	
	ävli	äu'll	a'vl	aṽle
haw'dâ	hauda	audd	āvd	aṽd
haw'de	hävdi	äu'dd	ā'vd	aṽde
câkkât	coohađ	cõõkkâd	cēkkeđ	
câb'be F				cēṁḃe
câg'ge	cagge	câ'ğğ	ca'ḡg	cēḡge
		câu'cced	ca'vzeđ	cēṽzed
cakket	cäähid	cää'kked	cā'ggeđ	caḡged
cak'kât	cakkađ	cakkâd	cākkeđ	
cab'met	cäjmid	caummâd	cā'vneđ	caṽned
cappât	caappađ	caappâd	cābbeđ	capped
cæk'ke	cekki	ceä'kk	cie'ges ←	cieḡes ←
cæg'got	ceäggud	ceäggad	ceaḡgeđ	ceaḡga ←
cævve	ceeyvi	cie'vv	cie'vv	
cicca	cecc	cj33	cicc	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
81	*cicē- 'tiainen; pikkulintu' LW355 ts'üjtseke	tsyytsak	tsitsuhk	tsihtsē
82	*cipcē 'puristaa, nipistää' LW334-5 tsipts'edh		tsip'tsuot ←	tsiptsöt ←
83	*cireḡ 'siristä' LW- tsi(h)rrat	tsirrat		cirrât
84	*cirk̄ 'roiskua, särkeä, katkaista' LW366 tsir'goot LW	tsir'kuot		tsir'köt
85	*cisseḡ 'pissata (lapsesta)' LW231 ts'ässaa?	tsissadit ←	tsissat	tsissat
86	*civneḡ 'käry' LW326 tsivnah ←	tsiunijtit ←		ciwnâ
87	*coḡkeḡ 'tunkea' LW391 tsåg'gat	tsåkkat		tsåggåt
88	*covneḡ 'herättää' LW393 tsav'tnat		tsau'nat	
89	*c̄kē 'matala' LW401 tsoågies	tsååhkee	tsååhkie	tsåhkē
90	*c̄lkkē 'naksua' LW402 tsoålkie ←		tsåål'hkiet*	tsål'hkat ←
91	*c̄pcē 'tie tai jalansija lumessa' LW398 tsoåptsie	tsåptjoot ←	tsååp'tsa ←	tsåptsē
92	*cōccē 'nuotan solmuliitos' LW- tsuvtsie		suoh'tsie*	suohhtsē
93	*cōmcē 'pöly; laho' LW414 tsümtsie		tsum'tsie	tsuoptsat ←
94	*cōmp̄j 'sammakko' LW422 ~ sm. sampo (SKES) tsoobbe	tsuobbòi	tsuoppuo	tsuoppōi
95	*cōncē 'kesi' LW423 tsuoddse	tsuad'tsa	tsuot'tsa	tsuoddsa
96	*cōpkē 'rikki; murtaa' LW405&430 (johdoksia) tsuopkenidh		tsuov'hkaanit	tsuouhkas
97	*cōppeḡ 'kalanliha' LW427 tsuohppa			
98	*ćęckē 'iskeä; heittää' LW486 tjasskeet	tjas'kiet		tjaskēt
99	*ćęḡ 'hiili' LW437 ~ sm. sysi (SKES) tjirre	tjadda	tjadda	tjatā
100	*ćęḡem 'sydän > *ćęḡek läpi' LW438 ~ sm. sydän (SKES) tjirreh ←	tjadda ←	tjada ←	tjatā ←

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
ci3aš	ciizzaáž	cee33až	cjza	cu3ij
cik'cot ←	cipciđ	ce'pcced	ci'p̄ce ←	
ciriidiđ ←	ciirrâd	cjrr,deđ ←		
cir'got	cirgođ	cirggled ←	cjrk,leđ ←	
cis'sât	cissađ	cissâd	cjsseđ	
ciuna	ciun	cjvn		
cog'gât	cuggađ	coggâd	coŋgeđ	coŋged
câw'dnât	cuvnađ	counnâd	co'v̄neđ ←	
coakke	coahi	cuä'k̄k̄	cue'gg	cjeķķe
coal'ket	coalkkiđ*	cuä'lk̄ked	cōlkeđ ←	cjeļķed
coak'ce	coapci	cuopcc ←	cuep̄c ←	
	cyecci	cue'cc	cue'cc	
				cjṁ3
cuobbo	cuábuj	cuâbb	cuemb	cjembaj
cuo3'3â	cuo33a	cuõ33	cū'ṁ3	čjṁ3
cuowkâs	cuouhas	cu'v̄k̄ked	cu'fk,jeđ	
cuop'pâ	cuoppa	cuõpp	cūpp	cjṁp
čas'ket	časkedđ	čâ'c̄k̄ked	ča'c̄keđ	čečķed
čâđđâ	čidđa			
čâđâ ←	čoođa ←	čââ'đ	čēđ ←	čed ←

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
101	*ćęķę 'rusto' LW453 tjakkere		tjahkar	tjakār
102	*ćęķę 'kutittaa' LW452 (johdoksia)	tjåhkaldit	tjakartit	tjakār'tit
103	*ćęķćę 'syksy' LW449 ~ sm. syksy (SKES) tjaktje	tjaktja	tjak'tja	tjaktja
104	*ćęķē 'lumipaakku' LW454b			tjahkē
105	*ćękkijē 'karata' LW456? tjåkkierdidh ← ? tjåhkkit*			tjåhkkit
106	*ćęļę 'keloa nahka sarvista' LW461 tjalledh	tjallat	tjallat	tjallat
107	*ćęļā- 'torahammas' LW460 tjalla??	tjillāma		tjalām
108	*ćęļķę 'irrota; vajota' LW457 tjalgudh ←		tjal'kat	tjål'kat
109	*ćęļmęs 'verkkomaha' LW463 ← 110 tjalmes	tjalmas	tjalmas	tjalmas
110	*ćęļmē 'silmä' LW464 ~ sm. silmä (SKES) tjālmie	tjal'bmee	tjal'pmie	tjal'mē
111	*ćęvķę 'tiukka, kova' LW466 tjīmg'es	tjaūgès	tjav'ka	tjau'kat
112	*ćęņę 'sitoa' LW469	tjad'nat	tjatnat	tjatnat
113	*ćęp̃ 'ehjä' LW-			tjapu
114	*ćęrkē 'kaistale, juova' LW477 tjārgie	tjar'ka?		
115	*ćācē 'vesi' LW498 ~ hanti sęč (LC) tjaadsie	tjaahtsee	tjaahtsie	tjåhtjē
116	*ćājē 'erehtyä' LW504 (johdoksia) tjaajaanidh	tjåjjanit	tjaajjaanit	tjadjānit
117	*ćāķę 'sopia, mahtua' LW507 tjāäg'edh	tjaahkanit ←	tjaahkat	tjåhkat
118	*ćālē 'viiltää; kirjoittaa' LW513 ~ sm. säliä (SKES) tjaal'edh	tjålleet	tjaalliet	tjållēt
119	*ćānā 'kääpä' LW515 tjaanaa	tjaanaa	tjaatnaa	tjatnā
120	*ćāņę 'mennä sisään' LW516 tjaañedh	tjåņjat	tjaakņgat	tjåkņjat

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
čâgâr	čoouvar	čõõggâr	čēyar	čęgr
čâgârdit		čiiġldâ'tted?	čiey,la'tteð?	čękklaχ̄ted
čâk'čâ	čohča	čõhčč	čęχč	čękč
čâkke			čą'gg	čękķę
	čõ'kķeed	čękk,jeð		
čâllât	čoollađ	čõõllâd	čelleð	čelled
čâlam	čallaan(j)	čââllam	čallan	
čâl'gât	čolgađ	čõlġgâd	čielġeð	
čâlmâs	čoolmas	čõõlmâs	čelmas	čelms
čâl'bme	čalme	čâ'lmm	čą'Īm	čęĪme
čâw'gâd	čovgad	čouggâd	čivġeð	čuvged
čâdnât	čoonnađ	čõõnnâd		
čâbo	čavos	čââvas	čąβa	
	čarges			čęrges
čacce	čääci	čää'cc	čā'33	čaçęę
čaggjedit	čâijâdiđ	ča'jjeed	čâjj,deð	čajjeded
čâkkât	čaahađ	čaakkâd	čâġġeð	čakked
čallet	čäällid	čää'lled	čā'lleð	čalled
čadna	čââna	čäänn	čânn	čanna
čâġŋât	čaaŋŋađ	čaaŋŋâd	čâŋŋeð	čaŋŋed

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
121	*ćāppe 'musta' LW518 tjooppeke	tjaahpada	tjaah'pat	tjahppat
122	*ćāpr̄ 'pusertaa' LW497 tjaabrudh	tjàb'root	tjaap'ruot	tjab'röt
123	*ćāšnē 'tikka' LW503 ~ sm. hähnä (SKES)	tjàihnee	tjaaj'hnie	tjai'(h)nē
124	*ćātv̄ 'tuura' LW-	tjàr'voo Ä	tjaar'fuo*	tjar'fō
125	*ćāv̄ņē 'tuki' LW490 ~ sm. sauva (SKES)		tjaav'kng-	
126	*ćēcē 'setä' LW534 ~ sm. setä (SKES)	tjiesie	tjiehtsee	tjiehtjē
127	*ćēkse 'satakerta' LW538	tjaakse	tjiäk'sa	tjäksa
128	*ćēlćēs- 'pikkusormi' LW539&599&615	tjielk'eske	tjiilhksma	tjielhkie(s)m*
129	*ćēl̄ 'hyppiä, keikkua' LW540	tjielle?	tjiełłoot	tjielluot
130	*ćēp̄ttē ~ *ćēp̄ttē 'kaula' LW544 ~ sm. sepä (SKES)	tjeäbuoh	tjiäbòhta	tjiepuot
131	*ćēppē 'taitava' LW546 ~ sm. seppä (SKES)	tjieppie	tjähpee	tjiej'pie
132	*ćērķē 'puutua; puutuminen' LW622	tjār'ka	tjier'kat	tjier'kijtit ←
133	*ćēr̄ 'tunturikero' LW533			tjārrō
134	*ćēv̄cē 'kinner' LW559	tjieütjès	tjiev̄tjies	tjeu'tjē
135	*ćēvrēs 'saukko' LW564	tjeävraa	tjiwrès	tjievries
136	*ćimeĵ 'suksen tai ahkion keulakaarre' LW578			tjeurēs
137	*ćimpē 'reisi' LW566	tjibbee	tjippie	tjipma
138	*ćin̄ 'kovettua; olla ummella' LW362	tjäjnudh		tjibbē
139	*ćińcē 'naisen rinta' LW568	tjiddjie	tjidtjee	tjidnut ←
140	*ćiptē 'taivuttaa' LW573:4 (vrt. 136)		tjittjie	tjidtjē
			tjip'tiet	tjikta ←

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
141	*ćivke 'eläimen poikanen' LW592 tjuvge	tjùgga	tjiv'ka*	tjiu'ka
142	*ćivlë 'syylä' LW593 ~ sm. syylä (SKES)			
143	*ćivr̄s 'saivar' LW596 ~ sm. saivar (SKES) tjuvres		tjivruos	tjiurōs
144	*ćēcke 'halkoa' LW628 tjiēskedh	tjeāsskat	tjies'ka* ←	tjieskat
145	*ćēčem 'seitsemän' LW598 ~ sm. seitsemän (SKES) tjiitje	tjihtja	kietjav	kietjav
146	*ćēke 'kätkeä' LW607 ~ sm. säetä (SKES) tjiēgedh	tjahkat	tjiekat	tjiekat
147	*ćēker 'porojen talvilaidun' LW608 tjiēgere	tjagar	tjiekar	tjiekar
148	*ćēkće 'kalasääski' LW605 ~ sm. sääski (SKES) tjiak'tja			tjiekta
149	*ćēkće 'potkia' LW604 tjiēktjedh	tjeāktjat	tjiek'tjat	tjiekttat
150	*ćēkte 'korjata verkkoa' LW573 ~ komi šęktalnĵ (KESK) tjiēktedh	tjik'tat	tjiek'tat	tjiktēt ←
151	*ćēlke 'kirkas, puhdas' LW611 ~ sm. selkeä (SKES) tjiēlge	tjeäl'gada	tjiel'ka	tjiel'kas
152	*ćēlkē 'selkä' LW610 ~ sm. selkä (SKES)			
153	*ćēņel 'syvä' LW618 giēņele	giag'ņala	tjiekņgal	tjiekņal
154	*ćēņkem 'luunsiru; vähäytiminen luu' LW378		tjiekkarm*	tjiekkav
155	*ćēppe 'vajota; linnun lumionkalo' LW620			tjiekppa
156	*ćēreštē 'laskea mäkeä' LW621 giērestidh	gierastit	kierastit	tjierastit
157	*ćocke 'pölkky' LW656 tjāsska		tjās'ka	tjāskā
158	*ćoke 'teroittaa' LW642b tjukkejidh ←	tjuhkat	tjākastit* ←	tjāhkāt
159	*ćokke 'huippu, latva' LW450 tjākke	tjāhka	tjāhka	tjāhkkā
160	*ćok̄ 'kammata' LW455 ~ sm. suka (SKES) tjākkudh	tjuhkoot	tjāhkuom ←	tjāhkōt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
čiw'gâ	čivga	čiugg	čj̄fk	
čiw'hle	čivle	čeu'll	čj'vl	
čiwros	čiiuros	čeeu'res	čjvras	čjvras
čies'kât	čieskađ	čiõckkâd	čīckeđ	čjcked
čiežâ	čiččam	čiččâm	kižžem	kiččem
čiekkât	čiehađ	čiõkkâd	čīggeđ	čikked
čiegâr	čieuvar	čiõggâr	čīyar	čigr
čiek'ča	čiehča	čiõhčč	-čuχč	-čjkč ←
čiek'čât	čiehčađ	čiõhččâd		
čik'tet ←	čiehtađ	čihttâd	čjχteđ	čekted
čielgâs	čielgas	čiõlgg	čīlg	čilg
čiel'ge	čielgi	čie'lj	čie'lg	čeļge
čienjâl	kienjâl	činjâl	čīnjel	činjel
čieggâ	čiega	čiõggâm	čīng	čiņgem
čiep'pât	čieppađ	čiõppâd	čīppeđ	čieχp
čierâstit	čierastiđ	čiõrsted	kīr,seđ	kiršted
čos'kâ	čuska	čockk	čōčk	čočk
čokkât	čuuhađ	čookkâd	čōggeđ	čokk ←
čok'kâ	čokke	čâ'kk	čâ'kk	
čokkot	čohhood	čâakkad	čâggeđ	čokkad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
161	*ćolke 'sylkeä' LW458 ~ sm. sylkeä (SKES) tjalgedh	tjål'gat	tjålluot	tjål'kåt
162	*ćol̄ 'sylkäistä ulos' LW644 tjüll'edh ←	tjålloot	tjålluot	tjållöt
163	*ćome 'kasa' LW646		tjåpmuot ←	tjåmās ←
164	*ćontek 'ruokatorvi' LW640		tjåtta	tjåttå
165	*ćorek 'pieni porolauma' LW653		tjårah*	tjårå
166	*ćorke 'tiukka' LW476 tjarge	tjår'gada	tjår'ka	tjår'kåt
167	*ćorme 'nyrkki' LW478 tjarne	tjår'bma	tjår'pma	tjår'må
168	*ćorne 'ponnahtaa' LW480 tjarnedh			tjår'nåt
169	*ćor̄ 'harju; reuna' LW652&719 tjårroo	tjårroo LW	tjårroo	tjårro
170	*ć̄c̄(j) 'laho puu' LW663b tsoodse			
171	*ć̄ckē 'kylmä (sää)' LW664 tjoåtsk'eme	tjååskès	tjååskies	tjåskē
172	*ć̄ðkē 'sotka' LW655 ~ sm. sotka (SKES) tjoårgie	tjåd'gee	tjåår'kie	tjår'hkē
173	*ć̄lē 'suoli' LW675-6 ~ sm. suoli (SKES) tjoålie	tjålle	tjåållie	tjållē
174	*ć̄lmē 'salmi' LW677 ~ sm. salmi (SKES) tjoålmie		tjåål'pmie	tjål'mē
175	*ć̄m̄ttēs 'poron lapa' LW679 tjoåmutes	tjååmòhta	tjååmuohtis	tjåmötis
176	*ć̄nē 'poron taakka, pulkka' LW680 tjoånie	tjuonòhtis ←	tjåånuhtis ←	tjånutis ←
177	*ć̄ŋkē 'poimia' LW666 ~ sm. sonka (SKES) tjoågg'edh	tjåg'geet	tjååk'kiet	tjåggēt
178	*ć̄pcēs 'vasaton vaadin' LW682 tjoåptjaa		tjååptjies	tjåptjēs
179	*ć̄rvē 'sarvi' LW689 ~ sm. sarvi (SKES) tjoårvie	tjåårvee	tjåår'vie	tjår'vē
180	*ć̄vjē 'vatsa' LW667 tjoåjjie	tjåìvee	tjååj'vie	tjåi'vē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
čol'gât	čulgađ	čolggâd	čoġgeđ	čoġged
čollot	čolloođ	čoollad		
čobmâ	čumma	čâmmad ←	čōmm	
čoddâ	čuuda	čoodd	čond	čond̄
čora	čuura	čoor		
čor'gâd	čurgad	čoorgâs	čorgas	
čor'bmâ	čurma	čormm		
čor'dnât		čornnâd		
čorro	čoro	čârr	čârr	čorra
		čuäcc	čoa33	čoacca
čoaskes	čoaskis	čuâ'ckes	čue'ckes	čječ̣ke
čoađ'ge	čoađgi	čuä'dgġ	čue'đg	
čoalle	čoali	čuâ'll	čue'll	čjelle
čoał'bme	čoalmi	čuä'lmm	čue'łm	čjeł̣me
čoamõtâs	čoamättas	čuämtõs	čoam,χes	čoan̄as
čoanõtâs ←			čue'nn	čjen̄ne
čoag'get	čoaggiđ		čo'ŋgeđ A	čjeŋ̣ged
čoavčes	čoapčis	čuâ'pčes	čoa'vžex	
čoar've	čoarvi	čuä'rvv	čue'rv	čjeṛ̌ve
čoaw'je	čoavji	čâu'jj	čo'vj	čjeṛ̌je

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
181	*ć [̄] vtē 'avata' LW692 tjoāvď'edh	tjǎù'deet	tjǎāv'tiet	tjǎu'tēt
182	*ćuđē 'vainolainen' LW723 ~ sm. suude (SKES) tjüvrie	tjùddeē	tjuddie	tju(h)tē
183	*ćukčcē 'metso' LW701 ~ komi čukči (KESK) tjüktjie	tjüktjee	tjuk'tjie	tjuktjē
184	*ćulk [̄] - 'kengän kylkikappale' LW705 ~ sm. solki (SKES) tjulgelme	tjulgòì		tjul'kum
185	*ćuppe 'lakki; esineen kärki' LW713 tjuppe	tjuhpa	tjuhpa	tjuhppa
186	*ćuvđē 'sormenpää' LW731 tjau'deē(!)	tjuv'tie		tjuu'tē
187	*ćōcē 'osua; sataa' LW742-3 ~ sm. sataa (SKES) tjuōds'edh	tjüehtseet*	tjuohtsiet*	tjuohtsēt
188	*ćōje 'soida' LW754 ~ sm. soida (SKES) tjuojedh	tjuajjat	tjuojjat	tjuodjat
189	*ćōjke 'hiihtää' LW749 tjuojgedh	tjuaìgat	tjuoj'kat	tjuoi'kat
190	*ćōkē 'routakerros' LW755 tjuōgie	tjüehkee	tjuohkie	tjuohkē
191	*ćōle 'pilkkoa' LW761 ~ sm. salia (SKES) tjuoledh	tjuallat	tjuollat	tjuollat
192	*ćōl [̄] 'jyrkkä' LW763 tjoáluoh ←	tjuollòda	tjuolluot ←	tjuollō ←
193	*ćōlk [̄] j 'pölkky' LW- ~ sm. salko (SKES) tjuolge		tjuolkuoh*	tjuol'kō
194	*ćōlme 'solmu' LW765 ~ sm. solmu (SKES) tjuolme	tjual'bma	tjuol'pma	tjuol'ma
195	*ćōlte 'kanto; pylväs' LW766 tjuolde	tjuallda		tjuolta
196	*ćōltē 'erottaa' LW768 ~ sm. suoltaa (SKES) tjuöld'etidh ←	tjüelldeet	tjuol'tiet	tjuoltēt
197	*ćōme 'kalannahka' LW769 ~ sm. suomi (SKES) tjuome	tjuabma	tjuopma	tjuopma
198	*ćōmer 'somero' LW- ~ sm. somero (SKES) tjuomar			tjuomar
199	*ćōmā 'variksenmarja' LW429 tjuabmaa	tsuotmaa(!)		tjuopmā
200	*ćōńć [̄] 'seisoa' LW741 ~ sm. seisoa (SKES) tjoáddjudh	tjuad'tjoot	tjuot'tjuot	tjuodtjöt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
čoaw'det	čoavdiđ	čåu'dded	čue'vdeð	
čutte	čuđe	čuu'dđ	ču'dd	č̣itte
čuk'ča	čuhčá	čuhčč	čuχč	
čul'kum	čulgoom		čulg	č̣jlg?
	čuppa	čupp	čupp	čuχp
čuw'de	čuvđe	ču'vdd	ču'vd	ču̇vde
čuoccet	čyeccidđ	čue'cced	čū̇żzeð ←	čicced ←
čuoggjât	čuoijađ	čuijjâd	čū̇jjeð	
čuoï'gât	čuojgađ	čuijggâd	čū̇jgeð	č̣ijged
čuokke	čyehi	čue'kk̄		
čuollât	čuollađ	čuõllâd	čülleð	
čuollot ←		čuõll-	čūll-	č̣jll-
čuolgo	čuálgui			
čuol'bmâ	čuolma	čuõlmm	čū̇lm	č̣jlm
čuol'dâ	čuolda	čuõldd	čū̇ld	č̣jld
čuol'det	čyeldiđ	čue'lddem ←		
čuobmâ	čuoma	čuõmmm	čū̇mmm	č̣jmm
čuomarâs	čuomar	čuõmâr-	čū̇mar	
čuobma	čyemenjas ←	čui'mmnjõs ←	čū̇m , naš ←	
čuož'žot	čuážžudđ	čuäžžad	čueñžeð	č̣jeñžad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
201	*ćōŋk̄ 'pistää' LW746 tjoåggudh	tjuag'goot	tjuok'kuot	tjuoggōt
202	*ćōŋve 'kirkas' LW794 tjuovgede	tjuoŋgada	tjuov'ka	tjuou'kat
203	*ćōppe 'leikata' LW780 tjuoppedh	tjuahpat	tjuoh'pat	tjuohppat
204	*ćōpsēmē 'kolmipiinen lihahaarukka' LW619 ~ mari šopš (ZG59) tjuōps'eme	tjüep'sèma		
205	*ćōrē 'harmaa' LW782 (vrt. 206) tjuōries		tjuorak ←	tjuorrē
206	*ćōrke 'harmaa' LW780b (vrt. 205) tjuar'gada			tjuor'kat
207	*ćōrmes 'rae' LW783		tjuorpmas	tjuor'mas
208	*ćōrpē 'taitamaton' LW789 tjuōrbies	tjüer'bee	tjuor'pie	tjuor'pē
209	*ćōrv̄ 'huutaa' LW785 tjoårvudh	tjuar'voot	tjuor'vuot	tjuor'vōt
210	*ćōsē 'valko-otsa(inen)' LW787 tjööś'e	tjüesèhka ←	tjuosiehk* ←	tjuossē
211	*ćōsk̄ 'laukata' LW786 tjöösketidh ←		tjuos'kuot	tjuoskōt
212	*ćōške 'sääski' LW750 ~ sm. sääski (SKES) tjuojke	tjuaihka	tjuoj'hka	tjuoi'hka
213	*ćōtē 'sata' LW790 ~ sm. sata (SKES) tjuōdie	tjüehtee	tjuohtie	tjuohtē
214	*ćōv̄ce 'siika' LW791 tjuovdje	tjuautja	tjuov'tja	tjuou'tja
215	*ćōvję 'harmaa (poro); sininen' LW753 guywjas		tjuoj'vat	tjuoi'vat
216	*ćōv̄ 'seurata' LW801 tjoåvudh	tjuovvoot	tjuovvuot	tjuovvōt
217	*đēmē 'liima' LW1389c ~ sm. tymä (SKES) hibmie		tapmie*	tapmē
218	*đeŋes 'varpu' LW1395&7652 ~ komi Íaŋes (vrt. KESK) h'íŋse	tagŋas LP	tangas	taŋās
219	*đāmpę 'poron etujalan reisiruu' LW1179&7682 haabbe	hābba	taap'pa	tabba
220	*đāpđē 'perna' LW7685 daabrie	hāb'dee	taab'tie	tab'tē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
čuog'got	čuággud	čuâggad	čueŋgeð	
čuow'gâd	čuouvad	čuõvvâd	čūvveð	
čuop'pât)	čuoppađ	čuõppâd	čūppeð	čj̄xp̄ed
čuurre	čyeri	čue'rrjed ←		
čuur'gâd	čuárgudiđ ←			čj̄rged
čuurbmâs	čuormas	čuõrmâs	čūrmas	čj̄rms
čuur'be	čyerbi	čue'rb̄b	čū'rb̄	
čuur'vot	čuárvuđ	čuârvvad	čueŗveð	čj̄ŗvad
čuosse		čue'ss		
čuos'kot	čuáskudiđ ←	čuõskeep ←		
čuoikâ	čuoska	čuõškk	čūšk	čj̄šk
čuotte	čyeti	čue'tt	čū'dd	čj̄tte
čuow'žâ		čuužž		
čuow'jâd	čuovjad	čuõivâk	čuejveχ	čj̄jved
čuovvot	čuáyvud	čuâvvad	čuevveð	čievvad
dâbme L	tame	-dõmm		
dâŋâs	toonjas	tõõŋâs	t̄eŋ,s	teŋs
dab'bâ	tabba	tabb	tāmb	tāmb
daw'de	tâbđi	tâ'b̄dd	ta'̄m̄d	tām̄te

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
221	*ḏōme 'tuomi' LW1119&8083 ~ sm. tuomi (SKES)			
	fuome			
222	*ēccē 'rakastaa' LW840			
	ietts'edh	iehtseet	ieh'tjiet	iehttsēt
223	*ēkē 'vanhempi setä' LW851			
	jiegie	jiehkee	iehkīe*	iehkē
224	*ēkke 'äkkinen; äkkiä' LW1321 < sm. äkkiä (SKES)			
	hiēkke	heähkada	hieh'kat	hähkka
225	*ēkkētē 'ilta' LW852			
	iekk'ede	iehkēda	iehkiet	iehkēt
226	*ēlē 'elää' LW856 ~ sm. elää (SKES)			
	jiel'edh	eälleet*	ielliet	iellēt
227	*ēlj̄ 'into; ahkera' LW860 < skand. (T.I. Itkonen 1958)			
	eäljutes ←	eälljadit ←		äl'jō
228	*ēmē 'alku; emä' LW1735 ~ sm. emä (SKES)			
	jienie	iemèn ←	ienie*	iemē
229	*ēmpēr 'ämpäri' LW836 < sm. ämpäri (SKES)			
				iebbēr
230	*ēņem 'maa' LW868 (vrt. 231)			
	eädname	eäd'nama	ietnam	ātnam
231	*ēnē 'paljo' LW866 ~ sm. enä (SKES)			
	jienje	eäd'na ←	ietnak ←	iednē
232	*ēnnē 'äiti' LW870 (vrt. 231?)			
	iednie	eäd'nee	iet'nie	iednē
233	*ēn̄ 'suuri joki' LW871 ~ sm. eno (SKES)			
	jeānuo	eäd'noo	ietnuo	ātnō
234	*ēn̄j 'eno' LW872 ~ sm. eno (SKES)			
	jööne	jyöd'na	ienuoj	ānōi
235	*ēņke 'henki' LW1311 < sm. henki (SKES)			
	hiēgge	heäg'ga	hie'ka	hägga
236	*ērke 'porohärkä' LW1348 < sm. härkä (SKES)			
	hiergie	här'gee	hier'kie	hier'kē
237	*ērttē 'kylki' LW887 ~ komi ord (KESK)			
	eert'eh ←	irr'taga ←	ierhtik ←	(h)ier'tik ←
238	*ēskē 'äskēn' LW888 < sm. äskēn (SKES)			
	eäskaan	jasskada	ieskan	āskā
239	*ēvnē 'hämähäkki' LW1371			
	hievnie	fäyhnee	hiev'tnie	heu'nē
240	*iḏētē 'aamu' LW1598:12-14 ← 247			
	jirr'edh	jiddēda	idiet	itēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
duobmâ	tuoma	tuõmm	tuemm	tj̄m-
æc'cet	ecciđ	jiä'cced	jie'cceđ	
ække	eehi	jiä'k̄k̄	eagga ←	jiek̄ke
hæk'kâ	hækka?	jâkk-	jeakk	jiekks
ækkëd	eehid	jiä'k̄kes	jiegg, neñž	jiek̄keniej
ællet	eelliđ	jiä'lled	jie'lleđ	jiełled
æl'ljo	eälju	jie'lljes		
æmest ←				jieṃṃe
æbber	eebir	jeä'bber	jie'mber	
æñâ(m)	æænnam	jânnam	jie'm̄n	jieṃṃe
ædne	eäna-	jäänab	jienne ←	jieneg ←
æd'ne	enni	jeä'nn	jie'nn	jienṃe
ædno		jäänn	jān-	
æno	eänuj	jään	jāna A	jeana(j)
hæg'gâ	jiegga	jiõgg	jīṅg	jiṅg
hær'ge	ergi	jeä'rğğ	jie'ṛg	jieṛge
ær'te	ertti	jeä'rdd	jie'ṛt	jieṛte
æs'kâ	eäskán	jäskka	jie'sk	jieṣke
hæw'dne	evni	eeunaž ←	jeavneñž ←	jeavnaj ←
iđed	iideed	jâđđa	jieñda	jenda

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
241	*iję 'yö' LW1555 ~ sm. yö (SKES) jijje	jijja	ijja	idja
242	*ik̄ 'yöllä' LW1555:8 ← 241 jäjkuo	ihkoo*		
243	*imē 'sedän tai enon vaimo' LW1573 jijmie	jib' mee	ipmie*	ipmē
244	*iplē 'hieno, ohut' LW1134 hiblie			hib' lē
245	*iręs 'arka; vauhko' LW1396&1585		jiras*	irās
246	*irē 'puunaula tai -kiila' LW1582 (johdoksia)			iritahka
247	*itē 'ilmestyä' LW1598 < sm. itää (LC) jijt' edh		ihtiet	ihtēt
248	*jėkē 'vuosi' LW1616 ~ sm. ikä (SKES)		jahkie	jahkē
249	*jėlke 'tasainen' LW1617 jälgede	jal' gada	jal' kat	jal' kat
250	*jelle 'hullu' LW1620		jalla*	jalla
251	*jėlņēs 'kanto' LW1627 jälņaa	jal' ņēs	jalngies*	jalņēs
252	*jęņę 'kuivua' LW1639 jagņedh		jakngat	jakņat
253	*jęrņę 'vedenselkä' LW1643 jarņe	jar' gnja	jarkngies ←	jar' ņa
254	*jėske 'hiljainen, vaiti' LW1646 jäskedh ←	jasska	jas' ka	jaska
255	*jākkē 'uskoa' LW1658 jaakk' edh	jähkeet	jaah' kiet	jahkkēt
256	*jāmē 'kuolla' LW1661 jaam' edh	jāb' meet	jaapmiet	japmēt
257	*jāvkkę 'kadota' LW1672 jaavkudh ←	jāuhkat*	jaav' kat	jau' hkat
258	*jāvřē 'järvi' LW1673 ~ sm. järvi (SKES) jaavrie	jāuree	jaav' rie	jau' rē
259	*jėkē 'olla vesitiivis' LW1690 jieg' edh		jiehkiet	jiehkēt
260	*jėkēl 'jäkälä' LW1691 ~ sm. jäkälä (SKES)			

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
iggjâ	ijja		ijj	jîjj
ik'ko	iho	ekka	(j)igga	jîkka
ibme	ime	e'mm		
hiw'le	ible	eu'll	i'bl	
(h)irâs	iiras	iirâs	jras	
hir'ritâk	irrat	errat		
ittet	itteđ	ee'tted	j'ddeđ	jîtted
jâkke	ihe	ee'kk̃	j'gg	jîk̃ke
jâl'gâd	jolgad	jōlggâd		
jâl'lâ	jolla	jōll		
jâlŋes	jalŋes	jââ'lnjes	ja'lnjes	jelŋeṣ
jâgŋât	iinŋađ	eŋŋad	inŋeđ	
jâr'gŋâ	jorŋa	jōrŋŋ	jērŋ	
jâs'kâd	joska	jōskk	jēs̄skeđ ←	ješ̄ked ←
jak'ket	jähittid̄ ←	jää'kk̃ted ←	jāgg,χelleđ ←	
jabmet	jäämmid̄	jää'mmed	jā'mmeđ	jam̄med
jaw'kât	jävkittid̄* ←	jaukkâd	jāf̄keđ	
jaw're	jävri	jäu'rr	ja'vr	jav̄r̄e
jækket	jeehid̄	jiä'kk̃ed	jie'ggeđ	
jægel	jääyvil	jee'el	j(i)e'yel	jiegeļ

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
261	*jēļekķes 'kirkas, sees' LW1618 jiële?		jielahkis	jielakis
262	*jēņkē 'suo' LW1686 ~ sm. jänkä (SKES) jieggie	jäg'gee	jiek'kie	jieggē
263	*jērķe 'keli' LW1695 < sm. järki (SKES)		jier'ka	jär'ka
264	*jēcē 'itse' LW1601 ~ sm. itse (SKES) jeedj'e	jiihtja	iehtja	ietj
265	*jēckē 'pahka' LW1744			jieska
266	*jēl̄ 'rako' LW1731	jeälloo	jielluo	jiellō
267	*jēņē 'ääni' LW1737 ~ sm. ääni (SKES) jeäd'na		jietna	jietna
268	*jēņē 'jää' LW1738 ~ sm. jää (SKES) jiēņe	jeäg'ņa	jieknga	jiekņa
269	*jēņs̄ 'kylmetä; kylmä (sää)' LW- ~ sm. jähtyä (SKES) jiäņsòs		jiev'suot	jieksõt
270	*jērēs 'järkevä; taivuteltavissa oleva' LW1696b jiäros ←		jieries	jārōs ←
271	*jērmē 'järki' LW1740 jiermie	jier'bmee	jier'pmie	jier'mē
272	*jēvcē 'matkia' LW1747			jieu'tjat*
273	*jēvjē 'vaalea poro' LW1748 jiēvjē	jauja	jiev'ja	
274	*jokē 'joki' LW1757 ~ sm. joki (SKES) jukke	juhka	jåhka	jåhkå
275	*jokse 'tavoittaa, saavuttaa' LW1614 jaksedh	jåksat	jåk'sat	jåk'såt
276	*jontijä 'verkkojono' LW1754 ~ sm. junttu (SKES) jådduve	jått'diht ←	jåttuo	jåddō
277	*jonē 'puolukka' LW1767 ~ sm. juo(lukka) (vrt. Häkkinen 1983: 3) jugņe	jåg'ņa	jåknga	jåkņå
278	*jore 'pyöriä' LW1772 jårredh	jårrat	jårrat	jårråt
279	*jork̄ 'kääntää' LW1769 (vrt. 278) jårgedh	jår'goot	jår'kuot	jår'kōt
280	*jorpe 'pyöreä' LW1771 (vrt. 278) jurbeke	jår'bada	jår'pa	jår'påt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
jǣlâkâs	jeälâhas	jeälkkõs	jiel,χes	jielǵas
jæg'ge	j(i)eggi	jeä'ǵǵ	jie'ŋg	
jær'gâ	jærga	jiõrgg	jiērg	
(j)ieš	jieč	jiõčč	jīžž	jičč
jies'kâ		viõskk?	jīčf	
jiello	jiälu	jiõll	jiell	
jiednâ	jiena	jiõnn	jīnn	jinn
jiegnâ	jienǵa	jiõŋŋ	jīŋŋ	jiŋŋ
				jiķ̄sem
jieres	jieres	jeä'rred ←	jī'res	
jier'bme	jiermi	jeä'rmm	jī'rm	jiř̄me
jiew'žât	jieužadiđ ←	jeužžâd	jiṽžeḏ	jevžnatted ←
jiew'jâ	jievja	jiivjj	jiṽj	
jokkâ	juuha	jokk	jõgg	jokk
jok'sât	juksađ		juχseḏ	juķ̄səd
jod'do (93)	joddee			
jognâ	juŋŋa	joonŋ	joŋŋ	joŋŋ
jorrât	juurrađ	joorrâd	jorreḏ	jorred
jor'got	jorgođ	jårggad	jårgeḏ	joř̄gad
jor'bâd	juurbas	joorbâs	jorbas	jorbs

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
281	*jotē 'kulkea' LW1777 ~ md. jutàms (SKES judata)			
	jütt'edh	jühteet	jåhtiet	jåhtēt
282	*j ^h rmē 'ryppy' LW-			jår'mē
283	*j ^h tkē 'jatkaa' LW1784 ~ sm. jatkaa (SKES)			
	joårk'edh	jåd ^h keet	jååt'kiet	jår'hkēt
284	*j ^h vt ^h 'jouto' LW1794 < sm. jouto (SKES)			
	joävdaarassje ←			jåu'tō
285	*juke 'juoda' LW1807 ~ sm. juoda (SKES)			
	juvgedh	juuhkat	juhkat	juhkat
286	*jurtē 'ajatella' LW1821 < ims. *jūrta- (LC)			
	jurdeh ←			jur'ta ←
287	*juse 'pieru' LW-			
	jåvsudh ←		jussaahtallat ←	jussa
288	*jōjke 'joikua' LW1836 ~ sm. joikua (SKES)			
	juojgedh	juaìgat	juoj'kat	juoi'kat
289	*jōkē 'jakaa' LW1840 ~ sm. jakaa (SKES)			
	juög'edh	jüehkeet	juohkiet	juohkēt
290	*jōkse 'jousi' LW1838 ~ sm. jousi (SKES)			
	juokse	juak'sa	juok'sa	juoksa
291	*jōlē 'laaja, väljä' LW1843 ~ sm. jalo (SKES)			
	juoledes		juollie	juollō ←
292	*jōlkē 'jalka' LW1842 ~ sm. jalka (SKES)			
	juölgie	jüel'gee	juol'kie	juol'kē
293	*jōmē- 'kaksonen' LW1845 ~ sm. jama (SKES)			
	juömmie(!)	jüemèhka	juomitja	juomitj
294	*jōņe 'kulkutie' LW1846 ~ sm. juoni (SKES)			
	juone			
295	*jōņe 'kuivua vuotavaksi (astia)' LW1849			
	joånedh		juongas* ←	juokņat
296	*jōrp ^h 'vaappua' LW1850b			
			juor'paaj* ←	juor'pōt
297	*jōve 'louhikko' LW1860			
	juove	juovva	juovva	juovva
298	*keçke 'hukkua, tukehtua' LW1873			
	gåtskedh	gaskastit ←	kaskastit ←	
299	*keçkē 'kyniä' LW1983 ~ md. kockams (SKES kitkeä)			
				kaskēt
300	*keç ^h 'ripustaa' LW1874			
	g'ättsudh	gihtsoot	kahtsuot	kahtsōt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
jottet	jotteđ	jåå'tted	jå'ddeđ	jotted
joar'me F	joarmi	juä'rm	jue'rm	
joat'ket	joatkiđ	juä'tkķed	jue'tkeđ	
joaw'do	juávdu	juâudd	juevd	jjevda
jukkât	juuhađ	juukkâd	juggeđ	jukked
jurdâ ←	jurdeđ	ju'rdded	ju'rdeđ	juṛded
jussot ←	jussa	juss	juss	juss
juoi'gât	juojgađ	juõiggâd	jūjgeđ	jījged
juokket	jyehiđ	jue'kķed	jū'ggeđ	jīkķed
	juoksa	johss	jū'χs	jīks
juollëd	juollad	juõllâd	jūlley	joala?
juol'ge	jyelgi	jue'lǧǧ	jū'Īg	jīĪge
jūmiš	jyemeh	juu'miķ		
		juõnn	jūnn	
juogŋât	juoŋgađ	juõŋŋâd		
juor'bot	juárbuđ	jårbbad	jōrbeleđ ←	jjeřbad
juovvâ	juouva	juõvv	jūval ←	jīvv
		kõckkâd	kēckeđ	kecked
gâs'ket				
gozâstit ←	koccoođ	kååccad	kēzzeđ	kozažed ←

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
301	*kečę 'kysyä' LW1876 ~ sm. kysyä (SKES)			
	gittj'edh	gihtjat	kahtjat	kahtjat
302	*kečę 'pudota' LW1877			
	gattjedh	gahtjat	kahtjat	kahttjat
303	*kelej 'vieraila' LW2343b:2 ~ sm. kylä (SKES) (johdoksia)			
			kallitit	kallitit
304	*keļjē 'väljä, leveä' LW1911 ~ md. kelä (E. Itkonen 1971a: 54)			
	guljeke	gal'jee	kal'jie	kal'jē
305	*keļke 'täytyä' LW1895 ~ unk. kell (MSzFE)			
	galgedh	gal'gat	kal'kat	kal'kat
306	*keļlē 'paljo' LW1899 ~ sm. kyllä (SKES)			
	gällie	gal'le	kallie	kalle
307	*keļmē 'palella' LW1903-4 ~ sm. kylmä (SKES)			
	galm'edh	galbmeet	kal'pmiet	kal'mēt
308	*keļpe 'poron sarven kilpi' LW1905 ~ sm. kilpi (SKES)			
	galbe	-gal'ba		kal'pa
309	*keļšę 'kova' LW1908			
		galsjès*	kal'sja-	kal'sjöt ←
310	*keļte 'pölkky' LW1909 ~ sm. kelle (SKES)			
	galde			
311	*keņę 'kynsi' LW1870 ~ sm. kynsi (SKES)			
	gaddse	gadtsa	kattsa	kaddsa
312	*keņcēmē 'niska; takaraivo' LW1875			
	gänds'eme	gahtsèma?	kahtjiem?	kahtsēm?
313	*keņę 'hilse; päällysjäkäälä' LW1923			
	g'idne		katna	katna
314	*keņter 'kinner' LW- ~ sm. kinner (SKES)			
315	*keņel 'kyynel' LW1932 ~ sm. kyynel (SKES)			
	g'igjele	gig'njal(a)	kanjal	kanjäl
316	*kepe 'nöhtä' LW- ~ sm. kyven (SKES)			
				(s)kapās
317	*kepērē 'lakki' LW1943 ~ sm. kypärä (SKES)			
	gippe're?	gahpèra	kahpier	kahpēr
318	*kepe 'kuori' LW1963 ~ sm. keri (SKES)			
	g'irre		karra	karra
319	*kepeš 'henkitorvi' LW1968 ~ sm. kero (SKES)			
	g'irse	garras	karas	karras
320	*kepeš 'kova' LW1969 ~ sm. kireä (SKES)			
	garres	garras	karras	karras

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gâččât	kojjadiđ ←	kõõččâd	kēžžeđ	keččed
gâč'čât	koččađ	kõččâd	kēččeđ	keχčed
gâl'lit	kolliđ	kõ'llâjed	kell,jeđ	
gâl'lje	kalje*			
gâl'gât	kolgađ	(k)õlggâd	kēlgeđ A	
gâl'le	kalle	kâ'll	kaļ,neđ ←	kēllańed ←
gâl'bmet	kalmeđ	kâ'lmmed	ka'łmeđ	kēļmed
gâl'bâ	kolba	kõlbb	kēlb	
gâlšâs	kolšša	kâ'lšš	kēļš	
gâl'dâ	kolda	kõldd	kēld	kēld
gâž'žâ	kožža	kõžž	kēņž	kēņž
-gâccem?	-käžžim	-kõ'žžem	-kē'ņžem	kēņžem
gâdnâ	konna	kõnn	kēnn	
	koodar	kõõddâr	kendar	
gânjâl	koonjal	kõõnjâl	kēńal	kēńl
-gâppâ	-skovas	-kââvas	-kēb,s	
gâpper	kappeer	keä'pper	ka'bber	kēpper
gârrâ	korra	kõrr	kerr	kerr
			ker,s	kers
gârâs	kooras	kõõrâs	kēras	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
321	*k̄erc̄e 'hihna; suikale' LW1946 gartse	garhtsa	kar'htsa	kar'htsa
322	*k̄ern̄elē 'kyynärpää' LW1957 ~ sm. kyynärä (SKES) garnjere	gar'gn̄ela	kar'kngiel	kar'nel
323	*k̄er̄ 'kirota' LW1973 ~ sm. kirota (SKES) g'ärrudh	girroot	karruot*	karrōtit ←
324	*k̄ert̄e 'sitoa; solmia' LW- ~ komi k̄ert̄nj tai < ieur. (Koivulehto 19) kartastit			
325	*k̄ervē 'väistää' LW1980 gärv'edh	gar'veet	kar'viet	kar'vēt
326	*k̄esē 'paksu' LW1987 ~ komi k̄jz (KESK) giss'ebe	gissēba	kassak ←	kasēp
327	*k̄es̄k̄e 'keski' LW1981 ~ sm. keski (SKES) gaske	gasska	kas'ka	kaska
328	*k̄es̄k̄e 'iskeä tulta' LW1985 gaskedh	gasskanit ←	kas'kat	kaskat
329	*k̄esn̄ē 'aivastaa' LW1984 ~ md. kešña (ZG394) gasn'edh	gassneet	kas'niet*	kasnēt
330	*k̄es̄n̄es̄ 'kataja' LW1982 gasnes	gasskas	kaskas	kaskas
331	*k̄ešk̄ 'kiskoa' LW1884 ~ sm. kiskoa (SKES) gäjkudh	gaihkoot	kaj'hkuot	kai'hkōt
332	*k̄et̄e 'talja; karvanahka' LW- ~ sm. kesi (SKES)			
333	*k̄evr̄e 'kumara, kyykky' LW2005 ~ sm. köyry < *kevri kav'rahit ←			
334	*k̄āccē 'itara' LW2018 gaatts'eke			
335	*k̄āckē 'purra' LW2016 ~ mari kačkam (LC) gaatsk'edh	gāsskeet	kaas'kiet	kaskēt
336	*k̄ācc̄e 'kiirehtiä' LW2023 gaattjedh	gāhtjat	kaah'tjat	kahttjat
337	*k̄āj̄ekē 'kajava' LW2060 ~ sm. kajava (SKES)			
338	*k̄ājmē 'kaima' LW2041 < sm. kaima (SKES) kai'mē			
339	*k̄āj̄n̄el(ē) 'kainalo' LW1886 ~ sm. kainalo (SKES) gaajn'ele	gāid'nj̄ela	kaajngiel	
340	*k̄āj̄ 'pelastaa' LW2062 ~ sm. kajota (SKES) gāj̄joot	kaajjuot	kād̄jōt	

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gâr'câ	korcca	kõrcc	kērc	
gâr'dnjel		kââ'rnjel	ka'rnjel	keřneļ
gârrodit ← 88: 41-43)	korottid ← korttađ	kårreed ← kõrttâd	korr,deđ ←	korrađed ←
gâr'vet	karveđ	kâ'rvved		
gâseb	kossuv ←	kâ'zzab	ka'zamb	kezeamba
gâs'kâ	koska-	kõskk	kešk	kešk
gâs'kât	koskađ	kõskkâd	keškeđ	kešked
gâs'tet	kašneđ	kâ'snned	ka'sneđ	kešņed
gâskâs	kooskas	kõõskâs	keškas	
gâi'kot	kiškođ	kõškkâd	kjškeđ	kjškad
-gât F	-kat	-kõtt	-keđd	-kett
gâwrâs	kavre	kâu'rr	ka'vređ	kevřed
gac'ce	käcci	kä'cc		
gas'ket	käskiđ	kä'čkķed	kä'čkeđ	kačķed
gač'čât	kaččađ	kä'ččled ←		
gaggjeg	kaaijuv	kaaiji	kājjeγ	kajjeg
gai'bme	käjmi	kâi'mm	kaĵm	kaĵma
gâi'gņer?	kājņir	kâi'neldõk	ka'ņneļ	kajņeļ
gaggjot	kâaijuđ	kaaijad	kâjjeđ	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
341	*kāj̄pē 'leuka' LW2046			
	gaajbie	gàibee	kaaj'pie	kai'pē
342	*kāk̄cē 'kahdeksan' LW2064 ~ sm. kahdeksan (SKES)			
	gaaktsie	gàktse	kaak'tsie	kaktse
343	*kāk̄ēr(ē) 'papana' LW2069 ~ sm. kakara (SKES)			
	gaag'ere	gàhkèr	kaahkier	kāk̄ēr
344	*kāk̄kā 'silmäterä' LW2068			
	gaakkie	gàhkaa	kaah'kaa	kahkkā
345	*kāk̄k̄ñ 'leipä' LW2071 < skand. (NL)			
	gaakkuo	gàhkoo	kaah'kuo	kahkkō
346	*kāl̄c̄ñ 'simpukka; kotilo' LW6373 < skand. (NL)			
				sjkaltjō
347	*kāl̄ē 'kahlata' LW2081 ~ sm. kahlata (SKES)			
	gaal'edh	gàlleet	kaalliet	källēt
348	*kāl̄k̄e 'selvittää' LW2072 < sm. kaljeta (SKES)			
	gaalgedh	gāl'gat	kaal'kat	kāl'kat
349	*källijā 'kallio' LW2077 < sm. kallio (SKES)			
		gällòì	kaal'luo	kallō
350	*källēs 'ukko' LW2080 < skand. (NL)			
	gaallies	gällès	kaallies	källēs
351	*käll̄ñ 'kalvoin' LW- ~ sm. kalvin (SKES) (johdoksia)			
				källutahka
352	*käll̄ñ 'otsa(nahka); kallo' LW2084 < sm. kallo (SKES)			
	gaalluo	gälloo	kaal'luo	kallō
353	*kālmē 'hauta' LW2086 < sm. kalma (SKES)			
	gaalmie	gāl'bmee	kaal'pmie	kal'mē
354	*kāl̄ñj(-ēnnē) 'käl̄y' LW1902 ~ sm. käl̄y (SKES)			
	gaaluo-	gaalò-	kaaluoj-*	kālō
355	*kältijā 'avanto; lähde' LW2096 < skand. (NL)			
	gaaldeje			kaltō
356	*kāl̄v̄e 'kuiva (koivu)puu' LW2097			
	gaalve	gāl'va	kaal'va	kal'va
357	*kām̄ek 'kenkä' LW2104 ~ md. kēme (LC)			
	gaameh	gaama	kaama(h)	kāma
358	*kāncē 'seura; kumppani' LW2014 < sm. kansa (Bergsland 1965)			
	gaadtsie			kaddsē*
359	*kāntē 'ranta' LW2026 ~ sm. kanta (SKES)			
	gaaddie	gāddee	kaat'tie	kaddē
360	*kāntē 'luulla' LW2027			
		gaddeet	kaat'tiet	kaddēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gai'be	käjbi	käi'bb	ka'j̄b	kaĵ̄be
gavce	kääyci	kä'hcc	kā'χc	kaķ̄çe
gāger	kääyvir	kää'er	kā'yer	kager̄
gak'ka	-kakká	kakk	kākk	kaχ̄ķe
gak'ko	kákku	käkk		
skal'žo	skálžu	kälžž	kālž	
gallet	käälliđ	kää'lled	kā'lleđ	kaļ̄led
gal'gât	kalgađ	kalggâd	kālgeđ	
gal'le	kallee	ka'lli	kâ'llej	kaļ̄le
galles	käälis	kää'lles	kā'lles	kaļ̄eş
	kálladah	kallas	kāl,dag	kalldak
gal'lo	källu	käll	käll	kaļ̄la
gal'bme			kā'īm	kaļ̄me
gālō-	kálu-	kaala-		
gal'do	käldee	ka'lddi	kâ'ļdej	kaļ̄de
gal'vâ	kalva	kalvv	kālv	
gāmâ (Vir. 153)	kaamuv	kaammi	kām	kameg
ga3'3e	kä33i	kä'33	kā'n̄3	kañ̄ze
gad'de	käddi-	kä'dd	ka'n̄d	
gad'det	käddiđ	kä'dded		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
361	*kånjķę 'nostaa, kangeta'	LW2032	< sm. kanki (toisin SKES)	
			kaak'kat	kaggat
362	*kåpeķ 'nainen'	LW2123	~ sm. kave (SKES)	
				kåpa
363	*kåre 'sitoa kuorma yhteen'	LW2140		
	gaaredh	gàrrat	kaarrat	kårrat
364	*kåren 'korppi'	LW2141	< sm. kaarne (toisin SKES)	
	gaarenes	gaarànis	kaaranis	kårrånis
365	*kårċę 'ahdas, kapea'	LW2127		
	goordjeke	gårtjee	kaar'tjie	kar'tję
366	*kåre 'astia, kaukalo'	LW2144	< skand. (NL)	
	gaarie	gaarree	kaarrie	kårrę
367	*kåre- 'suometsikkö'	LW2145		
		gaarahtsa ←	kaarrim* ← ?	kåreķ?
368	*kårjċle 'karjalainen; ryövåri'	LW2129	< sm. karjala (SKES)	
	gaarj'ele	gårċela	kaar'jċel	kar'jċel
369	*kårkkę 'karvas'	LW2133b		
			kaarhkas	kår'ka
370	*kårņę 'vino'	LW1958		
	gaarnj'ede			kar'ņõt ←
371	*kårtę 'aita; kaarre'	LW2153	< skand. (NL)	
	gaardie	går'dee	kaar'tie	kar'tę
372	*kåssę 'pihka'	LW2168	~ sm. kånså (Bergsland 1965 Vir. 154)	
	gaassie	gåssee	kaas'sie	kassę
373	*kåt̃ 'kadota'	LW2183	< sm. kadota (SKES)	
	gaadudh	gaahtoot	kaahtuot	kåhtõt
374	*kåve 'mutka, taive'	LW2207		
	gaave	gåvva	kaavva	kåvva
375	*kåvņę 'löytää'	LW2194		
	gaavnedh	gàu'dnat	kaav'tnat	kau'nat
376	*kåvnę 'esine, asia'	LW2196	< skand. (NL)	
	gaavnie	gàu'dnee	kaav'tnie	kau'nę
377	*kåvš̃ 'narttu'	LW2066		
	gaavsjaa	gausjoo	kaav'sjuo	kaksjõ
378	*kċċę 'katsoa'	LW2230	~ sm. katsoa (SKES)	
	giċttjedh	geåhtjat	kieh'tjat	kåhttjat
379	*kċċę 'pää, kärki'	LW2231	~ sm. kasa (SKES)	
	giedjie	giehtjee	kiehtjie	kiehtję
380	*kċċķę 'kivi'	LW2237		
	giergie	geåd'gee	kied'kie	kier'ķę

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gag'gât	kaggađ	kaggâd	kāṅgeđ	kaṅged
gābâ	kaava	kaav	kāβ	kab
gārrât	kaarrađ	kaarrâd	kārređ	karred
gārânâs	kārânas	käärnõs	kārnes	karnas
gar'že	kärži	kä'ržž		
garre	kääri	kää'rr	kā'rr	karre
	kārree	kä'rrev	kā'rrev	karrev
gar'jel	kärjil	kä'rjjel	kā'rijel	karjel
gārkâ		karggâd	kārkeđ	karked
gar'gņe	kärņi-	kä'rnnj		karņe-
gar'de	kārdi	kä'rdd	kā'rd	karde
gas'se	kāssi	kä'ss	kā'ss	kašše
		kattad	kāddađ	kattad
gāvvâ	kaauva	kaavv	kāv̄v,seđ ←	kavvezed ←
gaw'dnât	kavnađ	kaunnâd	kāv̄neđ	kav̄ned
gaw'dne	kāvni	kä'unn	kā'v̄n	
gak'šo			kākš	kaķša
gæč'cât	kæččađ	ķiččâd	kīččeđ	kieχced
gæčče	keeči	ķiä'čč	kie'žž	kiečče
gæđ'ge	keđgi	ķeä'đgġ	kie'dg	kieđge

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
381	*kējn̄ 'tie' LW2249 ~ sm. keino (SKES)			
	geājnaa	gàidnoo	kiej'tnuo	kei'nō
382	*kēltē 'taivuttaa' LW2262 ~ md. kíídems (ZG347)			
	giel'dedh	gàldeet	kiel'tiet	kieltēt
383	*kēncē 'kapea' LW2394			
	gieddjie	gàdtsee	kiet'tsie	kieddsē
384	*kēpē 'verkonkäpy' LW2434 < sm. käpy (SKES)			
			kiehpa*	kāhpa
385	*kēppē 'kevyt' LW2272 ~ sm. kepeä (SKES)			
	göppeke	gāhpee	kieh'pat	kiehppē
386	*kērē- 'ahkio' LW2283			
	gier'etse	gierèhtsa	kierries	kieris
387	*kērē 'ohutseinäinen, paksuytiminen (luu)' LW2282 (johdoksia)			
			kierrimis	kierrē
388	*kērke 'ehtiä' LW2275 < sm. keretä (SKES)			
		gār'gat	kier'kat*	kār'kat
389	*kērnē 'jääkuori' LW2278 ~ sm. kärnä (SKES)			
				kier'nē
390	*kērsē 'pyöriä; rengas' LW2288 ~ sm. kehrä (SKES)			
		gār'soot ←	kier'salit ←	kier'sē
391	*kērtē 'säie; kerta' LW2290 ~ sm. kerta (SKES)			
	gierdie	gār'dee	kier'tie	kier'tē
392	*kēsē 'vetää' LW2292-3			
	gies'edh	giesseet	kiessiet	kiessēt
393	*kēsē 'kesä' LW2294 ~ sm. kesä (SKES)			
	giesie	giessee	kiessie	kiessē
394	*kēdē- 'ohimo' LW7368&6458			
	skiehrie	giadahtja	kiedaatj*	kāhta
395	*kētkē 'ahma' LW2295			
	gierkie	gādhkee	kiet'kie	kier'hkē
396	*kēv̄n̄ 'olla kiimassa' LW2306			
	geävudh		kievvuot	
397	*kēvlē 'kaari; sankka' LW2299			
	gievlie		kiev'lie	keu'lē
398	*kēvrē 'kehä; sompa; noitarumpu' LW2302 ~ sm. käyrä (toisin SKES)			
	gievrie			
399	*kiđē 'kevät' LW2318			
	g'ijre	gidda	kidda	kitā
400	*kijšā 'kiisa' LW2327			
	g'ājsaa		kij'saa	kii'sā

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gæi'dno	keäjnu	ķeinn	keaĵn	keaĵna
gæl'det	k(i)eldid̄			
gieʒ'ʒe?	keʒʒi	ķeʒʒ	kie'ņʒ	kieņʒe
gæppâ		ķiâpp	kiebb	kiepp
gæp'pâd	k(i)eppis	ķeä'ppes	kie'ppes	kieχ̣peș
geris	ke(e)rris	ķe'rres	kie'res	
gërrimâs	kerimas	ķe'rrem		
gær'gât	kierganid̄ ←	ķirggned ←	kīrg,neð	kīrged
gær'dne	kerni	ķeä'rnn	kie'rn	kieŋ̣e
gær'sot ←				
gær'de	k(i)erdi	ķiä'rdd	kie'rd	kieŋ̣de
gæsset	keessid̄	ķiä'ssed	kie'sseð	kieșșed
gæsse	keesi	ķiä'ss	kie'ss	kieșșe
gæđâš	keäđâäš	ķeäđa		
gæt'ke	ketki	ķeä'tkk	kie'tk	
	keäyvud̄	ķiävvd	kievveð	kievvled ←
gæw'le	kevli	ķeu'll	kie'vl	kieṿle
gæw're	kevri	ķeu'rr	kie'vr	kieṿre
gid'dâ	kid̄đa	ķid̄đ	kidd	kitt
gii'sa	kijssâ	ķeiss		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
401	*kijttē 'kiittää' LW2329 < sm. kiittää (SKES) gijť'edh	giihteet	kij'htiet	kii'htēt
402	*kikeḡ 'olla soitimella' LW2338		kihkat	kihkat
403	*kikseḡ 'toukka' LW2332 < sm. kiiski (SKES)			kiksa
404	*kiktē 'yllyttää' LW2336 ← 402 gikt'edh			
405	*kilāseḡ 'hautua rikki (iho); haurastua (nahka)' LW-	giilāsit*		killāsit
406	*kiljā̄ 'kiljua' LW1911b ~ sm. kiljua (SKES) g'äljudh	gil'joot	kil'juot	kil'jōt
407	*kilkeḡ 'kalpea' LW2340			kil'kat
408	*killeḡ 'kestää, sietää' LW2343 g'illedh	gillat	killat	killat
409	*kimē 'kiima' LW2352 < sm. kiima (SKES) gijmie	giimēs	kipmie	kipmē
410	*kinēḡ 'poron alaleuan nahka' LW2356 g'iṅnese?		kinal*	kināl
411	*kintēk 'kiinni' LW2317 ~ sm. kiinteä (SKES) gid	giht	kita	kitta
412	*kipteḡ 'verkonkives' LW2335 g'ipte	gipta	kip'ta	kipta
413	*kirjē 'täplä; kirja' LW2365 < sm. kirja (SKES) girjie	gir'jee	kir'jie	kir'jē
414	*kirtē 'lentää' LW2378 g'ārdaatalledh	kir'talit ←	kir'tēt	
415	*kistā 'kinnas' LW2382 g'āstaa	gisstaa	kistah	kistā
416	*kējeḡ 'jälki' LW2403 giēje			kiedja
417	*kējmē 'kiima' LW2352 (osin) ~ sm. kiima (SKES) gäib'mee	giej'pmie		kei'mē
418	*kēkeḡ 'käki' LW2406 ~ sm. käki (SKES) giēge	giahka	kiehka	kiehka
419	*kēleḡ 'kieli' LW2412-3 ~ sm. kieli (SKES) giēle	gialla	kiella	kiella
420	*kēlēš 'valhe(ellinen)' LW2414-5 ← 419 gieliedidh ←	gielēs	kielies	kielēs

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gii'tet	kijtted	ķei'tted	ki'j̄teδ	kij̄tad
gikkât	kiihađ	ķiõkkâd	kiggeδ	kîkked
gik'sâ	kiksa	ķihss		kîķs
gik'tet	kihted	ķe'htted	kij̄xt, la'tteδ ←	
gil'lâsit	kilâsiđ	ķellsed	kij̄ll, seδ	
gil'ljot	kiljođ	ķelljad	kij̄llēδ	
gil'gâd	gilgodiđ ←	ķelggâd		
gil'lât	killâđ ←	ķellâjed ←		
gibme	kime	ķee'mm	kij̄mes	kîmmed
ginâl	kiinal	ķiinâl	kij̄nal	
giddâ	kidda	ķidd	kij̄nd	
gik'tâ	kipta	ķiptt	kij̄pt	kîpt
gir'je	kirje	ķe'rjj	ki'rj	kîrje
gir'det	kirdeđ	ķe'rdded	kij̄rdeδ	kîr̄ded
gistâ	kiista	ķee'stes	kij̄stes	kîst̄eş
	kieija	ķiõjj	kij̄jj	kijj
giei'bme	kiejmađ* ←			
giekkâ	kieha	ķiõkk	kīḡg	kikk
giellâ	kiela	ķiõll	kīll	kill
gieles	kieles	ķee'les	kī'les	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
421	*kēlteḡ 'takajalan jänne' LW2423 giēldege	geälldaga	kielta	kieltakis
422	*kēmertē 'sitoa yhteen' LW2427 giēmerdidh		< sm. kiemurtaa (SKES) kiemartit	kiemartit
423	*kēmnē 'kattila' LW2392 giebnie	gàb'dnee	kiep'tnie	kieb'nē
424	*kēntē 'niitty' LW2400 ~ sm. kenttä (SKES) gieddie	gàddee	kiet'tie	kieddē
425	*kēpe 'noki' LW2435		kiepak* ←	kiehpa
426	*kēpre 'käpristää' LW2393 ~ sm. käpristää (SKES) giēbredh		kiep'ralit ←	kieb'rat
427	*kēreḡ 'latva' LW2438 giēreh	giera	kiera	kiera
428	*kērē 'rihma; saalistaa rihmalla' LW2439 ~ sm. kieri (SKES) giērestakke ←	gierastit ←	kierastit* ←	kierastit ←
429	*kēr̄ 'kiiruna' LW2441 giērene		kierun	kierun
430	*kērrē 'vaivaiskoivu' LW6455 skierrie	skierree	skier'rie	skierrē
431	*kērtē 'kärsiä' LW2443 ~ sm. kärsiä (SKES) giērdedh	geärrdat	kier'tat	kier'tat
432	*kēsē 'kääriä' LW2449 giēsēdh	geässat	kiessat	kiessat
433	*kētē 'käsi' LW2452 ~ sm. käsi (SKES) giēde	giahta	kiehta	kiehta
434	*kētkem 'kehto' LW2455 ~ sm. kätkyt (SKES) giērkeme	geädhkama	kiet'kav	kier'kav
435	*kēvdē 'köysi; vetää venettä' LW2460 ~ sm. köysi (SKES)		kievtatit ←	
436	*kocē 'valvoa' LW2502 gütts'edh	gühtseet	kåhtsiet	kåhtsēt
437	*koć̄ 'kutsua' LW2504 ~ sm. kutsua (SKES) gättjudh	guhtjoot	kåhtsuot	kåhttjöt
438	*koć̄j 'noki' LW2760 guttje			kåttjōi
439	*kođē 'kutea; kutu' LW2513 ~ sm. kutea (SKES) gürr'edh	guddat	kåddat	kåtēt
440	*kođē 'kutoa' LW2512 ~ sm. kutoa (SKES) gürr'edh	güddeet	kåddiet	kåtēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
giel'dâgâs	kiel dagas		kield, ges	kilgâs
giemârdit	ki(e)mardiđ	Ĵiemârdâs ←		kimeŗđed
giew'dne	kiemni	Ĵie'mnn	kī'mñ	kiṡñe
gied'de	kieddi	Ĵe'dd	kīñd?	kiñd?
gieppâ	kiepa	Ĵiõpp	kībb	kipp
gieb'rât*		Ĵie'bretted ←		
gierâ	kiera			kirk-
gierre				
gīrun	kiārun	Ĵeāram	kierram	kierram
skier're	skierri	skee'rri	kī'rrej	
gier'dât	kierdađ	Ĵirddâd		
giessât	kiessađ	Ĵiõssâd	kīsseđ	
giettâ	kieta	Ĵiõtt	kīdd	kitt
giet'kâ	kietka(m)	Ĵiõtkâm	kītkem	kiṡkem
	kievđa	Ĵiõudd	kivd	kivd
goccet	kocceed	kâccjed ←	koʒʒ, jeđ ←	koccad ←
goč'čot	koččođ	kâččad	kâččeđ	koṡčad
gožo	koijo	kâāij	kâž̄	kožaj
godđât	kuuđdađ	koođdâd	kodd	kotta
godđet	kođdeed	kâā'đded	kâ'ddeđ	koṡted

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
441	*koki [̃] 'yökkiä' LW2515 gāgludh		kāk'luot	kāg'lōt
442	*kolke 'virrata' LW1896 ~ sm. kulkea (SKES) gālgedh	gāl'gat	kāl'kat	kāl'kāt
443	*kollē 'kulta' LW2530 < skand. (NL) güllie	gülle	källie	källē
444	*kolme 'kolme' LW2535 ~ sm. kolme (SKES) gulme	gul'bma	kāl'pma	kāl'mā
445	*koltē 'ammentaa; kullenuotta' LW2538 ~ sm. kulle (SKES) gāld'edh	gālltdiht ←	kāl'tiet	kāltēt
446	*komērtē 'kumartaa' LW2543 < sm. kumartaa (SKES) gābmerdidh			kāpmērtit
447	*kom [̃] 'nurin, kumo' LW2548 ~ sm. kumo (SKES) gābmude	gub'moda	kāpmuot	kābmot
448	*komtē 'leveä' LW2499 ~ mari kumḏa (ZG218) gabdie	gāb'daga	kābtiep	kāb'tē
449	*konē 'kuningas' LW2553 < sm. kuningas (SKES) gānnaga	kānakis	kānākis	
450	*kontē 'villipeura' LW2508 ~ sm. kunta (vrt. Koivulehto 1988: 26) gāddie	gāddee	kāttie	kāddē
451	*kontē 'tappaa' LW2509 ~ sm. kunne (SKES) gādd'edh	gād'deet	kāttiet	kāddēt
452	*końce 'virtsa' LW1871b ~ sm. kusi (SKES) gaddje	gād'tja	kāttja	kādtjā
453	*kope 'ilmarakko' LW2563 ~ sm. kupilas (vrt. SKES) (johdoksia) gāhpaldit?			kāhpānis
454	*kopce 'peittää; siivota' LW1935 gāptjedh	gāpt'ja	kāp'tjat	kāb'tjāt
455	*kopḏ [̃] 'kellua, pysyä pinnalla' LW2587 gāb'doot	kāb'tuot		kāb'tōt
456	*kopē 'kuoppa' LW2561 gūppie	guhpo ←	kāhpie	kāhpē
457	*koplē 'kellua; rakko' LW- ~ sm. kupla (SKES) gāble			
458	*kopsē 'sammuttaa; sammua' LW- ~ komi kusnj (KESK)			
459	*kore 'sitoa' LW2568 ~ sm. kuroa (SKES) gārredh	gārrat	kāratuvvat ←	kārrāt
460	*korne 'jyvä; vilja' LW1956 < skand. (NL) gārnie	gār'dnee	kār'tnie*	kār'nē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gow'lot	kovlođ	kåu'lled	kåvleđ	
gol'gât	kulgađ	kolggâd	koļgeđ	koļged
gol'le	kolle	kå'll	kå'll	koļle
gol'bmâ	kulma	koumm	koīm	koīm
gol'det	koldeđ	kå'ldded	kå'ļdeđ	koļded
gobmerdit	komerdiđ	kå'mmerded	kå'mmerdeđ	koṃṃerđed
gobmot	kommood	kåmmad	kåmmay	kommad
gowdeb	kubduv ←	kobddi	kōm̄dey	koṃṃdeam̄ba
gonâgâs	kunagas	kongõz	-koneyaş	konegas-
god'de	kodde	kå'dd	kå'ñd	koñde
god'det	koddeđ	kå'dded	kå'ñdeđ	
gož'žâ	kužža	kožž	koñž	koñž
goppâlâs	kupalas	kopplõs	kobb,laş	
gok'čât	kupčađ	kopččâd	kōpčeđ	koṃčed
gow'dot	kobđođ	kååudsted ← ?		
goppe	kope	kåå'pp	kå'bb	
	koble	kåbllad ←	kåb̄lađ ←	koṃlad ←
			kå'p̄seđ	koṃṃsed
gorrât	kuurrađ	koorrâd	kōrređ	korred
gor'dne		kornn		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
461	*kose 'yskiä' LW2577 ~ komi kiznj (KESK)			
	gussedh		kåssat	kåssåt
462	*koškē 'kuiva' LW2517 ~ komi koś (KESK)			
	gäjkie	gåyhkee	kåj'hkie	kåihkēs
463	*kotke 'muurahainen' LW2581 ~ komi -kot (KESK)			
	gårke	gådhka	kåt'ka	kår'hkå
464	*k̄cē 'ohjata; jarruttaa' LW2597			
	goåttsedh	gååhtsat	kååhtsat?	kååhtsat
465	*k̄ccēvē 'neulanen' LW2598			
	goåttśeve	gåhtśeva	kååh'tsie	kåhtśē
466	*k̄ckēmē 'kotka' LW2675 ~ sm. kotka (SKES)			
				kåskēm
467	*k̄jv̄ 'kaivaa' LW2610 ~ sm. kaivaa (SKES)			
	goåjvudh	gåyvoot	kååj'vuot	kåi'võt
468	*k̄kkē 'koukku; kaareva kärki' LW2615 ~ sm. kokka (SKES)			
	goåkke		kååh'kie*	
469	*k̄ll̄s 'kytkin' LW2624			
	gooll̄se		kåålluos	kåll̄ös
470	*k̄l̄ 'palella' LW2622 ~ sm. kolea (SKES)			
	goåludh	gåll̄oot	kåålluot	kåll̄ot
471	*k̄lsē 'koskelo' LW2632			
	goålsie	gåll̄see	kåål'sie	kål'sē
472	*k̄mērē 'koura' LW2639 ~ md. komoro (LC)			
473	*k̄mtē 'noitarumpu; kansi' LW2704 ~ sm. kansi (SKES)			
		-gåb'dee	kååbties	kåptēs
474	*k̄ppēlē 'koppelo' LW2565 ~ sm. koppelo (SKES)			
	goåpp'ele	gåhpēla	kåhpiel	kåhppēl
475	*k̄prē 'käppyrä; kouristua; kouru' LW2595&2701 ~ sm. koura (vrt. SKES)			
	goåbraan ←	gåb'rānit ←	kååp'rie	kåb'rē
476	*k̄rā- 'tikka' LW2665			
			kååranj	kårāsjs*
477	*k̄rē 'huono; ylpeä; kuihtua' LW2662			
	goore	gååra	kååra	kårrat
478	*k̄rj̄ 'maata (koira)' LW2653			
	göörj'edh ←	gårjoot	kåår'juot	kår'jõt
479	*k̄rj̄ 'kiivetä' LW265			
			kåår'knguot	kår'jõt
480	*k̄r̄ 'ommella' LW2668 ~ karj. koruo (LC)			
	goårudh	gårr̄oot	kåår̄ruot	kårr̄öt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
gossât	kuussad̄	koossâd	kōsseδ	koss ←
goikes	koškes	kåǻ škes	kǻ škes	koşķeş
got'kâ	kutka	kotkk	koṯk	koṯk
goaccât	kooccad̄	kuâccâd	kōz̄zeδ	k̄iecced
goac'ce	koaccee	kuä́ ccev	kuḗ ccev	k̄ieχ̄cev
goas'kem	koaskim	kuä́ cķķem	kuḗ cķem	k̄ieçķem
goai'vot	koajvuđ	kuäivvad	koaj̄veδ	koaj̄vad
	koakki	kuä́ ķķ	kuḗ kk	k̄ieked ←
goallos	koalus	kuâllas	kuelas	k̄ielas
goallot				
goal'se	koalssi	kuä́ lss	kuḗ l̄s	k̄iel̄še
goabmer	koammir	kuä́ mmer	kuḗ mmer	k̄iem̄mer̄
goaw'de			koá m̄d	k̄iem̄de Sz
goap'pel	koappil	kuä́ ppel	kuḗ ppel	k̄ieχ̄pel̄
goaw're	koavrâđ ←	kuä́ brr	kuḗ b̄r	k̄ieb̄re
		kuâranj	koar̄, ηes	
goarrâd	koaranid̄ ←	kuä́ rres	koarr̄, neδ ←	
goar'jot	koarjuđ	kuä́ rjjed ←		
goar'ḡjot	koar̄juđ	kuär̄ηjad	koar̄ηaδ	koar̄ηad
goarrot	koarruđ	kuärrad	koarreδ	koarrad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
481	*k ^h rtē 'paahtaa' LW2573 ~ sm. kortata (SKES)			
	goård'edh	gårdeet*	käär'tiet*	kår'tēt
482	*k ^h rvē 'korvakko, pielipuu' LW2673 ~ sm. korva (vrt. SKES)			
	goårvaah ←	går'vee		kår'vel* ←
483	*k ^h sētētēs 'viisivuotias urosporo' LW2681			
	guös'etes	gååsèhtis	kååsiehtis	kāsētis
484	*k ^h skē 'äidin vanhempi sisko' LW2674 = ural. *koskå (Janhunen 198:			
	goåskie	gåsskee	kåås'kie	kåskē
485	*k ^h stē 'hapantunut' LW2687			
	goåstie	gåsstee	kåås'tie	kåstēs
486	*k ^h šk ^h 'tippua' LW2603			
	goåjkudh	gåyhkoot	kååj'hkuot	kåi'hköt
487	*k ^h tē 'kota' LW2692 ~ sm. kota (SKES)			
	goådie	gååhtee	kååhtie	kåhtē
488	*k ^h tvē 'välimatka' LW2650 ~ sm. kotva (SKES)			
				kår'fuj* ←
489	*k ^h vkkē 'raollaan' LW2697			
			kååvhkaan ←	kåu'hkē
490	*kukkē 'pitkä' LW2776 ~ sm. kauka (vrt. FUV)			
	gükkie	gühkee	kuhkie	kuhkkē
491	*kuksē 'kauha' LW2775 ~ sm. kauha (T. Itkonen 1980: 232)			
	guksie	güksee	kuk'sie	kuk'sē
492	*kulę 'kuulla' LW2781 ~ sm. kuulla (SKES)			
	guvledh	güllat	kullat	kullat
493	*kulmē 'silmäkulma' LW2783 < sm. kulma (SKES)			
		gülbmee*		kul'mē
494	*kultę 'kuunnella' LW2781:28-30 ~ sm. kuullella (SKES)			
	guldelidh	guldaliht	kul'talit	kultalit
495	*kumppā 'susi' LW2790			
		gümmpee*	kum'hpi	kum'pēk ←
496	*kunę 'tuhka' LW2796-7 ~ komi kun (KESK)			
	guvne	gùdna	kutna	kutna
497	*kureę 'rako; kuru' LW2822 < sm. kuru (SKES)			
	guvre	gürra?	kurra	kurra
498	*kurttē 'kaakkuri; kaulan sivuliha' LW2828 < germ. (Koivulehto 1988: 32-:			
	gürtie		kur'htie	kur'htē
499	*kuseę 'lehmä' LW2829 < skand. (NL)			
	guvse	gòssa	kussa	kussa
500	*kuteę 'kuusi (6)' LW2835 ~ sm. kuusi (SKES)			
	guvte	guuhta	kuhta	kuhtta

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
goar'det	koardiđ	kuärddad ←	koārdeδ ←	koārdad ←
goar've	koarvi	kuä'rvv	kuē'rv	kiēr̄ve
goasõhâs 1)	kojstas	koiskõs		
goas'ke	koaski	kuä'sk̄k̄	kuē'sk	kiēš̄ke
goastes	koasti-	kuä'stt	kuē'st	kiēš̄te
goai'kot	koaškuđ	kuäškkad	koašk,χeδ ←	koaškadeδ ←
goatte	koati	kuē'tt	kuē'dd	kijētte
	koađfi			
goaw'ke	-koavkki	kâu'k̄k̄	kuē'fk	
guk'ke	kukke	ku'k̄k̄	ku'kk	kuχ̄ke
guk'se	kukse	ku'hss	ku'χs	kuķ̄se
gullât	ku(u)llađ	kuullâd	kulleδ	kulled
gul'bme	kulme	ku'lmm	ku'īm	kuļ̄me
gul'dâlit	kuldaliđ	kuvddled	kuīd,leδ	
gum'pi	kumppi	ku'mpp	sku'm̄p	
gudnâ	kunna	kunn	kunn	kunn
gurrâ	kurra	kurr	kurr	kurr
34) gur'te	kurtte	ku'rtt	ku'rt	kuŗ̄te
gussâ	kussa	kuss	kuz ←	
gut'tâ	kutta	kutt	kudd	kutt

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
501	*kute 'turskanmäti; kalansuolimakkara'			LW2838
		guhtaa	kuhta*	
502	*kōccek 'hapan; laho'			LW2859 ~ mari kočê (SKES katkera)
			kuhtsah*	kuhtsa
503	*kōdē 'jättää'			LW2866 ~ sm. kadota (SKES)
		güeddeet	kuoddiet	kuotēt
504	*kōjmē 'kumppani'			LW2872 ~ sm. kaima (SKES)
	guöjmie	güei'bmee	kuoj'pmie	kuoi'mē
505	*kōke 'loistaa; kelmeä'			LW2881
	guogedh		kuokatak* ←	kuohkat
506	*kōvnē 'laho puu'			LW-
		gåudnje	kuov'tnje*	kuou'hnjē
507	*kōkseŋkē 'kuukkelii'			LW2879
	guokseh	guaksaga	kuoksak	kuouhsak
508	*kōks̄j 'aamunkoi'			LW2878
	gookse	guoksòi	kuoksuo	kuouhsōi
509	*kōktē 'kaksi'			LW2880 ~ sm. kaksi (SKES)
	guokte	güikte	kuok'tie	kuokte
510	*kōlē 'kives'			LW2884
	guole	guala	kuolla	kuolla
511	*kōlē 'kala'			LW2886 ~ sm. kala (SKES)
	guölie	güellee	kuollie	kuollē
512	*kōlkē 'karva'			LW2883 ~ sm. kalki (SKES)
	guolge	gual'ga	kuol'ka	kuol'ka
513	*kōlmeš 'pettu'			LW2887
	goålmese	gual'mas	kuolmas	kuolmas
514	*kōlmē 'hämäryys; kalpea'			LW2890 ~ sm. kalma (SKES)
	goålmie	guolmòi ←	kuolmuo ←	kuolmoi ←
515	*kōlp̄en 'kangas, nummi'			LW2892
	guolbene	gualban	kuolpav	
516	*kōlt̄ 'lumipyry'			LW2894
	goålduo	-gualldoo	kuol'tuo	kuoltō
517	*kōmē 'kitalaki'			LW2896 < skand. (NL)
	guömie	güebmee*	kuopmie	kuopmē
518	*kōm̄j 'vatsan sisältö'			LW2898
	guāmaa-	guomoo	kuomuoh*	kuomōi
519	*kōmp̄er 'sieni'			LW2853
	guobbere	guab'bar	kuoppar	kuoppar
520	*kōnnā 'naisen häpy; virtsan haju'			LW2900
	guānnaa	guan'naa	kuon'naa	kuodnā

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
guttâ-	kutt-	kutt-	kutt	kuṭṭe
guoccâ	kuoca	kuõcc	kūʒʒ	kijcc
guođđet	kyeđđiđ	kuē´đđed	kū´ddeđ	kijṭṭed
guoi'bme	kyejmi	kuēi´mm	ku´j̄m	-kijejm̄ kikked
guow'dnje		kaaunjal	kāvnjal ←	
guovsâk	kuávská	kuusiĳ	kūzeñg	kis̄ñ̄ge
guovso	kuáysuj	kuâus	kuēvs	kijegsaj
guok'te	kyehti	kuē´htt	kū´χt	kij̄ṭ̄
guol(')lâ	kuola	kuõll	kūll-	kijll
guolle	kyeli	kuē´ll	kū´ll	kijlle
guol'gâ	kuolga-	kuõlgg	kūlg	kijlg
guolmâs	kuolmas	kuõlmâs	kūlmas	
guolmas ←				
guolbâ	kuolba	kuõlbân	kūlb	
guol'do	kuáldu*	kuâldd	kuēld	kijēlda
guobme	kyemi	kuē´mm	kōmešk ←	kijm̄me
guomo	kuámuj	kuâm	kuem	kijemaj
guobbâr	kuobar	kuõbbâr	kūmbar	kijm̄ber
guon'na	kuon(n)a-	kuänn	kūnn	kijnn

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
521	*kōntē 'kantaa' LW2863 ~ sm. kantaa (SKES) guōdd'edh	güed'deet	kuot'tiet	kuoddēt
522	*kōnt̃j 'kanto' LW2865 ~ sm. kanto (SKES) goodde	guoddòì	kuottuo*	kuottōi
523	*kōņer 'kaari' LW2646 ~ sm. kaari (SKES) guoņere	gååraņa?	kuokngar*	kuo(k)ņar
524	*kōņk̃- 'kurkunpää' LW2449&2647 goåņgele		kuokkuolvis*	kuokkōi
525	*kōpe 'poimuttaa; sukka' LW2908 guobeke	guahpat	kuohpat	kuohpat
526	*kōp̃er(ē) 'poron kavier' LW2910 guōpp'ere	güehp̃era	kuohpier	kuop̃er
527	*kōple 'lumiseinämä' LW285 guoble	guab'la	kuop'la*	kuob'la
528	*kōppe 'home; homehtua' LW2904 guoppedh	guahpat	kuohpah	kuohpa
529	*kōpse 'mäti' LW2877	guap'sa	kuop'sa*	kuopsa
530	*kōre 'seurata' LW2921 guoredh	guarrat	kuorrat	kuorrat
531	*körke 'kurki' LW2713 guorge	guar'ga	kuor'ka*	kuor'ka
532	*körk̃ 'kari' LW2914	guar'ga	kuorkuoh*	kuor'kō(i)
533	*kōrmē 'karkea' LW2918 ~ sm. karmea (SKES) guörmie			kuor'mēs
534	*kōr̃s 'tyhjä' LW2928 goåruos	guaròs	kuoruos	kuorōs
535	*kōrpe 'palomaa' LW2919 ~ sm. korpi (SKES) guorbe	-guar'ba	kuor'pa	kuor'pas
536	*kōse 'kuusi(puu)' LW2939 ~ sm. kuusi (SKES) guose	guassa	kuossa	kuossa
537	*kōsņe 'koskea' LW2933 ~ sm. koskea (SKES) goåskudh ←		kuos'ngat	kuosņatit ←
538	*kōssē 'vieras' LW2937 ~ sm. kansa (Bergsland 1965 Vir. 154) guössie	gües'see	kuos'sie	kuossē
539	*kōstek 'kylmä kevätsää' LW2687:3 ~ sm. kaste (toisin SKES) guosteh		kuostah*	kuosta
540	*kōške 'koski' LW2870 ~ sm. koski (SKES) guojke	guaihka	kuoj'hka	kuoi'hka

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
guod'det	kyeddiđ	kuē'dded	kū'ñdeδ	kij̄ṅḑed
guod'do	kuáduj	kuâdd	kuend	
guodnjâr	kuoŋar	kuuŋâr	kūŋar	kij̄ŋr
guog'gom	kuâggum	kuâggam-		kij̄ṅḑe
guoppât	kuoppađ	kuõppâd	kūbbeδ	
guober	kyeppir	kuē'pper		
guow(')lâ	kuobla	kuõbll	kūbl	kij̄bl
guoppâ	kuopa	kuõpp	kūbb	kij̄pp
guok'sâ	kuopsa	kuõpss	kūps	kij̄ps
guorrât	kuorrađ	kuõrrâd	kūrreδ	kij̄rred
guor'gâ	kuorga	kuõrgg		
guorgo F		kuârgg	kuērg	kij̄ērga
guormes F	kyermis	kuē'rmes		
guoros	kuârus	kuâras	kuras	kij̄eras
guorbâs	kuorbas	kuõrbb	kūrb-	
guossâ	kuosa	kuõss	kūss	kij̄ss
guos'kât	kuoskađ	kuõskkâd	kūškeδ	kij̄skñed ←
guos'se	kyessi	kuē'ss	kū'ss	kij̄s̄ṣe
guostâ	kuosta	kuõst	kūst-	
guoi'kâ	kuoška	kuõškk	kūš̄k	kij̄š̄k

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
541	*kōvlę 'kurkistaa' LW2943 guovledh	guoulat*	kuov'lat	kuou'lat
542	*kōvtę 'suksi' LW2946 guovde	guauda	kuov'ta*	
543	*kōvtę 'väli' LW2948 ~ sm. kausi (SKES) guövd'ele ←	guöw'dee ←	kuovtat ←	kuou'ta-
544	*kōvtē 'käärme' LW2947 guövdie			
545	*leçe 'kostua (nahka)' LW3452 lieds'edh?	liehtseet?	lahtsat	lahtsat
546	*leðęs 'nivel' LW3157 < skand. (NL) l'ittse	lahts	latas	latās
547	*leķę 'lähellä' LW3153 ~ sm. liki (SKES) l'ikke	lahka	lahka	lahka
548	*lekkē 'puoli(sko)' LW3154 läkkie	lähkee	lahkie	lahkkē
549	*leǵñē 'turve' LW3187 laavnjie		lav'hñjie	lau'njē
550	*leme 'lymytä' LW3158 ~ sm. lymytä (SKES) l'ijmedidh ←		lapmahit ←	labmahit ←
551	*leņę 'lokerö' LW3165 lidnj'e		latnja	latnja
552	*lepp̃ 'naava' LW3174 lahpoo		lahpuo	(s)lahppo
553	*lepsē 'kaste' LW3169b = ural. *lupså (Janhunen 1981) läpsie	lap'see	lap'sie	
554	*lesē 'lisä' LW3179 ~ sm. lisä (SKES) l'ässanidh ←	lissànit ←	lasietit ←	lassē
555	*leste 'lehti' LW3180 ~ sm. lehti (SKES) laste	lassta	las'ta	lasta
556	*lācē 'sijata vuode' LW3196 ~ komi lešędnj (KESK) laadjedh	laahtjeet	laahtjiet	lāhtjēt
557	*lāðvā 'latva' LW3138 < sm. latva (SKES) lādhvès ←			lar'vē
558	*lājð̃ 'tie; ohjastaa' LW3229 < skand. (NL) laajruo	lāidoo	laaj'tuo	lai'tō
559	*lājkē 'lanka' LW3220 laajgie	lāigee	laaj'kie	lai'kē
560	*lājttē 'moittia' LW3233 < sm. laittaa (SKES) laaj'tedh	lāihtteet	laaj'htiet	lai'htēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
guow' lât	kuovlađ	kuiu' lleed ←	kuevleđ	kijvled kijvd
guow' dâ	kuovda-	kuvdd	kuevd	kjevđ
guow' de	kyevdi	ku' vdd	kū' vđ	
lâccât	loccaniđ ←	lõõccâd	leʒʒeđ	lecced
lâđâs	loodas	lõõđâs	leđas	
lâkkâ	loh	lõõggâs ←		
lâk' ke	lakke	lâ' kķ	la' kk	leχķe
lâw' dnje	lavne	lâu' nnj	la' vŋ	levŋe
lâbmât	loommađ	lõõmmâd	leṃmeđ	
lâdnjâ	lonnja	lõnnj	leńń	
lâp' po		lââpp	laṗp	
lâk' se	lapse	lâ' pss	la' p̄s	lep̄se
lâsse	lase	lââ' ss		
lâs' tâ	lostâ	lõstt	lešt	lešt
laččet	lääččid	laaij ←	lãž ←	laž ←
lađ' ve*		lä' đvv	la' đv	laĩđv
lai' dit ←	lajdiđ ←	laaidas ←	lãj̄, jeđ ←	
lai' ge	lääigi	lääij		
lai' tet	läjttiđ	läi' tted	lã' j̄teđ	laj̄ted

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
561	*lākē 'tapa' LW3246 < skand. (NL) -laagaa(n)	-laahkàje ←	laahkie	lāhkē
562	*lākṭe 'kastua' LW3242 laakt'edh ←	låkṭeet?	laak'tat	laktat
563	*lālē 'hautoa' LW3251 laal'edh		laalliet	lällēt
564	*lāmċē 'hihna' LW3193 ~ sm. lämsä (SKES) laabdjie	lāb'tjee	laab'tjie	lab'tjē
565	*lāmē 'sulkasato(inen); olla sulkasadossa' LW3253b ~ sm. lama laam'edh	lābmee	laapmie	lapmē
566	*lāntēk 'hilla' LW3200 laaddeh	laaddaga	laattak	lāttak
567	*lāntē 'muukalainen' LW3202 < skand. (NL) laaddie	lāddee	laat'tie	laddē
568	*lānt̃ 'lampi' LW3203 ~ sm. lantto (LC) lād̃doo		laattuo	sladdō
569	*lāṅve 'saumata, liittää' LW3291 < skand. (Bergsland 1964 Vir. 144) laavgedh	lāugoot ←	laav'kat	lau'kat
570	*lāpē 'lapa' LW3263 < sm. lapa (SKES) laahpee		laahpie	(s)lahpē
571	*lāple 'kevyt tai syksyinen lumi' LW3194 laavlesidh ← ?		laap'la	lab'la
572	*lāppē 'kadottaa' LW3264 laapp'edh	lāhpeet	laah'piet	lahppēt
573	*lāpp̃ 'selkäsuoni; käsittelemätön jänne' LW3265 slaappaa	slāhpoo		slāhppō
574	*lāškē 'laiska' LW3222 < sm. laiska (SKES) laajkies	lāihkee	laaj'hkie	lai'hkē
575	*lāvkkē 'laukku' LW3294 < sm. laukku (SKES) laavkkē			lau'hka
576	*lāvkkē 'askel' LW3296 < sm. laukka (SKES) laufkee		laav'hkie	lau'hkē
577	*lāṽk̃ 'kylvettää' LW3293 < skand. (NL) laavgudh	lāugoot	laav'kuot	lau'kōt
578	*lāvl̃ 'laulaa' LW3299 < sm. laulaa (SKES) laavludh	lāuloot	laav'luot	lau'lot
579	*lāṽ 'laavu; kuusenoksa; peittää' LW3316 laavṽ			lāṽvō
580	*lēḍk̃ 'leimuta' LW7404 lāḍk̃			(s)lār'kōt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
lakke	läägi	lagain ←		
lak'tât	lahtađ	lahttâd	lǎχteδ	lakted
lallet	läälliđ	lää'iled	lǎ'lleδ	lalleded ←
law'že (SKES)	läbži	lä'bžž	lǎ'mž	lamža
labme	lä(ä)mis	lää'mes	lǎ'mes	
lāddâk	laaddag	laaddi	lǎndex	landek
lad'de	läddi	lää'dd	lǎ'nd	
lad(')do	lāddu	lädd	lǎnd	lanđa
law'gât	lavvađ	lävvad	lǎvv,jeδ ←	lavved
lappe	-läppi	lää'pp	lǎ'bb	lappe
law'lât		labll	lǎbl	
lap'pet	läppiđ	lä'pped	lǎ'ppeδ	lǎχped
lap'po	lāppu	läpp	lǎpp	
lai'ke	läški	lä'skk	lǎ'sk	laške
law'kâ	lavkka	laukk	lǎfk	lafk
law'ke	lävkki	läu'kk	lǎ'fk	lafke
law'got	lāvguđ	lauggâd	lavgeδ	lavgad
law'lot	lāvlud	läullad	lǎvleδ	lavlad
lavvo	lāavyvu	lääv	lǎvv	
šlæđ'got	šleäđguđ	leä'dgged ←		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
581	*l̥ēkē 'laakso; notko' LW3345 ~ md. Íej (LC) liegie		liehkie*	liehkē
582	*l̥ēmnē 'valaa' LW3450 liebn'edh	l̥āb'dneet	liep'tniet	lieb'nēt
583	*l̥ēšk̄ 'kaataa' LW3337 leäjku dh	l̥āihkoot	liej'hkuot	lei'hkōt
584	*lijkē 'liika' LW3391 < sm. liika (SKES) lijgie	l̥iggee	lijkatis ←	lii'kē
585	*lijnē 'liina' LW3399 < skand. (NL) lijnie	l̥id'nee	lij'tnie	lii'nē
586	*likk̄ 'ontua' LW- < sm. liikata (SKES) lihkuot			
587	*likk̄ 'onni' LW3418 < skand. (NL) l'ākkuo	lihkoo	lihkuo	lihkkō
588	*liškē 'pinta; iho' LW3395 lijkie	liihkee	lij'hkie*	lii'hkē
589	*littē 'astia' LW3437 littie	lihtee	lihtie	lihttē
590	*litt̄ 'liitto' LW3407 < sm. liitto (SKES) liht̄-	lihtuo		lihttō
591	*livē 'porojen lepo; maata' LW3448 l'ivve	livva	livva	livva
592	*l̥ēkk̄ 'perälauta' LW3467 leākkuo	leāhkoo	lieh'kuo	(s)liehkkō
593	*l̥ēme 'liemi' LW3461 ~ sm. liemi (SKES) liēme	liāb'ma	liepma*	liepma
594	*l̥ēŋkē 'lämmin' LW3457 liēgges	liāks	liekkas	liekkas
595	*l̥ēvlē 'raskas' LW3376 ~ sm. läyli (SKES) l'öövleke			
596	*l̥ēvlē 'höyry' LW3481-2 ~ sm. löyly (SKES)			
597	*lojē 'hiljainen; siivo' LW3492 ~ sm. luja (SKES) l̥üjjies	l̥ājje	l̥ājje	l̥ādjē
598	*lokē 'kymmenen' LW3499 ~ sm. luku (SKES) l̥ükkie	l̥ühkee	l̥āhkie	l̥āhkē
599	*lolē '(olla) mustasukkainen' LW3503 ~ sm. luulla (SKES) lulledh		l̥āllat	l̥āllāt
600	*lon̄ 'lunastaa' LW3506 < sm. lunastaa (SKES) l̥ādnudh	lud'noot	l̥ātnuot	l̥ātnōt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
lække	leehi	liä´kǰ	lie´kk	
læw'dnet	lemniđ	leä´mned		lieṁṅed
læi'kot	leäškuđ	leäškkad	leaškađ	leaškad
lii'ge	lijge-	leigga ←	li´jg	
lii'dne	lijne	lei´nn	li´jn	liṅṅe
	likkođ		lijkk, leđ ←	leḡkaled ←
lik'ko		lekk		
lii'ke	liške	le´šǰ	li´šk	lišǰe
lit'te	litte	le´tt		
lit'to	litto	lett	liṭt	liḡt
livvâ	livva-	leevvâd	lijvvađ	liṽved
liek'ko	liäkku	leakk	liekk	leaḡk
liebmâ	liema	liõmm	liimm	limm
lieggâs	liegas	liõggâs	liṅgas	lieṅged ←
			lijvas	liṽl
liew'lâ	lievla			
loggje	loje	lââ´jj		
lokke	louve	lââi(j)	lâ´gg	loǰe
lollât		loollâd	lolleđ	lollêd
lodnot	lonnoođ	lâânnad	lâanneđ	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
601	*lontē 'lintu' LW3136 ~ unk. lúd (MSzFE)			
	lãddie	lãd'dee	lãttie	lãddē
602	*lonkē 'kuoria' LW3488 ~ sm. lunka (SKES)			
		lãg'gstit ←	lãkkuot ←	lãggõt ←
603	*lonġ 'kohota' LW3512			
	lũgn'edh ←	lug'ņoot	lãknguot	lãkņot
604	*loptē 'nostaa' LW3494 < skand. (NL)			
	lũpt'edh ←		lãp'tat	lãb'tit ←
605	*losē 'raskas' LW3418			
	lussede ←	lãssèba	lãsiep	lãsēp
606	*lotē 'palmikoida' LW3522			
	lutteh ←		lãhtat	lãhtåt
607	*lotē 'kiila' LW3521 ~ sm. luta (SKES)			
				lãhtē
608	*lġjtġ 'kodan makuupohja' LW3538			
	loãjduo	luaidoo	lããj'tuo-	luoi'tō
609	*lãmē 'rako' LW3545 ~ sm. loma (SKES)			
	loãmie	lãbmee	lããpmie	lãpmē
610	*lġnē 'höllä' LW3547			
	loãnudh ←			
611	*lġńcē 'tyyni; löysä' LW3521			
	loãddjie	lãdtjee	lããt'tjie	lãdtjē
612	*lġpē 'laittaa kengät jalkaan' LW3554 (johdoksia)			
	loãbietidh	lããbèdit		lããpãtahka
613	*lġptē 'lopettaa' LW3539 < sm. lopettaa (SKES)			
		lãpteet	lããp'tiet	lãb'tēt
614	*lučē '(vetelä) ulostus' LW3568			
	lultje		sjlãhtjuot ← ?	(s)lutjãs
615	*lusmē 'joenniska' LW3593			
	lũspie	lũsspee	lus'pie	luspē
616	*luvðġ 'kehdon nahkapäällinen' LW3605&3615			
	luidene			lultum
617	*loðē 'luoti' LW3616 < skand. (NL)			
		luad'da	luodda	luota
618	*lõjkkē 'lainata' LW3620 < germ. (Korhonen 1981: 35)			
			luojhkas ←	luoi'hkat
619	*lõkte 'lahti' LW3626 ~ sm. lahti (SKES)			
	luokte	luak'ta	luok'ta	luokta
620	*lõmpel 'lampi, lompolo' LW3609 ~ sm. lampi (SKES)			
	luobbele		luop'pal	luoppal

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
lod'de	lodde	lâ'dd	lâ'ñd	loñḑe
log'got ←	logged	lâ'ğged	lâ'ñgeḑ	
	luŋŋahiḑ ←		loŋŋ,neḑ ←	loŋŋeḑ ←
lok'tât	luptiḑ ←	loptteed ←	lō'p̄t,jeḑ ←	loṗtsi ←
lose-	losseeb	lo'sses	lo'sses	
lottât		loottâd	lōddeḑ	lotted
lotte	lote	lââ'tt		lotte
loai'do	loajdu	lâidd	lojd	loajda
loabme	loami	lue'mm	lue'mm	l̄jeḿḿe
loadne	loani	luä'nn		
loaž'že	loožas	lue'žž	lue'ñž	
loabatit	loavittiḑ	loouted	lueβ,xeḑ	
loak'tet	loaptiḑ	lue'ptted	lue'p̄teḑ	l̄jeṗteḑ
luččâ	lučča	lu'čč	lužž	lučč
lus'pe*	lusme	lu'smm		
luwdum	lūuđanj	luu'din		
luođđâ	luođa	luođđ	lūdd	lijtt
luoi'kât	luojkkaḑ	luoikkâd		
luok'tâ	luohta	luhtt	lūxt	lijkt
luobbâl	luobal	luubbâl	lūmbal	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja	
621	*lōmtē 'levätä' LW3611 ~ sm. lansi (SKES)	loåvd'edh	lüeb'deet	luob'tiet	luob'tēt
622	*lōnē 'rikka' LW3637		sluotnie*	(s)luotnē	
623	*lōnte 'jälki' LW3613 ?< skand. (NL)	luodde	luad'da	luot'ta	luodda
624	*lōnt̄ 'halkaista' LW3614	loåddudh	luad'doot	luot'tuot	luoddöt
625	*löpē 'lapaluu' LW- ~ sm. lapa (SKES)				
626	*lōppē- 'nuori kantava vaadin' LW3644	lōpp'e	luohpiehk	luohpēk	
627	*lōse 'lohi' LW3647 ~ sm. lohi (SKES)	luassa	luossa	luossa	
628	*lōstē 'poron vaalea kylkijuova' LW3650	luöstie	luos'tie	luostē	
629	*lōštē 'päästää, laskea' LW3623	luōjt'edh	lüeihteet	luoj'htiet	luoi'htēt
630	*lōtkē 'löysä; löystyä' LW3628 (johdoksia)	luadhkalit	luotkas	luor'kijit	
631	*lōves 'vapaa, irtonainen' LW3659 < skand. (NL)	luoves	luovas	luovas	luovas
632	*lōvē 'säilytyslava' LW3660 ~ sm. lava (SKES)	lüevvee	luovvie	luovvē	
633	*lōvne 'launi, polakoukku' LW- ~ sm. launi (SKES)	luoudna		luou'na	
634	*lōvtē 'lauta' LW3657 ~ sm. lauta (SKES)	lyöydee	luov'tie	luou'tē	
635	*meḡkē 'änkyttää; urahtaa' LW3670	mäggaalidh ← ?		mahkkulit ←	
636	*meḡe 'mennä' LW3692 ~ sm. mennä (SKES)	m'innedh	mannat	mannat	mannat
637	*meḡē 'miniä' LW3695 ~ sm. miniä (SKES)	männjaa	maḡjee	mannjie	mannjē
638	*meḡē 'taka-, perä-' LW3696 ~ sm. myö- (SKES)	miḡjie	miḡjè-	manḡjie	maḡjē
639	*mācḡe 'käännyä takaisin, palata' LW3722	maattsedh	māhtsat	maah'tsat	mahttsat
640	*mājēkē 'majava' LW3744 ~ sm. majava (SKES)				

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
luow'det	lyebdiđ	luõbddâd ←	lū̄m̄deδ ←	
luodne	lyeni	lue'nn	lū'nn	lijenn
luod'dâ	luodda	luõdd		
luod'dot	luàdduđ	luâddad	lueñdeδ	ljeñdad
	lyepi	lue'pp	lū'bb	lij̄ppe
luoppëk	lyeppih	lue'peķ	lue'ppel	ljēχ̄peļ
luossâ	luosa	luõss	lūss	
luos'te	lyesti	lue'stt-		
luoi'tet	lyeštidi	lue'stted	lū's̄teδ	lij̄š̄ted
luot'kânit	luàđhus	luõtkâs	luētkeδ	
luovvâd ←	luovas	luõvâs	lūv,s	lijss
luovve	lyevvi	lue'vv	lū'vv	lij̄vve
		luõvnn	lū'v̄n	
luow'de	lyevdi	luv'dd	lu'v̄d	lij̄v̄de
mâk'ket	mahkedđ?	mâ'k̄ked	ma'kkeδ	
mânnât	moonnađ	mõõnnâd	mē̄nneδ	menned
mânnje	manje	mââ'nnj	ma'ńń	mēńńe
mâŋje	maŋa-	mâŋja-	ma'ŋŋ-	mēŋŋe-
mac'cât	mâccidi	mâ'cced	mā'cceδ	maççe ←
maggjeg	maaijuv	maaiji	mājjey	majjeg

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
641	*mājnē 'pahka, vamma' LW3735 < skand. (NL)			
	maajnie	maainè-	maajniehtis ←	mai'nē
642	*mājn̄ 'ylistää' LW3736 < sm. mainio ym. (SKES)			
		màidnoot	maaj'tnuot	mai'nōt
643	*māke 'lanko' LW3751 < skand. (NL)			
	maage	maahka	maahka	māhka
644	*māksē 'maksaa' LW3747 ~ sm. maksaa (SKES)			
	maaks'edh	mākseet	maak'siet	maksēt
645	*mālē 'mahla' LW3761 ~ sm. mahla (SKES)			
	maalie	màllee	maallie	mällē
646	*mānā 'lapsi, poikanen' LW3769			
	maanaa	mānnaa	maannaa	mānnā
647	*mān̄ 'kuu' LW3772 < skand. (NL)			
	maanuo	mānnoo	maannuo	mānnō
648	*māntē 'etelä; tyvi' LW3725 ~ sm. manta (SKES)			
	maadduo ←	māddahka ←	maattah* ←	mätta ←
649	*māšē 'maltaa' LW3791			
		māssjat	maassjat	māssjat
650	*māt̄ 'mato' LW3800 < sm. mato (SKES)			
			maatuk ←	mā(h)tō
651	*māttē 'mahtaa' LW3798 < sm. mahtaa (SKES)			
	maatt'edh	māhteet	maah'tiet	mahttēt
652	*māvē 'pieni' LW6649 < skand. (NL)			
	smaave	smaavee	smaavva	smavvē
653	*mēccē 'metsäalue' LW3810 < sm. metsä (SKES)			
		māhtsee	mieh'tsie	miehttsē
654	*mēccē 'etäällä, kaukana; etääntyä' LW3811 ~ sm. metsä (MSzFE mess;			
	miettjie-	miehtjelda ←	mieh'tjien ←	miehttjēn ←
655	*mēdē- 'mäti' LW3814 ~ sm. mäti (LC)			
	mied'ene	miedèm	miediem	mietēm
656	*mēlē 'mela' LW3823 ~ sm. mela (SKES)			
				mällē
657	*mēntē 'erehtyä; ohi' LW3812 ← 636			
	miedd'edh	māddeet	miet'tiet	mieddēt
658	*mēre 'meri' LW3828 < sm. meri (SKES)			
	miēre	miarra	mierra	mārra
659	*mēre 'määrä' LW3829 < sm. määrä (< ven.) (SKES)			
	mierie	mierree	mierrie	mierrē
660	*mērēs 'tylsä kirves tai veitsi' LW3831 ~ sm. meras (SKES)			
		mierès	mieries	mieris

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
mai'dne	mäjni	mäi'nn	mā'jn	
mai'dnot	mainastiđ ←	maainâs	mōjnas	maĵnad
mākkâ	maaha	maakk	māgg	
mak'set	mäksiđ	mä'hssed	mā'χseđ	maĵsed
malle	määli	mää'll	mā'll	malle
manna	máána	maanâk ←	māneχ ←	
manno	máánu	mään	mānn	manna
mad'de	mäddi	maadd ←	mānd ←	mand ←
māššât	maaššađ	maaššâd	māž ←	
matto	máatu	määtt	mādd	matta
mat'tet	mättiđ	mä'tted	mā'tteđ	maĵted
smāves	smaavas	smaavâs	māvv	mivv
mæc'ce ze)	mecci meččín ←	meä'cc	mie'cc	mieĵçe
mæđđēm	meini	meei'n	mie'jn	mienen
mælle	meeli	meä'll		
mæd'det	meddiđ	meädda	meanda	
mærrâ	mææera	miârr	mierr	mierr
mærre	meeri	miä'rr	mie'rr	mierre
mer(r)is	meeric	miä'rres	mie'res	mieres

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
661	*mērkkę 'merkki'	LW3827 < skand. (NL)		
	miērke	meār'ka	mier'hka	mār'hka
662	*mēckę 'laho; mätä'	LW3867 ~ mari mākš (LC)		
	miētske	meässkaa	mies'ka	mieska
663	*mēkę 'myydä'	LW- ~ sm. myydä (SKES)		
664	*mēktę 'mätäs'	LW-		
		meäkta		
665	*mēlę 'mieli'	LW3875 ~ sm. mieli (SKES)		
	miēle	miälla	miella	miella
666	*mēlkę 'eläimen rinta'	LW3872-3 ~ unk. mell (MSzFE)		
	miēlge	meäl'ga	miel'ka	miel'ka
667	*mēlkkē 'maito'	LW3874 < skand. (NL)		
	mielkie	mälhkee	miel'hkie	miel'hkē
668	*mēllē 'jokitörmä'	LW3876 < skand. (NL)		
			miel'lie*	miellē
669	*mēltē 'myötä; mukana'	LW3878 ← 671		
	meäl'daan ←	mälldēe	miel'tie	mil'te
670	*mētę 'hunaja'	LW- < sm. mesi (SKES)		
			miehta SKES	mieta
671	*mētē 'myötä'	LW3885 < sm. myötä (SKES)		
	miedie	miehtē-	miehtie	miehtē-
672	*mojē 'hymy(illä)'	LW3897		
	müjjies	müjèhtit ←	måjjehtit ←	mådjètit ←
673	*mökkē 'mutka'	LW3677 < sm. mutka (LC)		
	mäkkie	måhkee	måhkie	måhkkē
674	*moksē 'ylittää joki; selvitä'	LW-		
	mäks'edh	måkseet*	måk'siet	måk'sēt
675	*molę 'sivuuttaa'	LW3901 ~ unk. múlik (MSzFE)		
	mulledh	mulladiht ←	mállat	mállåt
676	*molj̃ 'ottaa päältään; heittää yli päänsä'	LW3905		
	mäljaaridh ←		mål'juot	mål'jåt
677	*monē 'muna'	LW3690 ~ sm. muna (SKES)		
	münnie	münnee	månnie	männē
678	*moreç 'sydäntorvi tai -rasva'	LW3912		
	murtje		måratj	
679	*morē- 'herätä; varhainen'	LW3911b		
	mårruos ←			mårrijtit ←
680	*moskē 'synkkä, pilvinen; läpipääsemätön'	LW3705		
	måskuos ←	måsskòda ←	mås'kie*	måskē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
mær'kâ	mærkka	miârkk		
mieskâs	mieskas	miöckâs	mīckas	micks
		miökkâd	mīggeđ	mikked
miek'tâ	miehta	miöhtt	mīχt	mikt̄
miellâ	miela	miöll	mīll	mill
miel'gâ	mielga	miölgg	mīlg	miġg
miel'ke	mielkki	mie'lk̄k̄		
miel'le	mielli	mie'll	mie'll	
miel'dě	mieldi	mie'ldd	mī'ld	miġde
miettâ	mieta	miött	mīdd	mitt
miette	mieti-	mie'tt	mī'dd-	miġt̄-
moggje	mojjáđ ←	mooijmed ←	muejj,neđ ←	
mok'ke	mokke	må'k̄k̄	må'kk	moχ̄ke
	mokseđ	må'hssed	må'k̄seđ	moķ̄sed
mollât	muullađ			
mol'ljot	moljod̄	málljad	mål̄íeđ	
mânne	mane	mââ'nn	mā'nn	mæn̄ne
morâš	-muuraš	moorâž	mōraž	moř̄če
morres	murriš	mårned ←	mår,neđ ←	
mos'ke	mosko ←	mååskas	måskas	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
681	*m̄lkkē 'mutka' LW3936 moålkie	målhkee	måål'hkie	mål'hkē
682	*m̄rsā 'morsian' LW3948 < sm. morsian (SKES) moårsie	mårsee	måår'sie	mår'sē
683	*m̄rtē 'pauloittaa; verkonpaula' LW3949 moårdie?	mår'deet	måår'tiet	mår'tēt-
684	*muštē 'muistaa' LW3967 < sm. muistaa (SKES) müjt'edh	muyhteet	muj'htiet	muihtēt
685	*m̄cē 'koi; tappaa täitä' LW4004	müehtsee		muohtsē
686	*m̄jsē 'koivun mäihä; untuva' LW3965 ~ sm. mäihä (SKES) muöjsie			muoi'sē
687	*m̄kēr 'mäkärä' LW4011 ~ sm. mäkärä (SKES)		muokier*	muokēr
688	*m̄ksē 'maksa' LW41010 ~ sm. maksa (SKES) muöksie	müeksee		
689	*m̄l̄ 'rantasula' LW- ~ sm. malo (SKES)			muolōs
690	*m̄ņē 'arvata' LW4013d ~ sm. mana (SKES) muonedidh ←	muannat	muonnat	
691	*m̄ņē 'kuiva sää' LW4017 muonje(teh)			
692	*m̄rē 'puu' LW4020 muore	muarra	muorra	muorra
693	*m̄rjē 'marja' LW4018 ~ sm. marja (SKES) muörjie	müer'jee	muor'jie	muor'jē
694	*m̄tkē 'taival' LW4032 ~ sm. matka (SKES) moårkie		muot'kie	muor'hkē
695	*m̄t̄ 'kasvot' LW4030 < sm. muoto (SKES)	muohtoo	muohtuo	muohtō
696	*m̄ttē 'sataa lunta' LW4029 muottege ←	müehtteet	muoh'tiet	muohttēt
697	*m̄t̄ē 'äidin nuorempi sisko' LW4031 muähraa	muoh'daa	muoddhaa	muohtā
698	*m̄vę 'eltaantua' LW4036 muåvaasidh ←		muovas ←	muovvat
699	*ņęđę 'varsi, kahva' LW4046 ~ sm. nysi (SKES) n'irre	nadda	nadda	nahta
700	*ņękēr 'uni' LW4056-7 n'åkkere	nihkēr	nakier	nakēr

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
moal'ke	moalkki	muä'lk̄k̄	ma'lk̄	mēlk̄e
moar'se	myerssee		mo'ŗsej	
moar'det	moardiđ	muä'rded	mōrd	
mui'tet	mušteđ	mu'stted	mu'steđ	muš̄ted
muocco(t) ←	muáccuđ ←	muäccad ←	mueʒʒeđ ←	
muoger	myevvir	miä'k̄ker	mie'ger	
	muálus	mue'les	muelas	miļe ←
			mūń	mijń
muorrâ	muora	muõrr	mūrr	mijrr
muor'je	myerji	mue'ŗj	mū'ŗj	mijrje
muot'ke	myetki	mue'tk̄k̄	mū'tk̄	
muotto	muátu	muätt	muedd A	
muot'tet	myettiđ	muõtt ←	mū'tteđ	mijtt ←
muoatt	muáđâ	mue'đđ	mū'dd	mijtte
muoves ←	muovvađ	muõvvâd		
nâđđâ		nõđđ	neđd	
nâger	nauver	nââ'er	na'yer	neger̄

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
701	*nekkēt(t)ē 'työntää, solauttaa' LW4058 nākkiedidh	nahkēhtit	nahkat??	
702	*neme 'nimi' LW4066 ~ sm. nimi (SKES) n'ime	namma	namma	namma
703	*nemtē 'nimittää' LW4044 ← 702 nābdiestidh ←	nab'dōstit ←	nabtastit ←	nab'tēt
704	*neñs 'vahva, luja' LW4070 n'annuos	ninnoo	nanuos	nanōs
705	*nerkē 'olla sukupuoliyhteydessä' LW4073 ~ md. íeǫǫems njaarg'edh?	nar'geet	nir'kiet	nar'kēt
706	*nevē 'liottaa karvoja' LW4087 ~ sm. nivoa (SKES) njev'edh		navvaalit ←	navvēt
707	*nevtē 'varsi, kahva' LW4046:6 nāvde	nau'da	nav'ta	nau'ta
708	*nāð 'juroa (ajoporo); vaieta' LW4097 naaddōt*	naadduot		nātōt
709	*nākkē 'nahka' LW4101b < sm. nahka (SKES) naakkie	nāhkee	naah'kie	nahkkē
710	*nāle 'katkaista, hakata poikki' LW4103 naaledh	naallat	naallat	(s)nāllat
711	*nālē 'tapa' LW4104		naallie	nālē
712	*nāmē 'nahka sarvissa' LW4107 ~ sm. naama (SKES) naamie		naammie	nāmmē
713	*nājkē 'ängetä; inttää; sakea' LW4099 nāg'gat ←	naak'kit ←		nakkēs
714	*nāpē 'napa' LW4111 < sm. napa (SKES) naabie	naahpee	naahpie*	nāhpē
715	*nāppē 'kulho' LW4112 < skand. (NL) naappie	nāhpee	naah'pie	nahppē
716	*nārā- 'näppylä; ajos' LW4116 ~ sm. naarannappi (SKES) naarene	naarana	naaraanis	nārānis
717	*nārttel 'haapana' LW6686 < ? skand. (Koivulehto 1988: 39-41)		snaarhtal*	snār'tal
718	*nāvlē 'naula' LW4123c < skand. (NL) naavlie	nāulee		nau'lē
719	*nāvtē 'saaliseläin' LW4129 < skand. (NL) nāudee	naav'tie		nau'tē
720	*nēljē 'neljä' LW4372 ~ sm. neljä (SKES) nieljie	nēl'ja	niel'je	niel'je

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
nâkkeitit	nahettid̄	nââ'k̄k̄ted	nagg.χeδ	nekk̄keded
nâmmâ	nomma	nõmm	nemm	nemm
nâw' det	nabdeđ	nâ'b̄dded	nā' m̄deδ	
nânos	nanos	nâânas	nānas	nenas
nâr' get	narged̄	nâ'r̄ḡged	nā' r̄geδ	neṙged
nâvvet	nauvalid̄ ←	nââ'v̄ted ←	nā'vveδ	nev̄ved
	novda	nõudd		nev̄d
nad̄dot	nââđđud̄	nââđđad		
nak' ke	nâhki		nā'kk	naḫ̄ke
nâllât	naallad̄	naallâd		
nalle	nââli	nââ' ll	nā' ll	nal̄le
namme	nââmi	nââ' mm	nā' mm	nam̄me
naggēs	naggiđ	nā'ḡges	nāngas	
nappe	nââpi	nââ' pp	nā' bb	nap̄pe
nap' pe	nâppi	nā' pp	nā' pp	naḫ̄pe
nâranâs	nââràâž	(n)ââ'rešm	nā'reš	nareš
snârtâl	snaartal	snaartâl	nârtel	
naw' le	nâvli	nâu' ll	nā' vl	naṙle
naw' de	nâvdi	nâu' dd	nā' vd	naṙde
njæel' ljě	nelji	nellj	nīe' ll̄	nīel̄l̄

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
721	*nēlkē 'nälkä' LW4143 ~ sm. nälkä (SKES)			
	nielgie	näl'gee	niel'kie*	niel'kē
722	*nēsķē 'kaapia nahkaa' LW4150			
	niesk'edh	nässkeet	nies'kiet	nieskēt
723	*nētē 'näätä' LW4154 ~ sm. näätä (SKES)			niehtē
724	*nēvrē 'huono, paha' LW4157 < sm. nöyrä (SKES)			
	nievrie	näyree	niev'rie	neu'rē
725	*nēvv̄ 'kalu; neuvo' LW4158 < sm. neuvo (SKES)			
		neävvo		nävvo
726	*nijpē 'veitsi, puukko' LW4162 < skand. (NL)			
	nājbie	nibbee	nij'pie	nii'pē
727	*niņēļes 'naaras' LW4388 = ural. *näxi (Janhunen 1981)			
	minn'eles	niņņēlis	njinngielis*	niņņēlis
728	*nirvē 'irvistää; irvistys' LW4177			
	nirv'edh		snjirvuhtallat ←	nir'vē
729	*nis̄n 'nainen' LW4180			
	n'üjsen'äjja	niisuna	nisun	nisōn
730	*nējte 'neito, tytär' LW4188 ~ sm. neiti (SKES)			
	niējde	nāida	niej'ta	nei'ta
731	*nēķē 'uni; nähdä unta' LW4190 ~ sm. nähdä (SKES) (johdoksia)			
	niēgedidh	niähkoo	niehkuo	niehkō
732	*nēre 'poski; mies?' LW4192 ~ komi nij (KESK)			
	niēre?	nearra	nierra	nierra
733	*noķē 'loppua' LW4203			
	nākkedh	nāhkat	nāhkat	nāhkāt
734	*nokķē 'torkkua; nukahtaa' LW4204 ~ sm. nukkuu (SKES)			
	nākkedidh ←	nāhkadit ←	nāhkiehtit ←	nāhkkāt
735	*nollē- 'kyyköttää' LW4206 (johdoksia)			
	nāllaan		nāllatit	nāllāhit
736	*noreš 'raajan ylin luu' LW4258			
	nurse	nārras	nāras*	nārās
737	*nortē 'sysätä' LW4210			
	nārdelidh ←	nār'dat	nār'tat	nār'tāt
738	*n̄dē 'taakka' LW4220			
		nādde	nāaddie	nātē
739	*n̄jtē 'noita' LW4223 ~ sm. noita (SKES)			
	noajdie	nāydee	nāāj'tie	nāi'tē
740	*n̄rvē 'poikkipuu' LW4233 < skand. (NL)			
	noārvie			

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
næł'ge	nelgi	neä'lgg	nie'ġg	nieġg
næs'ket	neskiđ	neä'skĳked	nie'skeđ	niešĳked
nætte	neeti	niä'tt	nie'dd	niette
næw're	nievri	neu'rr	nie'vr	
næv'vo	neävuh ←	neäv	ńeav ←	
nii'be	nijbe	nei'bb	ni'jb	nijb(e)
njinŋělâs	niŋâlas	njenŋlõs	ńinŋ,las	ńinŋelas
nir've	nirve	šnervvjed ←	nirv,šeđ ←	
niso	nizzoon	neezzan	niz̄an	niz̄an Sz
niei'dâ)	niejda	nijdd	nijd	nijd
niegâdit	nievdađ	niõgeed	nīy,neđ	niekkad
nierrâ	niera	njiõrr	nīrr	nirr
nokkât	nuuhađ	nookkâd	nõggeđ	nokked
nok'kât	nukkađ	nokkâd	nokkeđ	noĳked
nol'le	nollâđ	nolleed		
norâs	nuuras	noorâs	nor,s	nors
nor'dât	nurdađ	norddâd	nōrdeđ	
noađde	noađi	nue'dđ	nue'dd	niette
noai'de	noaidi	nâidd	nojd	nijejde
noar've	noarvi	nue'rvv	nue'rv	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
741	*nulp̄p̄ 'lyhytsarvinen tai sarveton poro' LW4251			
	nulpe	ɲul'põhka ←	nul'hpuo	nul'hpõ
742	*nutte- 'turkiskenkä' LW4261			
	nuvteke	nuuhtahka	nuvhtahk	nuvhtak
743	*nõle 'irrottaa' LW4226			
	nuoledh	nuallat	nuollat	nuollat
744	*nõlke 'räkä' LW6734-5 ~ sm. nolki (SKES)			
	snuolge	snuall'ga	snuol'ka	snuol'ka
745	*nõre 'nuori' LW4281 ~ sm. nuori (SKES)			
	nuore	nuarra	nuorra	nuorra
746	*nõrj̄ 'hylje' LW4466			
		nuar'joo		nuor'jõ
747	*nõrtte 'pohjoinen; itä; etelä' LW4284 < skand. (NL)			
	nuorte	nuor'ta	nuor'hta	nuor'htē
748	*nõttē 'nuotta' LW4289 < skand. (NL)			
	nuöttie	nüehtee	nuoh'tie	nuohtē
749	*nõvvē 'tappura; hamppu' LW4292			
	nuövie?	nüevvee	nuov'vie*	nuovvē
750	*ñeckē 'raastaa; irrottaa' LW4306&4329			
	ñjätksiestidh ←	ñjasskeet	ñjisj'kuot ←	ñjaskõt ←
751	*ñeðē 'liittää; nitoa' LW4300 ~ sm. nitoa (SKES)			
			ñjaddiet	ñjatēt
752	*ñekē 'vino' LW4380			
	ñjikk'edh	ñjihkalit ←	ñjahkuot ←	ñjakō ←
753	*ñekkē 'nikotella' LW4307 ~ sm. nikka (toisin SKES)			
	ñjikk'estidh ←		ñjahkastit ←	ñjahkastit ←
754	*ñele 'irrottaa puunkuorta' LW4314 ~ sm. niloa (SKES)			
	ñjalledh	ñjilloom ←	ñjallat	ñjallat
755	*ñelke 'irrottaa karva' LW4310 ~ sm. nylkeä (SKES)			
	ñjälgedh			
756	*ñeltē 'kuoria; irrottaa' LW4314:3 (vrt. 754)			
	ñjald'edh	ñjälldeet	ñjal'tiet	ñjaltēt
757	*ñeme 'imeä' LW4318 ~ sm. imeä (SKES)			
	ñjammedh	ñjamat	ñjamat	ñjamat
758	*ñencē 'kiskoa irti' LW4299			
	ñjadds'edh		ñjattsuot ←	ñjaddsõt ←
759	*ñevē 'koski' LW4340 ~ sm. niva (SKES)			
	ñjivvie	ñjüvvee	ñjavvie	ñjavvē
760	*ñevlē 'lima' LW4333b			
	ñjävlie	ñjaülee	ñjav'lie	ñjau'lē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
nul'po	nolppo	njolpp	núlp	
nuttuk		nuu'tterneĳ		
nuollât	nuollađ	njöllâd	nülleđ	nijlled
snuol'gâ	snuolga	njuõlgg		
nuorrâ	nuora	nuõrr	nũrr	nirr
njuor'jo	nuârju	nue'rijj	nue'rij	njerje
nuor'te	nuortta-	nuõrti	nũrd	nijrde
nuot'te	nyetti	nue'tt	nũtt	nijte
nuov've	nyevvi	nue'vv	nũ'vv	
njâs'kot ←	njiskođ ←	njõõcksed ←	ńa'ck,seđ ←	
njâđđet	njadđeed	njââ'đđed	ńa'ddeđ	ńetted
njâkke	njihe-	njee'ĳĳ-	ńi'gg-	ńikke-
njâkkâstit ←	njihanas ←	njikknâsted ←	ńigg,ńa'steđ	ńiĳked
njâllât	njoollađ	njõõllâd	ńelleđ	
njâl'gât				
	njaldeđ	njâ'ldded	ńa'lded	
njâmmât	njommađ	njiimmâd	ńimmeđ	ńimmed
njâz'zot ←	nji33ed	nje'33ed	ńa'ń3ed	
njâvve	njauve	njââ'vv		ńevve
njiw'le	njivle	njeu'll	ńi'vl	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
761	*ńāke 'hiipiä' LW4349 njaagedh	njaahkat	njaahkat	njāhkat
762	*ńālkē 'makea' LW4350 njaalgie	njaalgès	njaal'kie	njal'kē
763	*ńālmē 'suu' LW4352 ~ unk. nyelv (MSzFE) njaalmie	njàl'bmee	njaal'pmie	njal'mē
764	*ńāmpę 'kopeloida (naista); silittää karvaa' LW4342:2 njaabbetidh ←			njabbat
765	*ńārćcē 'reuna- tai vatsanalusnahka' LW4322 njaartjaa		snjaar'htjaa*	snjar'htjā
766	*ńārke 'niemi' LW4356 njaarge		njaar'ka	njar'ka
767	*ńārpē 'ohut' LW4357 njäärb'es	njàrbee	njaar'pie	njar'pē
768	*ńāvē 'poron kaulakarvat' LW4364 njaavie		njaavvie*	njāvvē
769	*ńāvkkę 'silittää' LW4351			njau'hkat
770	*ńēncē 'irvistys; näyttää hampaitaan' LW4365 njeedds'edh		snjiet'tsit ←	njāddsē
771	*ńērē- 'matala koski; puroniitty' LW4374&4390 njeer'eve		njieriev	njārav
772	*ńińcē 'nisä' LW4378 ~ sm. nisä (SKES) njiddjie	nid'tjee	njittjie	njidtjē
773	*ńipć̄ 'loimuta; paistinvarras' LW4395 snjip'tjoot		snjip'tjuot*	snjib'tjōt
774	*ńēccek 'kinnerluu' LW4399 njiedsege	niahtsaga	njietsah	snjiehtsakis
775	*ńeje 'laskeutua alas; tasoittua' LW4371&4407 njeäjudh			
776	*ńēle 'niellä' LW4408 ~ sm. niellä (SKES) njeledh	njiállat	njiellat	njiellat
777	*ń̄cē 'hidas' LW4420 ~ komi ńež(jo) (KESK) njoādsie?			njāhtsē
778	*ń̄ckē 'notko' LW4436 ~ sm. notko (SKES) njąās'kie*			njāskē
779	*ń̄l̄ 'nuolla' LW4427 ~ sm. nuolla (SKES) njoāludh	njálloot	njąálluot	njállōt
780	*ń̄mēlē 'jänis' LW4432 ~ unk. nyíl (MSzFE) njoāmele	njāmmēla	njąāmmiel*	njāmmēl

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
njäkkât	njaahađ	njaakkâd	ńākkeđ?	ńakked
njalges	njäälgis	njää'ljēs	ńā'lgēs	ńalgeş
njal'bme	njälmi	njä'lmm	ńā'lm	ńalme
		njabbasted ←		
njar'ča	njarččá	njä'rčč	ńā'rčž	
njar'gâ	njarga	njargg	ńārg	ńaṛg
njar'bâd ←	njarbad ←	njarbbes	ńā'rbes	ńaṛbeş
njavve	njäyvi	njää'vv	ńā'vv	ńavve
njaw'kât	njavkkađ	njaukkâd	ńāfkeđ	ńāfked Sz
njæ3'3e	nje33i	njeä33jed ←		
njærre	njeeri	njiä'rr	ńie'rr	ńier(r)am
njiž'že	njižže	nje'žž	ńi'ňž	ńiňže
	njiipčađ	njiipčâs	ńipčas	ńipčs
njieccâkâs	njieccagas	njiõccgõs	ńie33,χas	ńieckas
n(j)ieggjât	njeeijid?	njeâijad	ńijjeđ	ńijjed
njiellât	njiellađ	njiõllâd	ńilleđ	ńilled
njoacce	njoaci	njuä'cc		
njoas'ke	njoaski	njuä'čķķ	ńue'čķ	ńječķe
njoallot	njoalluđ	njuállad	ńoallađ	ńoallad
njoammel	njoammil	njuä'mmel	ńue'mmel	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
781	*ń̄m̄ 'tarttua kiinni; ryömiä' LW4433 njoåmuostidh ← njåmmat?		njååmmuot	njåmmöt
782	*ń̄re 'kaataa, valuttaa' LW4434 njoårudh	njårrat	njåårrat	(sj)njårrat
783	*ńukę 'joutsen' LW4442 ~ sm. joutsen (SKES) njuktje	njuktja	njuk'tja	(sj)njuktja
784	*ńurk̄ 'viheltää' LW4447 njårgudh	njur'goot	njur'kuot	(sj)njur'köt
785	*ńuvtē 'survoa' LW4449 njüvd'edh	njüddeet	njuv'tiet	njuutēt
786	*ńōę 'pehmetä' LW4454 njuodsedh		njuohtsat	njuotsat
787	*ńōckę 'kosteaa; raaka' LW4471 ~ mari nočkê (ZG29) njuotskes	njuask(a)s	njuoskas	njuoskas
788	*ńōkćem 'kieli' LW4458 ~ mari nošmê (ZG63) njuoktjeme	njuaktjoo	njuoktjam	njuoutjav
789	*ńōļę 'nuoli' LW4462 ~ sm. nuoli (SKES) njuole	njuolla	njuolla	njuolla
790	*ńōłķę 'tasainen, suora' LW4461 njuol'gada	njuol'ka		njuol'kat
791	*ńōnē 'nenä' LW4453 ~ sm. nenä (SKES) njuönie	njuennee	njuonnie	njunn(j)ē
792	*ńōre 'kari, matalikko' LW4468 njuaras		njuorra*	njuorra
793	*ńōre 'heikko; lempeä' LW4469 njuaras	njuorras		njuoras
794	*ńōrkēs 'rusto' LW4467 ~ mari nōryə (ZG62) njuor'dat?			njuor'kēs
795	*ńōrte 'päästä käsistä' LW4470 njöördedh			njuor'tat
796	*ńōve 'nylkeä' LW4477 njuovedh	njuovvat	njuovvat	njuovvat
797	*ńōv̄- 'kalan lima' LW4476 njuove		njuovuoh*	njuovōi
798	*ocę 'poviaukko' LW4479 uttse		åhtsa	åhtså
799	*ocę 'etsiä' LW4480 ~ sm. udella (SKES) uttsedh	uhtsat	åhtsat	åhtsåt
800	*ođę 'uusi' LW4481 ~ sm. uusi (SKES) urre	udda	ådda	åtā

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
njoammot	njoammudđ	njuâmmad	ńoammađ	ńoammad
njoarrât	njorriđ ←	njuõrrâd	ńõrređ	ńjerred
njuk'čâ	njuhča	njuhčč	ńuχč	ńukč
njur'got	njurgodđ	njorggad	ńuĩgeđ	ńuĩgad
njuw'det	njuvdeđ	njuv'dded	ńu'vdeđ	ńuvd ←
njuoccât	njuoccađ	njuõccâd	ńũ33eđ	
njuoskâs	njuoskas	njuõckâs	ńũckas	ńjicks
njuovčâ	njuouča	njuhččâm	ńuχčem	ńjkčem
njuollâ	njuola	njuõll	ńũll	ńjll
njuol'gâd	njuolgad	njuõlggâd	ńõlgeđ	ńjeĩged
njunne	njune	njuu'nn	ńu'nn	ńunŋe
njuorrâ	njuora	njuõrr	ńũrr	
njuorâs	njuoras	njuõrâs		
njuorges	njyergis		ńoargas	
njuor'dât	njuordađ	njuõrddâd		
njuovvât	njuouvađ	njuõvvâd	ńũvveđ	
njuov(v)o	njuova	njuõvv	ńũvv	
occâ	ucca	oocc	õ33	
occât	uuccađ	ooccâd	õ33eđ	occæd
odđâ	udđa	oodâs	odd	ott

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
801	*ojķę 'lykätä, työntää' LW1418			
		håygat	håj'kat	håi'kåt
802	*olē 'ulottua' LW4496 ~ sm. ulottua (SKES)			
	ålles ←	ålleet	ålliet	ållēt
803	*olķę 'poikkipuu; riuku' LW4491 ~ sm. ulku (SKES)			
	alge	ål'ga	ål'ka	hål'kå
804	*olk̄ 'ulko' LW4492 ~ sm. ulko (SKES)			
	ålguo-	ulgona ←	ul'kuo-	ål'kō
805	*olm̄- 'ihminen' LW4502			
	ålmedje	al'matja	almatj	ulmutj
806	*olpē 'hulpio' LW1429 < sm. hulpio (SKES)			
	ülbie	ül'bee		(h)ål'pē
807	*olv̄ 'ulvoa' LW1431 ~ sm. ulvoa (SKES)			
	hül'edh ←	hullvuot BS	hul'vuot	hål'vot
808	*omę 'sumu(inen); pilvinen' LW4505&8245b ~ sm. ume (SKES) (johdoks)			
	humkie		umahkis	(h)åmåkis
809	*ompę 'koko; umpi' LW4478 ~ sm. umpi (SKES)			
	åbbe	åbba	åpa	åbbå
810	*ompęl 'naskali' LW- ~ sm. ummella (T. Itkonen 1980: 326)			
				åppål
811	*orēs 'uros' LW8356 ~ sm. uros (SKES)			
	ürries	årrēs	åries	årēs
812	*or̄ 'olla, asua' LW4518			
	årrudh	urroot	årruot	årröt
813	*ortę 'metsäraja tunturilla' LW4520			
			år'ta	år'tå
814	*ortē 'särmä' LW4519			
				år'tē
815	*osk̄ 'uskoa' LW4523 ~ sm. uskoa (SKES)			
			åskieltit ←	åskot
816	*ōcē 'suoja; patoverkko' LW4540 ~ sm. otava (SKES)			
			ååtsien* ←	åhtsē
817	*ōđē 'nukkua' LW4543 ~ unk. alszik (MSzFE)			
	oår'edh	åddeet	ååddiet	ātēt
818	*ōjältęttē 'unohtaa' LW8314			
	oåjaaldä'ttedh	ååjaldåhteet*	ååjaaltahtiet	åjåлтаhttēt
819	*ōjnē 'nähdä' LW4548			
	vuōjn'edh	vüeid'neet	vuoj'tniet	åi'nēt
820	*ōjp̄ 'painia' LW1315			
	hoåjbudh		ååj'puot	åi'pöt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
hoi'gât	ujgađ	oi'ğğeed ←	oĵgeđ	
ollet	olleeđ	vuállad ←	voalleđ ←	oallad ←
hol'gâ	ulga	olgg	oĵg	oĵg
ol'go	olgo	ålgg-	åĵg-	oĵga-
olmuš	olmoož	ååumaž	ålmeñž	olmøj
hol'be	olbe	å'lb	å'ĵb	
hol'vot (ia)	olvođ	åuvvad	åĵveđ	oĵvad Sz
	omo			
obbâ	ubba	obb	oĵb	oĵb
obbâl	ubbalm			
vâr(r)es	ores	åå'res	å'res	vĵereş
orrot	orroođ	åårrad	årređ	oarrad
or'dâ	ordo	ordd	oĵd	uĵde?
or'de	ordestiđ ←	å'rdd	vue'ĵd	
os'kot	oskođ	åskkad	åškeđ	
oacce	oaci			
oadđet	oadđiđ	vue'đđed	vue'ddeđ	vĵeđed
vâjaldât'tet	vâjaldittiđ	vääildõõvvâd	voaj, ļa'tteđ	oajaltaĵteđ
oai'dnet	oajniđ	vue'nned	u'ĵneđ	uĵneđ
hæi'bot	heäjbuđ	heibsted ←	voaĵbeđ	oajbad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
821	*ñjttē 'voittaa' LW4550b ~ sm. voittaa (SKES) hoajtudh ←	aihtoot ←	åāj'htiet	ai'htēt
822	*ñjvē 'pää' LW4551 ~ sm. oiva (SKES) oājjie	aivee	åāj'vie	ai'veē
823	*ñkñ 'ravata, juosta (nelijalkainen)' LW4559 hoågudh	ååhkoot	ååhkuot	åhkōt
824	*ñksē 'oksa' LW4558 ~ sm. oksa (SKES) oåksie	åksee	ååk'sie	åksē
825	*ñktē 'sadekuuro' LW4545	åktee	ååk'tie*	
826	*ñlē 'olas; väylä' LW8240			ällē
827	*ñlkē 'olka' LW4562 ~ sm. olka (SKES) oålgie	ål'gee	åål'kie	ål'kē
828	*ñlñ 'kaluta; karsia' LW-		åålluot	ållōt
829	*ñlñl 'leuka' LW4569 ~ md. ulo (FUV) åålōl		ååluol	ålōl
830	*ñmē 'tavara' LW4569 ~ sm. oma (SKES) -åbmee		ååpmie	åpmē
831	*ñmē 'vanha' LW4573 oåmie	-åbmee	ååpmie	āmēs
832	*ñmpē 'sisar' LW4536 ← 846 oåbbaa	åb'baa	ååp'paa	åbbā
833	*ñnē 'lyhyt' LW4575 oån'eke ←	åd'nee	åtnie	åtnē
834	*ñntē 'juuri' LW4541-2 (> E-P, N-I *vēntē) vieddie	väddee	ååtties*	åttēs
835	*ññcē 'liha' LW4538 ~ sm. osa (SKES) oåddjie	ådtjee	ååt'tjie	ådtjē
836	*ññcñ 'saada' LW4539 ~ sm. osua (SKES) oåddjudh	ådtjoot	ååt'tjuot	ådtjōt
837	*ññē 'käly' LW- ~ unk. ángy (MSzFE)			
838	*ññkñ 'onkia' LW1149 ~ sm. onkia (SKES) hoåggudh	åggoot	ååk'kuot	åggōt
839	*ñppe 'oppia' LW4578:5-7 < sm. oppia (SKES) ööpp'etidh ←	åhpat	ååh'pat	åhppat
840	*ñppēs 'tuttu' LW4578 < sm. opas (SKES) oåppie	ååhpès	ååhpies	åhpēs

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
		vuäi'tted	vue'j̄teδ	
oai've	oaivi	vuei'vv	vue'j̄v	vjej̄ve
oakkot	oahuđ	vuäkkad	voaggeδ	oakkad
oak'se	oaksi	å'hss	vue'χs	vjeķ̄še
oak'te	oahti	å'htt	vue'χt	vjeķ̄te
oalle	oalis	vue'lled	vue'llaδ ←	
oal'ge	oalgi	vuä'lğğ	vue'Īg	vjeĪge
oallot	oalluđ		voalleδ	
oalol	oalul	vuâl-	voal-	oal-
oabme	oami			vjem̄me
oames	oami	vuä'mes	vue'mes	vjem̄eş
oab'ba	oabbi	vuä'bb		
oadne	oaniih	vuä'niķ	vue'neχ	vjeņeg
væd'de	veddi	vue'ddes	vue'ñd	vjeñde
oaž'že	oažži	vue'žž	vue'ñž	vjeñže
oaž'žot	oažžuđ	vuäžžad	voañžeδ	
			vue'ńń	vjeńne
oag'got	oagguđ	vuäggad	voaņgeδ	oaņgad
oap'pât	oappađ	vuâppâd	ōbb, nuvveδ ←	
oappes	oapis	vuä'ppes	vue'bbes	vjepp̄eş

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
841	*ṛrē 'naskali'	LW-	~ sm. ora (SKES)	
842	*ṛrē 'suoni; väylä'	LW4587	< skand. (LW)	
	oārie	āārēs ←	āāraa	āārrē
843	*ṛrjē 'etelä'	LW4581	~ sm. orja (SKES)	
	oārjje	ārjè-	āār'jiela ←	ār'jēla ←
844	*ṛrjē 'arka'	LW4582b		
			vuor'vie?	ār'veē
845	*ṛrpēnē 'naisserkku'	LW4582	~ sm. orpana (SKES)	
	oārb'ene	āārbēna	āār'piena	ār'pēn
846	*ṛrpēs 'orpo'	LW4583	~ sm. orpo (SKES)	
	oārbies	āārbēs	āārpies	ār'pēs
847	*ṛrēv 'orava'	LW4587	~ sm. orava (SKES)	
	oār'eve	ār'rēva	āārrie	ār'rē
848	*ṛsē 'osa'	LW4593	< sm. osa (SKES)	
	oāsie	āssee	āāssie	āāssē
849	*ṛstē 'ostaa'	LW4595	< sm. ostaa (SKES)	
	oāst'edh	āssteet	āās'tiet	āstēt
850	*ṛššē 'korte'	LW4591	~ sm. hosia (toisin SKES)	
		āāssjee	āās'sjie*	āāssjē
851	*pēććē 'katkera'	LW4616-7		
	bittjedidh ←		pihtjas	pihtjas
852	*pēćē 'lypsää; pusertaa'	LW4618		
	büttj'edh	bühtjeet	pāhtjiet	pāhtjēt
853	*pejē 'ylä-'	LW4637		
	bijjie	bijjè-	pajjie	padjē-
854	*pekē 'nyhtää, repiä'	LW4645		
	bikk'edh	bihkeet	pahkiet	pahkēt
855	*peļē 'pelätä'	LW4650	~ sm. pelätä (SKES)	
	b'illedh	ballat	pallat	pallat
856	*peļēmē 'noitarummun lyöntivasara'	LW-		
				pallēm
857	*peltē 'pelottaa'	LW4650:11	← 855	
	bāld'edh	baldeet	pal'tiet	paltēt
858	*peļvē 'pilvi'	LW4657	~ sm. pilvi (SKES)	
	balve	bal'va	pal'va	pal'va
859	*peņkē 'pönäkkä'	LW4621b	~ sm. pinka (SKES)	
	bāggaan ←	bāggee?		
860	*peņkṛj 'pyy'	LW4620	~ sm. pyy (SKES)	
			pakku*	pakkōi

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
oarre F	oari	vue´rr	vue´rr	vjeŗŗe
oarre		-vuâraš ←		vjeŗŗe
oar'je	oarji	vue´rjjeļ ←	vue´rj-	vjeŗje
oar'gņe	oarvi	vuä´rvv		
oarbmælle ←	oarbin-	nuä´rben-	vue´rben	vjeŗben
oarbes	oarbis	vuä´rbes	vue´rbes	vjeŗbeş
oar're	oarree	vuä´rrev	vue´rrev	vjeŗrev
oasse	oasi	vuä´ss	vue´ss	vjeşşe
oas'tet	oastiđ	vuä´stted	vue´steđ	vjeşted
hoaš'šâ ←	hoašši	vuâšš	vue´šš	
bâččâ	počča	põčči	pečč	pečč
bâččet	pačceed	pââččad ←	pa´žžeđ	peččad
bâggje	paije-	pââij-	pa´jj-	pîjje-
	pahheed	pââ´kķed	pa´ggeđ	peķķed
bâllât	poollađ	põõllâd	peļleđ	peļled
				peļlem
bâl'det	paldeđ	pâ´lided	pa´ldeđ	peļded
bâl'vâ	polva	põlvv	peļv	peļv
bâg'ge	pagge			
bâggo F	p(o)agoj	pââgg	peņgav	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
861	*peŋseŋ 'huuli' LW4668 ~ hanti pələm (FUV) baŋseme	biŋsama	pang'sim	paksim
862	*perē 'oravan tai tuulenpesä' LW- bärrie			parā ←
863	*perke 'tehdä työtä' LW4670 ~ sm. pyrkiä (SKES) bargedh	bar'gat	par'kat	par'kat
864	*pertte 'pirtti' LW4687-8 < sm. pirtti (SKES) bar'ta	par'hta		pär'hta
865	*peŋe 'pestä' LW4694 ~ sm. pestä (SKES) b'issedh	bassat	passat	passat
866	*peŋe 'pyhä' LW4606 ~ sm. pyhä (SKES) bissie	bissee	passie	passē
867	*peŋe 'paistaa' LW4695 biss'edh	bisseet	passiet	passēt
868	*peŋkē 'ahdas; pienisilmäinen' LW4691-2		pas'kie	paskē
869	*peŋte 'pihti' LW4697 ~ sm. pihti (SKES) baste	bassta*	pastastit ←	pasta
870	*peŋtē 'pistää' LW4699 ~ sm. pistää (SKES) bäst'edh	bassteet	pas'tiet	pastēt
871	*peŋŋe 'ulostus' LW4629 ~ sm. paska (SKES) bajke	baihka	paj'hka	pai'hka
872	*peŋe 'takapuoli' LW4703 batte	bahta	pahta	pahta
873	*pācçe- 'käpy' LW4710 ← 874 baattsege	baats(aga)	paahtsak	pātsa
874	*pācçe 'laueta, päästä irti' LW4709 baattsedh		paah'tsat	pahttsat
875	*pācē 'jäädä (jäljelle tms.)' LW4712 baads'edh	baahtseet	paahtsiet	pahtsēt
876	*pācē 'ampua' LW4716		paahtjasit ←	pātjastit ←
877	*pāḍve 'visa' LW4721 < sm. patvi (SKES) baarve	bādhva	paad'va	par'va-
878	*pāje 'sallia; tottua' LW4739 baajedh	bājat	paajjat	pādjat
879	*pājkkē 'paikka, kohta' LW4724 < sm. paikka (SKES) baihkee		paaj'hkie	pai'hkē
880	*pājnē 'painaa, värjätä' LW4727 < sm. painaa (SKES) baajn'edh	bāid'neet	paaj'tniet	pai'nēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
bâvsâ	poousa	põõus	pęvs	pogs
	poora ←	põõr ←	pēr ←	
bâr'gât	porgađ	põrggâd	pęrgeđ	pęrgliččed ←
bâr'tâ	portta	põrtt	pęrt	pęrt
bâssât	poossađ	põõssâd	pęsseđ	pęssed
bâsse	pase	pââ'ss	pą'ss	pęsse
bâsset	passeeđ	pâ'ssem ←		
bâs'ke	poskad ←	põskkâd ←	pą'skeχ ←	
bâs'tâ	poostah ←	põõstt		
bâs'tet	pasteđ	pâ'stted	pą'steđ	pęštęd
bâi'kâ	poška	põškk	pęšk	pęškę
bâttâ	potta	põtt	pędd	pętt
bâccâk	paacchah	paaccik̄	pāzzeχ	pocceņęe
bac'cât	paccađ	paccâd		
baccet	pääccidđ	pää'cced	pāzzeńž ←	
boččet	pääččidđ	pää'ččed		
bađ'vâ		pađvv		
bāggjât	paaijađ		pājjeđ	
bai'ke	päikki	päi'kk̄	pa'jk	pājķę
bai'dnet	päiniđ	päinnad ←	pajneđ ←	pājnad ←

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
881	*pākčes 'kipu; kipeä' LW4741 baaktjes	baaktjas	paaktjas	pāuhtjas
882	*pākķe 'kuuma; kuumuus' LW4746 baakke	bàhka	paah'ka	pahkka
883	*pākkē 'oravan maha' LW4748 ~ md. péke (FUV) baakkie			pahkkē
884	*pāktē 'kallio' LW4743 baaktie	bàktee	paak'tie	paktē
885	*pālē 'aika' LW4758 baalie	bàllee	paallie	pällē
886	*pālķe 'olla laitumella' LW4754 baalgedh	bàlgat	paalkies ←	pal'kat
887	*pālkkē 'palkka' LW4755 < sm. palkka (SKES) baalkaa	bàl(h)kaa	paal'hkaa	pal'hkā
888	*pällñ 'kives; pallo' LW4760 < skand. (NL)		paal'luo	pallō
889	*pālķe 'vieri-' LW4761 < sm. palsi (SKES) baalde	bàлда-	paal'ta	palta
890	*pāltēs 'pallas' LW4762 (vrt. 890)			pal'tēs
891	*pānē 'hammas' LW4769 baanie	bād'nee	paatnie	patnē
892	*pāņķē 'poron päitset' LW4722 ~ sm. pankka (SKES) baaggie	bàg'gee	paak'kie	paggē
893	*pārkē- 'palmikoida' LW4779 ~ es. pärg (SKES pärkä) (johdoksia) baargieldidh	bàrgèdiht	paar'kietit	par'kētīt
894	*pārkķñ 'parkki; puunkuori' LW4781 < skand. (NL) baarkuo	bār'koo	paar'hkuo	par'hkō
895	*pārnē 'poika; lapsi' LW4783 < skand. (NL) baarnie	bārd'nee	paar'tnie	par'nē
896	*pārñ 'aalto' LW4787 < skand. (NL) baaruo	baarroo	paarruo	pārrō
897	*pārtē 'reunustaa' LW4685 ~ sm. paartaa (SKES) baardeh ←	bār'deet SKES	paartah ←	par'tēt
898	*pāštē 'paistaa' LW4735 < sm. paistaa (SKES) bàihteet		paaj'htiet	pai'htēt
899	*pātere 'paeta' LW4797 baadaadidh	baahtarit	paahhtarit	pāhtarit
900	*pēccēkkē 'pyrstö' LW4826 beetsk'e	biehtsēhka	piehtsiehk*	piehtsēk

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
bāvčâs	pooučas	puvčâs	pēfčas	
bak'kâ	paahas	paakkâs	pāgas	pakks
bak'te	pähti	pä'htt	pā'χt	paḱṭe
balle	pääli	pää'l ←	pā'll	palḷe
bal'gât	palgađ	palggâd	pālgeđ	palgeṣ ←
bal'ka	pälkki	pä'lk̄k̄	pā'lk	palḱe
bal'lo	pällu	päll	päll	paḷla
bal'dâ	palda-	paldd-	pāld-	paḷd-
baldes	pääldis	pää'lides	pā'lides	palḱdes
badne	pääni	pää'nn	pā'nn	panṇe
bag'ge	päggi	pä'ḡḡ	pā'ṅg	paṅge
bar'gedit	pärgidiđ	pa'r̄ḡgeed	pā'rg,teđ	paṅgeded
bar'ko	pärkku	pärkk	pār̄k	paṛka
bar'dne	pärni	pä'rnn	pā'rn	paṛṇe
barro	páaru	päärr		
bar'det	pärdiđ	pärddad ←		
bai'tet	päštiđ	pä'stted	pā'steđ	paṣṭed
bättârit	patariđ	puättred	pādd,red	
bæccĕk	peeccih	piä'cciĕk̄	pie'zeχ	pieççe-

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
901	*pēcē 'mänty' LW4825 ~ sm. petäjä (SKES)			
	biedsie	biehtsee	piehtsie	piehtsē
902	*pēckę 'peski' LW4872			
	bietsk'edh ←	bässkèdiht ←	pies'kietit ←	päska
903	*pēdē 'linnun rinta' LW4828 ~ sm. pätäs (SKES)			
	bierie	beäddaris- ←	pieddie	piehtē
904	*pēdņēs 'päläs' LW4829			
	beärgaa	bied'gņēs	pieđngies	pieŗņēs
905	*pējvē 'päivä; aurinko' LW4834 ~ sm. päivä (SKES)			
	biejje	bäivee	piej'vie	peivē
906	*pēkē 'ryömiä' LW4838			
	bieg'edh		piehkiet	piehkēt
907	*pēlē 'puoli' LW4842 ~ md. péle (FUV)			
	bielie	biellee	piellie	piellē
908	*pēljē 'korva' LW4847 ~ unk. fúl (MSzFE)			
	bielje	báll'jee	piel'jie	piel'jē
909	*pēlkē 'peukalo' LW4840 ~ komi pel (KESK)			
	bielgie	báll'gee	piel'kie	piel'kē
910	*pēlt̃ 'pelto' LW4845 < sm. pelto (SKES)			
				pältō
911	*pēņek 'koira' LW4853 ~ sm. peni (SKES)			
	bienje	bieg'ņja	piena	pāna
912	*pēņkē 'sanoa, mainita' LW4831			
	beägaardidh?	beäg'galit ←	piek'kat ←	pieggēt
913	*pērjēs 'räppänän tuulisuojus' LW4858			
	biērjes	bier'jastit ←	pieŗjas*	pārjas
914	*pērkele 'perkele' LW4860 < sm. perkele (SKES)			
	biërgele	bär'gala	pieŗ'kal	pär'kal
915	*pērtt̃- 'ansa; vaania' LW4871 ~ ims. *petra (sm. peura) (Koivulehto 1988: 3)			
	beärtudh	biär'tōma	pieŗ'htuom*	pär'htōm
916	*pēsę 'päästä' LW4874 < sm. päästä (SKES)			
	biësedh	beässat	piessat	pässat
917	*pēsē 'pesä' LW4877 ~ sm. pesä (SKES)			
	biesie	biessee	piessie	piessē
918	*pēssē 'tuohi' LW4878 ~ sm. pensas (Bergsland 1965 Vir. 154)			
	biessie	bässee	pies'sie	piessē
919	*pēss̃- 'vitsas' LW4879 ← 918			
	b'öösse	biessõi	pies'ta	päsō
920	*pēstē 'päästää' LW4874:4 < sm. päästää (SKES)			
	biest'edh	biessteet*	pies'tiet*	piestēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
bæcce	peeci	piä'cc	pie'33	pieççe
bæs'kâ	pæska	piâckk	piečk	piečk
bædde	peeti	pie'tt	pie'dd	
bædñes	peedñis	piä'dñes	peaðnas	pienğs
bæi've	peivi	pei'vv	pie'jv	piejve
bækket	peehid	piä'kked	pie'ggeð	piekķed
bælle	peeli	piä'll	pie'll	pielle
bæl'lje	pelji	pe'llj	pie'ĺĺ	pieĺĺe
bæl'ge	pelgi	peä'lğğ	pie'ġg	pieġge
bæl'do	peäldu	peälld	peaġd	peaġda
bæenâ	pæænuv	piânnai	pienney	pieneg
bæg'get	peggid	peäggted ←	peaŋg,χeð ←	
bæerjâs	pæærjas	pie'rjes	pierjas	
bær'gâlâk 39)	pærgaloh	peärggâl		
bærtoš	peärtušm	peärtam		
bæssât	pææssad	piâssâd	piesseð	
bæsse	peesi	piä'ss	pie'ss	
bæs'se	pessi	peä'ss	pie'ss	piešše
bæssudâk	peä(s)âdoh	peässtök	peäss,tak	peaštëkk
bæs'tet	pestid	peä'sted	pie'steð	piešted

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
921	*pēvrēkkē 'kesyttämätön tai pitkäkoipinen poro'			< sm. peura (SKES) peurēk
	biēvr'ēke			
922	*pikse 'linnun rintalasta'			LW-
			pik'sa	piksa
923	*piktē 'lämmit(tä)ä'			LW4923 (vrt. 931)
	bikt'edh	bikteet	pik'tiet	piktēt
924	*pilte 'pölkky, paalu'			LW4931
	b'ilde		pil'ta*	pilta
925	*pintā 'naisten sukka'			LW4900
				piddō
926	*piņel 'lyly'			LW4942
			pingal*	piņäll
927	*pire 'ympäri'			LW4949 ~ sm. piiri (SKES)
	b'ijre	birra	pirra	pirra
928	*pirē(m) 'linnun tai oravan maha'			LW4955 ~ sm. piira (SKES)
			piriem*	pirēv
929	*pittā 'palanen'			LW4972 < skand. (NL)
	b'ättaa	bihtaa	pihtaa	pihttā
930	*pive 'pysyä lämpimänä; kestää kylmyyttä'			LW4981
	b'ijvedh	bivvat	pivvat	pivvat
931	*pēče- 'saparo'			LW4982
	beetj'eh?	biahtjasma	spietjav	(sj)pietjav
932	*pēðke 'hajota'			LW4985
				spier'kat
933	*pēje 'panna, laittaa'			LW4918
	biejedh	biejjat	piejjat	piejjat
934	*pēkkē 'kappale, esine'			LW4996
	biekkie	bāhkee	pieh'kie	piehkkē
935	*pēle 'tukipuu; masto'			LW- < sm. pieles (SKES)
			pielas*	(s)pielas
936	*pēm̄mā 'ruoka; ruokkia'			LW5001
	beābmuo	beāb'moo	piep'muo	piebmō
937	*pēņke 'tuuli'			LW4986
	biegge	beāg'ga	piek'ka	piegga
938	*pēr̄kā 'liha; ruoka'			LW5008 < skand. (NL)
	beārguo	beār'goo	piep'kuo	piep'kō
939	*pēr̄ne 'karhu'			LW5009 < skand. (NL)
	bieerne		piep'tna	piep'na
940	*pēvle 'pälvi'			LW5021 ~ sm. päivi (SKES)
	bievle	beāula	piev'la	piev'la

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
) bæwrek	pieyrih	pee´vriċ		
bik´sâ	piksa	pihss	piċs	piċs
bik'tet	pihteđ	pe´htted		
bil'dâ				pîltaš ←
bid'do	piddo	pedd	piñd	
biŋâl	piŋal	piiŋâl	piŋal	pîŋ
birrâ	pirra	pirr	piŋr	pîrr
birre		pee´rr		perram
bit'ta	pittâ	pett		
bivvât	pivaldiđ ←	piivvâd	pivveđ	pîvved
biežâ	pieinis	piđijân	piċž	piže
bieđ'gânit ←	pieđganid ←	piđđggned ←	piđg,neđ ←	pidkŋed ←
biggjât	pieijađ	piijjâd	pijjeđ	pijjed
biek'ke F		pie´kċ	pi´kk	
bielâs F	pielas	piöll	piill	pill
bieb'mo	piämmu-	piömm		
bieg'gâ	piegga	piögg	piŋg	piŋg
bier'go	piärgu		pieċg	
bier'dnâ	pierni	piörn		
biew'lâ	pievla	piull	pivl-	pivl

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja	
941	*pockę '(väinön)putki' LW4612&5491 ~ sm. putki (SKES)	batske	båd̥hka(!)	pås'ka	påskå
942	*poð̃ 'rikkoo' LW5202	bürr'edh ←	buddòì	påd̥daanit ←	påtõì
943	*pokē 'kapeikko' LW5059				påhkē
944	*pokkē 'laho puu' LW4644	bäkkie			
945	*poktē 'herät(tä)ä' LW5056 ~ sm. puhde (SKES)				påktēt
946	*poltt̃ 'penkoa' LW5071				påltõt
947	*poncę 'höyhen' LW4610	baddse	pattsa		
948	*poncē 'ravistaa' LW4611 ← ?947	båddsietidh ←	båt̥tsèlit ←	påt̥tsiet	påddsēt
949	*ponē 'punoa' LW4663 ~ sm. punoa (SKES)	büdn'edh	büd'neet	påt̥niet	påt̥nēt
950	*ponnē 'pohja' LW4664-5 < skand. (NL)	bäd̥nie	båd'nee	påt̥nie	påd̥nē
951	*pontę 'hetki' LW5053	båd̥da	påt̥ta		påd̥då
952	*pońę 'vääntää' LW5073 ~ sm. puna (SKES)	büdnj'edh ←	bud'njat	påt̥njat	påt̥njåt
953	*porę 'syöä' LW5080 ~ sm. purra (SKES)	bår̥redh	bårrat	pår̥rat	pår̥råt
954	*porē 'ylänkö; kohouma' LW5250	bür̥rie			pår̥rē
955	*porjęs 'purje' LW5075 ~ sm. purje (SKES)		pår̥jas		pår̥jås
956	*porķę 'pyry(ttää)' LW5076 ~ sm. purka (SKES)	bårgestätt'edh	pår'kasit ←	pår'kålit ←	
957	*porkē 'karvanluonti' LW5077	bår'gè-	pår'kie		pår'kē
958	*pornēs 'veitsen kara' LW5079		pår̥tnuos* ←		pår'nēs
959	*porš̃ 'kuohua' LW5087b	bårsudh	bår'sjuot	pår'sjuot	pår'sjõt
960	*portē 'latoa, asettaa' LW4682 ~ mari pürðem (ZG437)	bård'edh	bår'deet	pår'tiet	pår'tēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
bos'kâ				
bođo	pođoj	påådâs	pođa	podas
bokke	pohe pokke	påå'kķ påå'kķ		poķķe?
bok'tet	pohteđ			poķted
bol'tot	polttod		på̄ldeđ	
bo3'3â	pu33a	po33	poñ3	poñ3
bo33etit ←	po33eliđ ←	på33lõõttâd ←	pon3,χaddeđ	pon3lov
bodnet	panneeđ	pââ'nned	pânn, muš ←	
bod'ne	ponne	på'nn	på'nn	poñņe
bod'dâ	pudda	podd		
bodnjât	puunnjađ	poonnjâd	põhñeđ	penned
borrât	pu(u)rrađ	poorrâd	põrređ	porred
borre	pore	påå'rr	på'rr	
borjâs	puurjas	poorjâs	porjes	porjs
bor'gâ	purga	porgg	poīg	poīg
bor'ge	porge	på'rgġ	på'īg	
bordnes	porranjas	pornjâs		poīnas
bor'šot	porššođ	pårššad	på̄ršeđ	
bor'det	pardeđ		på'īrdeđ	poīded

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
961	*poske 'pistää, lykätä' LW4690 ~ sm. puskea (SKES) baskedh	båsskat	pås'kat	påskåtit ←
962	*pos̄ 'tuulla' LW5094 ~ sm. puhua (SKES) båssudh	bùssoot	pussuot	påssöt
963	*potē 'tulvia; kiehua' LW5101 (johdoksia) båttaasidh	buhtanit	påhtanit	påhtånit
964	*potkē 'tupruta' LW5097 (johdoksia) bärkiestidh	bådhanit?	påtkiestit	pår'kēstit
965	*povne 'mätäs' LW5106 båvne		påv'tna*	påu'nå
966	*p̄ckē 'potka' LW5114 ~ sm. potka (SKES) boåtskie	båsskee	påås'kie	påskē
967	*p̄c̄j 'poro' LW5115 ~ mari pùčê (LC) buvdje	bååtsòì	pååtsuoj	påtsõì
968	*p̄jm̄ 'syöä kuin lintu; poimia' LW5123 ~ sm. poimia (SKES) boåjmudh		pååj'pmuot	påi'mõt
969	*p̄kc̄ne 'olla tukehtumaisillaan' LW5127&5294		pååk'tjaanit	påktjånit
970	*p̄k̄stē 'nauraa' LW5131 boåguostidh		pååkuostit*	påkõstit
971	*p̄lmē 'palmikoida; palmikoitu nauha' LW5314 ~ sm. palmikko (SKES) boålmietidh ←			
972	*p̄l̄ 'nappi' LW5134 < sm. pola (SKES) boåluo	bålloo	påålluo*	pållõ
973	*p̄ltē 'polttaa' LW5310 ~ sm. polttaa (SKES) boåld'edh	bålldeet	påål'tiet	påltēt
974	*p̄rēvē 'lautta' LW5148	bårrēva	påår'rie*	pårrē
975	*p̄rēs 'vanha' LW5149 boåries	båårès	pååries	pårēs
976	*p̄r̄- 'paarma' LW5150 (johdoksia) boår'üve	bårrēva		
977	*p̄rttē 'tuohiastia' LW5153 (? ~ perm.) < ieur. (Koivulehto 1988: 34-37) boårtie			pår'htē
978	*p̄šš̄ 'kodan peräosa' LW5160 ~ sm. pohja (SKES) boåssjuo	båssjoo	påås'sjuo	påssjõ
979	*p̄tē 'tulla' LW5165 boåd'edh	bååhteet	pååhtiet	påhtēt
980	*p̄tkē 'murtaa, katkoa; rikki' LW5167 boårkedh	bådhanit ←	pååt'kanit ←	pår'hkanit ←

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
boskâdit* ←				
bossot	possoođ	pååssad	påsseđ	possad
bottânit	puttaniđ	pottned		
bot'kâlit	pođged	pådgted	påd̄g,χeđ	
bow'dnâ	puvna	pounn	pâ'vn	poṽṽe
boas'ke	poaski	puä'čĭĭ	pue'čĭk-	pječĭk-
boa3o	poazuj	puä33	poa3	poa3aj
boai'bmot	poaimuđ	puâimmad	pâjmađ	poajmad
boak'čanit	poahčaniđ	puâhččned	pâχč,neđ	poakčañed
boagostit	pouvastiđ	pågsted		
			poalmex ←	pjeļme
boallo	poallu	puäll	poall	poalla
boal'det	poaldiđ	puä'ldded	pue'ļdeđ	pjeļded
boar're	poarree	puä'rrev	pue'rrev	poarrev
boares	poaris	puä'res	pue'res	pjeřeř
boaro	poaruj	puâr	poar	poara
boar'te	poartti	puä'rtt	pue'rt	pjeřte
boáš'šo	poáššu	puâšš	poášš	pješšej ←
boattet	poattiđ	pue'tted	pue'ddeđ	pjetted
boat'kâ	potka	puâtkkned ←	poatk,neđ ←	pjeťkid ←

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
981	*pulććę 'molskia' LW-			pultjat
982	*pulkkē 'pulkka' LW5221 < sm. pulkka (SKES)	bulhkaa	pul'hkie	pul'hkē
983	*puntijē 'ommella saumaa tai reunusta' LW5201	büdd'edh	puttit	puddit
984	*puvē 'kuristaa' LW5285 ~ md. povams (E. Itkonen 1946: 303-304)	büvv'edh	puvviet	puvvēt
985	*puvrē 'aitta' LW5278 < skand. (NL)	buvrie		
986	*pōcę 'potea' LW5288 ~ sm. potea (SKES)	buahsat	puohsat	puohsat
987	*pōckę 'pierrä; pieru' LW5326	buotskenes ←		puoskas
988	*pōcę 'penis' LW5289	buodje	puohtja	puohtja
989	*pōđ̃ 'pato; padota' LW5291 ~ sm. pato (SKES)	buore(ve)	puodduot	puotōt
990	*pōjtek 'kärppä' LW5298 ← 991			puoita
991	*pōjtē 'rasva' LW5299 ~ sm. paita (< germ.)	buōjdie	puoj'tie	puoi'tēt
992	*pōkćę 'sukeltaa' LW5294		puok'tjat	puoktjat
993	*pōktē 'noutaa, tuoda' LW5216b	buōkt'edh	puok'tiet	puktēt
994	*pōlē 'palaa' LW5310 ~ sm. palaa (SKES)	buöl'edh	puolliet	puollēt
995	*pōlē 'palikka' LW- ~ sm. pala (SKES)			
996	*pōlte 'rinne; kukkula' LW5316 ~ sm. palsi (T. Itkonen 1980: 228)	buolde	puol'ta	puolta
997	*pōlvę 'polvi' LW5317 ~ sm. polvi (SKES)	buolve	puol'va	puol'va
998	*pōnc̃ 'alaston' LW5113 ~ komi pudžnj (KESK)	boāddsude	puot'tsuot	puoddsōt
999	*pōń̃ 'kastaa rasvassa' LW5243	buag'njoot	puotnjuot	puotnjōt
1000	*pōņę 'povi' LW5320 ~ sm. povi (SKES)	buoņę	puoknga	puokņa

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
bul'cât	pulččeđ	pulččâđ	puĩčeđ	pulčadeđ ←
bul'ke	pulkke	pu'lkķ	pu'lk	puļķe
bud'dit	puđđiđ	pu'ddeed	pu'ñd,jeđ ←	
buvetit ←	-puvvag ←	-poovv ←	-pu'v ←	puvved
buw're	puvre	pu'vrr	pu'vr	puv̄re
buoccât	puoccađ	puõccâđ	pũz̄zeđ	p̄jcced
buos'kâ	puoska	puõckk	pũck	p̄jēckad ←
buoččâ	puoča	puõčč	pũžž	p̄jčč
buođđo	puáđu	puăđđ	puedd	p̄jetta
buoidâ	puoiduv	pui'jddi	puj̄dey	p̄jdeg
buoi'de	pyejdi	pui'jdd	pũ'jd	p̄jđe
buok'cât	puohčađ	puhččâđ	pũχ̄ceđ	
buk'tet	pyehtid̄	pu'htted	pu'χ̄teđ	p̄jχ̄ted
buollet	pyellid̄	pue'lled	pũ'lleđ	p̄jll̄ed
)	puálá?	pue'll?		p̄jll̄e
buol'vâ	puolva	puõlvv	pũlv̄	p̄jvl̄
buodnjot	puánnjuđ	puánnjad	pueńńeđ	p̄jěńńad
buognâ	puoŋa	puŋŋ	pũŋŋ	p̄jŋŋ

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1001	*pōrē 'hyvä' LW5323 ~ sm. para(s) (SKES) buōrie	büerree	puorrie	puorrē
1002	*pōrneḡ 'purnu' LW5322 ~ sm. purnu (SKES) buorne			puor'na
1003	*pōšē 'vihainen' LW5330 < sm. paha (SKES) buōsjie	buasjähka ←	puossjie	puossjē
1004	*pōteḡ 'vastaan' LW5331 buotteh ←	buah	puohta	puohta
1005	*reḡeḡ 'olla kiimassa (porohärkä)' LW5474 ~ sm. rykiä (SKES) r'ikkedh	rahkat	rahkat	rahkat
1006	*reḡeḡes 'silmäluomi' LW5509b		ramas	ramās
1007	*reḡtē 'rinta' LW5462 ~ sm. rinta (SKES) rāddie			raddē
1008	*reḡveḡ 'viskata; pudota' LW5509 rāvgedh?	raūgat	rav'kat	rau'kat
1009	*reḡeḡ 'avata' LW5491 ~ sm. repiä (SKES) r'ippesidh ←	rahpat	rahpat	rahpat
1010	*reḡpeḡ 'verho' LW5533 ~ sm. ripsi (SKES) rapseh ←			rapsa
1011	*reḡeḡ 'puuhata' LW5497-8			rāsātahttēt ←
1012	*reḡstā 'poikki' LW5499 rāstaa	rastà	rastaa	rastā
1013	*reḡšē 'heikko, hento' LW5502		rassjie	rassjē
1014	*reḡeḡ 'erottaa' LW5751 r'ittedh	rahtat	rahtat	rahtat
1015	*reḡtē 'rita' LW- ~ sm. rita (SKES)			
1016	*reḡtē 'talvitie' LW5506 ~ sm. rita (SKES) rihrie	rih'dee	raddhie*	rahtē
1017	*rājeḡ 'valmistaa' LW5546 raajedh	rājat	raajjat	rādjat
1018	*rājē 'raja' LW5547 < sm. raja < ven. (SKES) raajie	rājje	raajjie	rādjē
1019	*rājkeḡ 'reikä' LW5530 ~ sm. reikä (SKES) raajgie	rāigee	raaj'kie	rai'kē
1020	*rājtā̃ 'pororaito' LW5541 < skand. (NL) raajruo	rāidoo	raaj'tuo	rai'tō

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
buorre	pyeri	pue´rr	-pū´rr	piṛṛe
buor'dnâ L	puorna	puõrnn	pūrn	puṛn
buošše	pyeši	pue´šš	pueššeð ←	
buottâ	puota	puõttlõžži ←	pūdd, lañhé ←	
râkkât	roohađ	rõõkkâd	reḡgeð	
râmâs	roomas	rõõmâs	rēm, s	roms
râd'de	radde	râ´dd	ra´ñd	reṇḡe
râw'gât	rovvađ	rõvvâd	reṽveð	
râppât	roppađ?			
râk'sâ	ropsa	rõpss	reṽps?	reṽps?
râssât	roossađ	rõssâd	reṽs, teð ←	reṽsted ←
râs(')ta	rasta	rââst	raṽst	reṽte
râšše	raše	rââ´šš	ra´šš	reṽšše
râttât	roottađ	rõõttâd	rēdd, seð ←	retted
		rââ´tt	ra´dd	reṽtte
râtte	rađe		ri´dd	rṽtta
râggjât	raaijađ	raaijâd		
raggje	râäiji	raaij	râjj	raija
rai'ge	râigi	rei´ğğ	râ´jg	raṽḡe
rai'do	râjđu	râidd	râjḡd	raṽjda

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1021	*rān [̃] 'raanu' LW5576 < skand. (NL) graanuo	krād'noo	raatnuo*	ratnō
1022	*rāntē 'kekäle' LW5517b < skand. (NL) braaddie		kraat'tie	raddē
1023	*rāpe 'runsas, mainio' LW5582 < sm. rapea (SKES) raahpada			rāhpat
1024	*rāp [̃] 'raapia; kuopia' LW5586		raahpuot*	rāhpōt
1025	*rāsē 'kukka, ruoho, kasvi' LW3055 < skand. (NL) graasie	krāssee	raassie	rāssē
1026	*rāstēs 'rastas' LW5594 < sm. rastas (SKES) draastaa	trastès	raas'ti*	rāstēs
1027	*rātkē 'erottaa' LW4496 < sm. ratkoa (SKES) raark'edh	rādhkeet	raat'kiet	rar'hkēt
1028	*rāvke 'merihaamu' LW5605-6 < skand. (NL) raavge		raav'ka	rau'ka
1029	*rāvkkę 'vaatia' LW5608 raavkedh	rauhkat	raav'hkat	rau'hkat
1030	*rāvkkē 'raukka' LW5609 < sm. raukka (SKES) ràuhkee*		raav'hkie*	rau'hkē
1031	*rāvsā 'rauhanen' LW5616 < sm. rauhanen (vrt. SKES ja Korhonen 1981: : raavsaa		raavsies	raksā
1032	*rāvtē 'pangan niskahihna tai raksi' LW?5621			rau'tē
1033	*rāvt [̃] 'rautu' LW5618 < skand. (NL) raavre	raudoo	raav'tuo	rau'tō
1034	*rēcmē 'verkkopaula' LW5686 ~ md. řísme (FUV) riedjmie	riesjmee	riesj'mie	riesjmē
1035	*rēk [̃] 'ulvoa' LW5670 < sm. räälkyä (SKES)			rāhkōt
1036	*rēņvē 'röyhtäistä' LW5690 rievgiestidh?			reu'kēt
1037	*rēppēn(ē) 'räppänä' LW5679 ~ sm. räppänä (SKES) riepp'ene	riehpèna	riehpien	riehpēn
1038	*rićć [̃] 'avata; ponnistella liikaa' LW5699&5701 ~ sm. riitsiä (SKES) r'ittjedh			rihtjtōt
1039	*rijt [̃] 'riita' LW5721 < skand. (NL) riddoo		rij'talit ←	rii'tō
1040	*rinē 'kuura' LW5728 rijnie		ritnie*	ritnē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
radno	ràanu	räänn	rānn	ranna
rad'de	rāddi	rä'dd		
rāppâd	ra(a)ppad	rappâd	rābbeð	
rappot	rāappuđ	rääppad	rābbeð	rappad
rasse	rääsi	rää'ss	rā'ss	raṣṣe
rastes	rāstagaž	rää'stes	rā'stes	
rat'ket	rātkid	rä'tkķed	rā'tkeð	raṭķed
raw'gâ	ravga	-raugg	rāv̄g	ravga ←
raw'kât	ravkkađ	raukkâd		
raw'ke 182)	rāvkki	räu'kk	rā'fk	raifķe
rak'sa	rāksa	rāhss		
raw'de	rāvđi	räu'dd	rā'vd	raṽðe
raw'do	rāvdu	rāudd	rāvd	raṽda
ræš'me	reešmi			
rækkot		reäkkad	reaggeð	reakkad
ræw'get	räv vittid ←	reävvted ←	reav,χeð ←	rieṽvid ←
ræppen	re(e)ppin	reä'ppen	rie'ppen	reaχpan
		riččâd	riččeð	
rii'do	rijdo	reiddad	rijd	
ridne	rine	re'nn	rij'nn	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1041	*riŋkē 'rengas' LW5706 < skand. (NL) riggie	riggee	rikkie*	riggē
1042	*ripē 'rikka' LW5734		rihpa	rihpa
1043	*rissē 'risu, vitsa' LW5716 < skand. (NL) rijsie?	rissime?	rissie	rissē
1044	*ritē 'teuraspuolisko; sisus' LW5749	ridda	rihta	rihta
1045	*rēsē 'koriste(lla)' LW5772 riēsedh			riessat
1046	*roćē 'kapeikko' LW5787 rüttjie	rühtjee	råhtjie	råhtjē
1047	*ron̄ 'vaadin' LW5802 < skand. (Collinder 1964) rådnuo	rud'noo	råtnuo	råtñō
1048	*ron̄kē 'kaivaa' LW5789 raggedh	råggat	råkkat	råggåt
1049	*rotē 'tempoa, kiskoa' LW5811 rütt'edh	rühtat ←	råhtit* ←	råhttit ←
1050	*rot̄ 'viita, lehto' LW5813 råttuo	ruhtoo	råhtuo	råhtō
1051	*rott̄ 'kiire' LW5814-5 ~ sm. rutto (SKES)		råhtuo	råhttō
1052	*r̄ŋv̄ 'välly' LW5860 < skand. (Bergsland 1964 Vir. 144) roåvguo	råu'goo	rååv'kuo	råu'kō
1053	*r̄šmē 'ryppy; roso(inen)' LW5841&5854c rååsmaga ←			råsjmē
1054	*r̄vē 'palomaa' LW- roåvie	råvvee	rååvvie*	råvvē
1055	*r̄vr̄ 'komojää' LW- råu'roo		rååv'ruo*	råu'rō
1056	*rućkē 'ruskea' LW5910 ~ sm. ruskea (SKES) rütjk'eke	rusjkada*	rusj'kat* ←	rusjkat
1057	*rućmē 'näppy; ihottuma' LW5912 rüdjmie ←		rusjmastit* ←	rusjmas
1058	*rusnē 'pakkasusva' LW5495 rasne		rus'na*	rusna
1059	*ruvijē 'hieroa' LW5929 brüvv'elidh?	pryvvat?	ruvvit*	ruvvit
1060	*ruvtijē 'palmikoida nuuraa' LW5922			ruu'tit

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
rig'ge	riggee		ri'ŋg	
rippâ	rippa	ripp	rjbb	
ris'se	risse	re'ss	rj'ss	rîşşe
rittâ	ritta-	ritt-	rjdd	rîtt
riessât	riessam	riõssâm	rîssem	
ročče	rooža- ←			ročč-
rodno	ronno	råånn	rån	runag
rog'gât	ruggađ	roggâd	roŋgeđ	roŋged
rot'tit ←	ruttiđ ←	rå'tted	rå'ddeđ	rottad ←
rotto	roto	råått	rådd	
roaw'go	roavvu	råvv	råvv	roa̅vva
roaš'me		ru'smm	rue's̅m	
roavve	roayvi	ruä'vv		
	roavru	ruâurr	roavras ←	
ruš'kâd	ruškad	ručkkâd	ručkeđ	ručked
rušmâs	rušmos	roočmas	ručmes	
rus'tâ	rusta	rustt		
ruv'vit	ruvviđ	ru'vvjed	ruvv,jeđ	
ruw'dit	ruvdiđ	ruvddeed	ru'vd,jeđ ←	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1061	*rōjēs 'kengän varsi, suokappale'	LW5944 ~ sm.	ruoju (toisin SKES)	
	ruojes	ruajas	ruojas	ruojas
1062	*rōjnēs 'laiha'	LW5941 ~ sm.	raihnas (SKES)	
	roåjjaan?			
1063	*rōjtē 'reisi'	LW5942 ~ sm.	reisi (SKES)	
	ruojde	ruaida*		ruoi'ta
1064	*rōjvēs 'hamppu, roivas'	LW5943 < sm.	roivas (SKES)	
	rüeivēs	ruojvies*		ruoivēs
1065	*rōkā 'ruoko'	LW5954b ~ sm.	ruoko (SKES)	
	ruogò	ruokuo		ruohkō
1066	*rōmpē 'rupi'	LW5933 < skand. (NL)		
	rüebbee*	ruop'pie*		ruobbē
1067	*rōņē 'vihreä'	LW5958 < skand. (NL)		
	grooneke	kruad'naa	ruotnat	ruonas
1068	*rōntēs 'ranne(osa)'	LW- ~ sm.	ranne (SKES)	
1069	*rōņē 'vähäluminen keli'	LW5961		
			ruotnie-?	
1070	*rōpe 'kynsiä, raapia'	LW5964		
	ruobedh	ruahpat*		
1071	*rōpse 'punainen'	LW5963		
	roopseke	ruap'sada	ruop'sat	ruopsat
1072	*rōptā 'takaisin'	LW5950		
	roåptude	ruab'tòda	ruop'tuot	ruoptō-
1073	*rōsā 'säkenöidä'	LW5972		
	roåsudh			ruossöt
1074	*rōste 'ruoste'	LW5973 < skand. (NL)		
	ruoste	ruassta	ruos'ta	ruosta
1075	*rōtte 'laukata, juosta (nelijalkainen)'	LW5980		
	ruottedh		ruoh'tat	ruohttat
1076	*rōvjē 'teuraan osa'	LW5990 ~ sm.	raaja (SKES)	
			ruoj'vie*	ruoivē
1077	*rōvke 'kurnuttaa; roukua (poro)'	LW5991		
	roåvgedh	råvgat	ruov'kat	ruou'kat
1078	*rōvsē 'utare'	LW5947 ~ sm.	rauhanen (SKES)	
	ruövsie	ryöysee	ruov'sie*	ruoksē
1079	*rōvtē 'rauta'	LW5996 ~ sm.	rauta (SKES)	
	ruövdie	ryöydee	ruov'tie	ruoutē
1080	*sejē 'paikka'	LW6014 ~ sm.	sija (SKES)	
	sijjie	sijjee	sajjie	sadjē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
ruojâs	ruojas	ruõjâs	rūjas	rijs
ruoinâs	ruoinas	ruõinâs		
ruoi'dâ	ruojda	rue'idd	rū'jd	
ruoivës	ryeivis	ruäivas	ruejvas	rjejveş
	ruâhu	ruâkk	ruegg	
ruob'be	ryebbi	rue'bb	rū'mb	riṃḃe
ruonâs	ruonas	ruânn	ruenn	rjenn
ruoddâs F	ruodas	ruõddas	rūndas	
ruogṇâ	ruoṇa	ruõṇṇ	rūṇṇ	
	ruoppađ		rūbbeđ	
ruok'sâd	ruopsad	ruõpssâd	rūpseđ	riṃs
ruok'tõt	ruâptu-	ruâptad	rueṗta	rjeṗtaḃe
ruossot	ruâssuđ	ruâssad	rūsseđ	
ruos'tâ	ruosta	ruõstt	rūšt	riṣt
ruot'tât	ruottađ		rū'des ←	
ruow'je	ryevji		rū'vj	rjejva
ruow'gât	ruovgađ	râuggâd	râvgeđ	
ruok'se	ryeksi	rie'hss	rū'ks	
ruow'de	ryevdi	ru'vdd	rū'vd	riṽḃe
sâggje	saije	sââjj	sâ'jj	sijje

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1081	*sejē 'hioa' LW6015 ~ sm. hioa (SKES) sijj'edh		sajjiet	sadjēt
1082	*seķeņe 'siitä' LW6023 ~ sm. siitä (SKES)	sahkanit*	sahkanit	sahkanit
1083	*seķe 'läähättää' LW6021 (vrt. 1082?)	sihkat	sahkat	
1084	*seķte 'sitkistryä (puun kuori)' LW-			saktat
1085	*seļe 'syli' LW6028 ~ sm. syli (SKES) s'ille	salla	salla	salla
1086	*seņtē 'pingottaa' LW6000 ~ mari šîndem (ZG397) sādd'edh	saddeet	sattiet	saddēt
1087	*seņe- 'sula; jäätön' LW-		sangas	saņās
1088	*seņē 'syyhytä' LW6041 ~ sm. syyhytä (ei SKES) signjiedidh ←	sig'ņjèdit ←	sakngiet*	sakņētit ←
1089	*seņpēkkē 'sivakka, sukki' LW6042 ~ sm. sivakka (SKES)	sihpēhka	sapiehk	sapēk
1090	*seņrē 'mustikka' LW6053 sirrie	sirree	sarrie*	sarrē
1091	*seņve 'hirvi' LW6055:1 ~ sm. hirvi (SKES) sarve	sarva	sar'va	sar'va
1092	*seņvēs 'hirvas' LW6055:1&2 ~ sm. hirvas (SKES) sārva	sarvès	sarvies	sarvēs
1093	*sesē 'hiha' LW6058 ~ sm. hiha (SKES) sissie	sissee	sassie	sassē
1094	*sesķe 'hyppiä' LW- ~ es. süskama (ZG427)		sas'kat	saskat
1095	*sesnē 'säämiskä' LW6057 ~ sm. hihna (ZG362) sāsnie	sassnēhka ←	sas'nie*	sasnē
1096	*sevē 'parantaa' LW6073 ~ sm. hyvä (SKES) süvv'edh	syvveet	savviet	savvēt
1097	*sevēn 'suvanto' LW6072 < sm. suvanto (T. Itkonen 1982: 159) suvvene	suvan	savuo(v)	savō(n)
1098	*sevsēm 'karva' LW?6019 ~ sm. höyhen (E. Itkonen 1959: 309) säksie?			
1099	*sevtē 'vihma; vihmoa' LW6069 ~ sm. siide (ei SKES) sävd'edh ←	saù'dat		sau'ta
1100	*sāde 'läähättää' LW6078 saaredh	saaddat*	saaddat	sātat

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
sâggjet	sajjeđ	sââijâd	sajjeđ	sijjed
sâkkânit				
sâkkât	soohađ	sõõkkâd	seggeđ	
sâk'tot ←	sohtađ	sõhtted	sēχteđ	
sâllâ	solla	sõll	sēll	sell
sâd'det	sadedđ	sâ'dded	są'ñdeđ	sēñded
sâŋâs	sooŋađ	sõõŋâd	sēŋađ	
sâŋedit ←	saŋ(j)ediđ ←			
sâbek	saaveeh	sââ'veķ	są'veχ	
sârred	sare	sää'rr	są'rr	særre
sârvâ	sorva	sõrvv	sērv	sērv
sârves	sarves	sââ'rvs	są'rvs	særves
sâs'kât				
sâvvet	savveđ	sââvvad ←	są'vveđ	
sâvo)	savo	sââv	sąv	sēvvan
	soousa	sõõus	sēvs	sēgs
sâw'dâ	sovđa			sēvd
sâđđât	saadđađ	saadđâd	sâddeđ	sattad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1101	*sājḏē 'saita (kala)' LW6091 < skand. (NL)			
	saajdie	sàidee NL	saaj'die NL	sai'tē
1102	*sājttē 'keihäs' LW6092 ~ sm. saitta (SKES)			
	saajtie	sàihtee	saaj'htie	sai'htē
1103	*sāke 'sanoma, puhe' LW6102 < skand. (NL)			
	saage	saahka	saahka	sāhka
1104	*sāksē 'lika; hapantunut' LW6101 ~ komi seš (KESK)			
	saakse-			
1105	*sālke 'höyste' LW6105			
		sal'ga	saal'ka*	sal'ka
1106	*sāmē 'saame(lainen)' LW6122 ~ sm. Hämä- (SKES)			
	saamie	sàbmee	saapmie	sapmē
1107	*sāṅkē 'keppi, puikko' LW6079			
	saaggie	sàggòhtit ←	saak'kie*	saggē
1108	*sāppē 'sappi' LW6132 ~ sm. sappi (SKES)			
	sääppie	sàhpee	saah'pie	sahppē
1109	*sāre 'halkoa' LW6138			
	saaredh	sàrrat	saarrat*	sārrat
1110	*sārke 'viilto' LW6134 < sm. sarka (vrt. SKES)			
	saargie	sàrgee	saar'kie	sar'kē
1111	*sārñ 'puhua; saarnata' LW6136 < sm. saarna(ta) (SKES)			
	saarnudh	sàrdnoot	sar'tnuot	sar'nōt
1112	*sārtē 'poron sydän; lihakappale' LW6141			
	säärdie			sar'tē
1113	*sättē 'saattaa' LW6149 < sm. saattaa (SKES)			
	saatt'edh	sàhteet	saah'tiet	sahttēt
1114	*sāvce 'lammas' LW6151 < skand. (NL)			
	saavtje	sautsa	saav'tsa	sau'tsa
1115	*sāvje 'makea vesi; maanalainen taruolento' LW6152 < skand. (NI)			
	saajve		saaj'va	sai'va-
1116	*sāvļek 'saivar' LW6155			
				sāu'la
1117	*sāvre 'kestävä' LW6159			
	saavreke ←	sàuree	saav'rie	sau'rē
1118	*sējnē 'seinä' LW6184 < sm. seinä (SKES)			
			siej'tnit ←	sei'nē
1119	*sējpē 'häntä' LW6185			
	siejbie	sàibee	siej'pie	sei'pē
1120	*sējvē 'viitata' LW6312 (vrt. 1121?)			
	siějvelidh ←			sei'vēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
sai'de	säjđi	säi'dd	sā'jd	saǰde
sai'te	säjtti	säi'tt	sā'jt	
sākkâ	saaha	saakk	sāgg	sakk
		sähss	sāχs	saχ̄ṣe
sal'gâ	salga	salgg	sālg, teð ←	
sabme	säämi	sää'mm	sā'mm	saṃṃe
sag'ge	säggi	sä'ğğ	sā'ṅg	saṅge
sap'pe	säppi	sä'pp	sā'pp	saχ̄pe
sārrât	saarrađ	saarrâd		
sar'ge	särgi	sä'rğğ	sārgeð ←	saṅgeð ←
sar'dnot	särnuđ	särnnad	sārneð	saṛnad
sar'de		sä'rdd	sā'rd	
sat'tet	sättiđ	sä'tted	sā'tteð	saχ̄ted
saw'zâ	sav3a	sau33		
↳)				
saw'jâ	savja	saujj	sâvj	saǰv
sāwlâ	staavla(!)	staaul(!)	sāvl	savī
saw're	sävri	säu'rr	sā'vr	
sæi'dne	sejni	sei'nn	sejnas ←	sejns ←
sæi'be	sejbi	sei'bb	sie'jb	siej̄be
				siej̄ved

Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1121 *sējv̄ 'laskeutua' LW6188 (vrt. 1120?)	säivoot	siej'vuot	sei'vöt
1122 *sēkē 'seka' LW6191 < sm. seka (SKES)		siehkīe	siehkē ←
1123 *sēkk̄ 'kopara(-karvat)' LW6193	seäkkuo	seähkoo	siehk'kuo
1124 *sēñāńćę 'karkea lumi' LW6210		siengatj*	sāñātj
1125 *sēñkē 'hoikka' LW6180	sieggie	säg'gee	siek'kie
1126 *sēpē 'häväs' LW6212 ~ sm. häväs (SKES)		siehpīe*	siehpē
1127 *sēprē '(pyynti-)seura' LW6218 ~ sm. seura (toisin SKES ja LC)	seäb'ree		sieb'rē
1128 *sēptē 'syötti' LW6326 ~ sm. sättä (SKES)	sieptie	säp'tee	siep'tie
1129 *sēvñē 'pimeä' LW6224	sjievñj'ede	säwd'njeda	sjiev'tnjiet
1130 *sijte 'kylä' LW6247 ~ sm. hiisi (SKES)	s'ijde	sidda	sij'ta
1131 *sikk̄ 'pyyhkiä' LW6259	s'ikkēsīdh ←		siehk'köt
1132 *silē 'väsynyt' LW6008&6263	säjluos ←	silloo ←	siluos ←
1133 *silpe 'hopea' LW6267 < skand. (NL)	s'ilbe	sil'ba	sil'pa
1134 *siltē 'silli' LW6030 < skand. (NL)	sildie	silldaa	siltā
1135 *sire 'erota; levitä' LW-		sirrat	sirrat
1136 *sirtē 'siirtää; muuttaa' LW6282 < sm. siirtää (SKES)	sird'edh	sir'tiet	sir'tēt
1137 *site 'tahtoa' LW6287	s'ijtedh	siehtat	siehtat
1138 *sivl̄ 'naskali' LW6297 < skand. (NL)			siu'lō
1139 *sēje 'visva' LW6313 = ural. *sexji (Janhunen 1981)	sieje	siejjat ←	siejja
1140 *sējtē 'uhrikivi' LW6187		siej'tie	sei'tē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
sæi'vot	seäjvuđ	seivvad	seaĵveđ	seaĵvad
sække	seehi-	seakkad ←	seagga	seakkaned
sæk'ko	seäkku	seäkk	seakk	seaχka
sæ(g)naš	seŋes	seänjaž	sueŋež	sĵeneč
sæg'ge	seggi	seä'ğğ	sie'ŋg	sieŋge
sæppe	seve	seä'v	sie'β-	sieβe
sær've	servi	seä'rvv	sie'br	
sæk'te	septi	seä'ptt	sie'pt	
sæw'dnje	sævnjad ←	seu'nnjed	sievneđ	seaĵne Sz
sii'dâ	sijda	sijdd	sĵjd	sĵjd
sik'kot	sikkođ	sekkad	sĵkkeđ	seχkad
sille	sile	see'll	sĵ'll	
sil'bâ	silba	silbb	sĵlb	sĵlb
sil'de	silde	sildd	sĵld	sĵlde
sir'rat ←	sirroođ ←	seertted ←	sĵ'r,χeđ ←	sĵrraned ←
sir'det	sirded	se'rdded		sĵrded
sittât			sĵddeđ	
siw'lo	sivlo	seull		
sieggjâ	sieija	siōij	sĵijj	sĵijj
siei'de	siejdi	seidd ←	sĵ'ĵd	sieĵde

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1141	*sēņę 'sierain' LW6325 siēņę			siekņa
1142	*sēplę 'sohjo' LW6303 siēble	siäb'la	siep'la	siebla
1143	*sēppe 'häpykarva' LW6327 ~ sm. häpy (SKES) siēppe			siehppa
1144	*sēsā 'isän sisko' LW6330 seäsaa	siessaa	siessaa	siessā
1145	*sēvņę 'säyne' LW- ~ sm. säyne (SKES) seuna SLO			sēuna
1146	*soję 'taipua' LW6746 ~ sm. sujua (SKES) sujjedh	såjjat	såjjat	sådjåt
1147	*solkē 'ahkion lisäjalas' LW6751 ~ sm. sulka (SKES) sälgie	sål'gat ←	sål'kie*	sål'kē
1148	*som̄ 'sumu' LW6755 ~ sm. sumu (SKES)			såpmē
1149	*soņkē 'makuusijan takanurkka' LW6743 såggēsna ←	såkkie		såggē
1150	*sopę 'kaluta' LW6759 suppedh	suhat		såhpåt
1151	*soptę 'vaahto' LW6747 sapte	såpta*	såp'ta	såb'tå
1152	*sormē 'surma' LW6765 < sm. surma (SKES)			sår'mē
1153	*s̄δēs 'tikku' LW6775 soāraa	såådès	såådies*	sātēs
1154	*s̄jē 'hiha; siipi' LW6789&6790 ~ komi soj (KESK) soājaa	såjje	sååjje	sådjē
1155	*s̄kē 'koivu' LW6791 soāgie	sååhkee	sååhkie	såhkē
1156	*s̄l̄ 'kaivella hampaita' LW6794 sooledidh ←			sållöt
1157	*s̄lvē 'taive' LW- ~ sm. solva (SKES)			
1158	*s̄mpē 'sauva' LW6773 ~ sm. sompa (SKES) soåbbes?	såb'bee	sååp'pie	såbbē
1159	*s̄ņ̄ 'kosio; kosa' LW6804 soāņuo	suag'ņoo	suok'nguo	suogņō
1160	*s̄ppe 'soppi' LW- < sm. soppi (SKES)			såhppa

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
siegnâ		siõŋŋ		
siewlâ	siebla	siõbll	sībl	
siep'pâ	sieppa	siõpp	sīpp	sipp
siessa	siäsä	sie'ss	sī'ss	sişşe
sæwnjâd LN		sivn	sivn	
soggjât	suuijađ	sooijâd	sōjjeđ	sojjed
sol'ge	solge	sâ'lgǧ	sâ'lg	sołge
sobmo	somo	sââm	sâm	
sog'ge	sogge	sâ'ǧǧ	sâ'ŋg	
soppât	suuppađ		sōbbeđ	
sok'tâ	supta	soptt	sōpt	sopt
sor'bme	sorme	sâ'rm	sâ'rm	sořme
soađes	soađis	suä'đes	sue'đes	
soggje	soaija	suäij	sue'jj	sjeija
soakke	soahi	suâ'kk	sue'gg	
soallot	soalluđ	soällad	soalleđ	
soal've	soalvi	suä'lvv		
soab'be	soabbi	suä'bb	sue'mb	sjeṃbe
soagŋo	soaŋŋoo ←	suäŋŋjed ←	sueŋŋ,jeđ ←	sieŋŋed ←
	soppa	suâpp	sōpp	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1161	*s [̄] rvē 'kelohonka' LW6810 soārvie	sårvee	såår'vie	sår'veē
1162	*s [̄] vlē 'sohjo' LW6062b soāvlie	såu'lee	sååv'lie	såu'lē
1163	*suke 'soutaa' LW7089 ~ sm. soutaa (SKES) suvgedh	suuhkat	suhkat	suhkat
1164	*suntē 'sula' LW7078 < sm. sunta (SKES) süddie	süd'dee	suttie	suddē
1165	*supē 'haapa' LW7106 ~ sm. haapa (SKES) süvbie	sùbbee	suhpie*	suhpē
1166	*sutte 'suuttua' LW7114 < sm. suuttua (SKES) suttetidh ←		suhtat	suhttat
1167	*suvtē 'kuljettaa veneellä' LW7125 ~ sm. soutaa (SKES) süvd'edh		suv'tiet	suu'tēt
1168	*sōðe 'pihistä' LW7174 ~ md. šudə (E. Itkonen 1971a: 52) suoredh		suoddat	
1169	*sōje 'verkonkäpy' LW7134 ~ sm. hui (SKES) suoje	suajja	suojja	
1170	*sōjē 'suoja' LW7135 ~ sm. suoja (SKES) suōjies ←	süejjee	suojjie*	suodjē
1171	*sōjnē 'heinä' LW7132 ~ sm. heinä (SKES) suōjnie	süeidnee	suoj'tnie	suoi'nē
1172	*sōjp [̄] 'hoippua' LW7084 ~ sm. hoippua (SKES) suoj'puot			sui'pöt
1173	*sōke 'sakea' LW7139 ~ sm. sakea (SKES) soogeke	suahkada	suohkat	suohkat
1174	*sōkse 'toukka' LW7137 ~ md. suks (ZG138) suokse	suak'sa	suok'sa	suoksa
1175	*sōlē 'varas(taa); salaa' LW7150 ~ sm. sala (SKES) suoleh ←	süellèda	suola ←	suollē
1176	*sōlnē 'kaste' LW7154 ~ sm. halla (SKES) suōlnie		suol'hnie	suolnē
1177	*sōl [̄] j 'saari' LW7152 ~ sm. salo (SKES) soole	suolòi	suoluj	suolō(j)
1178	*sōmtēk 'juurakko' LW7128 süeb'dèga		suob'tiek	suoptē
1179	*sōne 'suoni' LW7161 ~ sm. suoni (SKES) suone	suadna	suotna	suotna
1180	*sōnte 'leikata auki' LW7129 ~ md. sañdə (E. Itkonen 1971a: 52) suoddedh	suad'dat	suot'tat	suoddat

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
soar've	soarvi	suä'rvv	sue'rv-	sjeṛṽe
soaw'le	soavli	s(u)äu'll		
sukkât	suuhađ	suukkâd	suggeđ	sukked
sud'de	sudde	su'dd	su'ñd	suñḑe
suppe	supe	suu'pp	su'bb	
sut'tât	suttađ	suttâd	sutteđ	suḫted
suw'det	suvdeđ	su'vded		
suođđât	suođđađ			
suoggje	syeyji	suei'j	sū'jj	sjejja
suoi'dne	syeyni	sui'jnn	sū'jn	sijṅe
suoi'bot	suibođ	sueibbad	sūjbeđ	sijbad
suokkâd	suohad	suõkkâd	sūggeđ	sikked
suok'sâ	suoksa	suõhss	sūḫs	sijks
suolled	syele	suol ←	sūl ←	sjelaṅed ←
suol'dne	syelni	sue'lnn	sū'ln	sijṅe
suolo	suâlui	suâl	suel	sjelaj
	syebdee	sui'bddi	sū'mdey	sijṅḑe
suodnâ	suona	suõnn	sū'nn	sinn
2) suod'dât				

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1181	*sōñ̄ 'suo' LW7163			sjåtnjō
1182	*sōñēr 'säilytysteline' LW7164			
	suönj'ere	süeg'ñjèra	suonngier	suonjēr
1183	*sōñke 'häärätä; harso' LW7129b			
	soåggudh?		suok'kat	suoggat
1184	*sōpē 'pehmeä; taipuva' LW7168 ~ sm. hopea (SKES)			
	suobies			suohpē
1185	*sōpp̄ 'heittää' LW7170			
	suoppenje ←	suahpoot	suoh'puot	suohppöt
1186	*sōrē 'haara' LW7176 ~ sm. haara (SKES)			
	suōrie-	süerree	suorrie	suorrē
1187	*sōrāme 'sierain' LW6216			
	seärume			-suorrān
1188	*sörkenē 'säikähtää' LW7171			
		suar'ganit	suor'kanit	suor'kanit
1189	*sörkē 'haara' LW7172 ~ sm. sarka (SKES)			
	suörgie	süär'gee	suor'kie	suor'kē
1190	*sörme 'sormi' LW7173 ~ sm. sormi (SKES)			
	suorme	suar'bma	suor'pma	suor'ma
1191	*sōse 'sarven sisus; heikko jää' LW7181 ~ sm. sasu (SKES)			
	soåse	sååsòhka ←	suossa	suossa
1192	*sōske 'purra' LW7179 ~ komi seşkiñj (KESK)			
	suoskedh	suasskat	suos'kat	suoskat
1193	*sōst̄- 'pehmeä puu- tai sarviaines' LW7180 ← ?1191			
	soåstuoh ←	suasstò	suosnuoh* ←	suosnō
1194	*sōtte 'mielyttävä; makea' LW7184-5 < skand. (NL)			
	suätteke		suohtas	suohtas
1195	*sōve 'savu' LW7192 ~ sm. savu (SKES)			
	suove	suavva	suovva	suovva
1196	*sōvē 'jäinen tai vetinen lumi' LW7195			
	suövie	süevvee		suovvē
1197	*sōvñē 'lumikuoppa' LW7188 ~ sm. sauna (SKES)			
	suövmie		suov'vie*?	
1198	*sōvtē 'kidus' LW7191 ~ sm. hauta (Korhonen 1981: 35)			
		syövdee	suov'tie*	suov'tē
1199	*şel̄e 'sileä' LW- < sm. sileä (SKES)			
			sjalla* ←	sjallat
1200	*şelj̄ 'pihapaikka' LW6034 < sm. silja (SKES)			
	şäljuo	şjal'joo	şjal'juo	şjal'jō

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
suodnjo	suànju	suânnj	šueńń	sjeńńa
suonjer	suonjar	sue´narv		
suog'gât	suoggam	sue´ğğ	sūnger	
			sūbbeð	sjpped
suop'pot	suâppuđ	suâppad	sueppeð	
suorre	syeri	sue´rr	sū´rr	sijre
-suorram	suàrrám	suärram		sjerram
suor'gânit	suorganidđ	suõrggned	sūrg,neð	sijrgeneð
suor'ge	syergi			
suor'bmâ	suorma	suõrmm	-sūrm	sijrm
suossâ	suosa	suõss	sūss	sjss
suos'kât	suoskađ	suõskkâd	suškeð	sijšked
suosto		suõstt		
suottâs	suotas	suõttâs		
suovvâ	suovva	suõvv	sūvv	sijvv
suovve		suävvd ←	sū´vv	sijvve
suow'dnje	syevnjis			
suow'de	syevdi	su´vdd	sū´vd	sijvde
šâllâd	šoollad	šõõllâd	šēlleð	
šil'ljo	šiljo	šellj		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1201	*šęlmē 'kirveensilmä' LW7256 < sm. silmä (SKES)			
	själmie		sjal'pmie	sjel'mē
1202	*šęltē 'silta' LW7257 < sm. silta (SKES)			
	själdie			
1203	*šęmēr(ē) 'hamara' LW7258 < sm. hamara (SKES)			
	sjäbmere	sjibmēr	sjimier*	sjimēr
1204	*šęntę 'syntyä; tulla joksikin' LW7249 < sm. syntyä (SKES)			
	sjiddedh	sjad'dat	sjat'tat	sjaddat
1205	*šāćę 'sysätä' LW7268			
		sjähtjat	sjahtjat*	sjähtjat
1206	*šāńę 'riepu; takkuinen' LW-			
			sjaatnja*	sjānjas
1207	*šętte 'sopia; mahtua' LW7331			
	sjjëttedh	sjiahtat	sjieh'tat	sjjettat
1208	*šok̄ 'huokua' LW-			
				sjāhköt
1209	*šōjē 'pihlaja' LW-			
			sjuojjie*	sjuodjē
1210	*teķę 'tehdä' LW7631 ~ sm. tehdä (SKES)			
	dakkedh	dahkat	tahkat	tahkat
1211	*tektēr 'tytär' LW7629 ~ sm. tytär (SKES)			
	däktier	dak'tēr SKES	taktier*	
1212	*teņē 'tina' LW7648 < skand. (NL)			
	didnie	did'nee	tatnie	tatnē
1213	*teppe 'tukkia' LW7655 ~ sm. typpiä (SKES)			
	dappedh	dahpat	tahpat	tahppat
1214	*teřę 'jäykistryä; tiivistryä' LW-			
			tarakit ←	tarrat
1215	*teřvē 'terva' LW7662 < sm. terva (SKES)			
	därvie	dar'vee	tar'vie	tar'veē
1216	*teřvē 'syvä; ulappa' LW7677&7877b ~ sm. syvä (SKES)			
	dyvv'ene ←	divvè-	tavvie-	tavvën ←
1217	*tājōē 'tietää; olla mahdollinen' LW7699&7702 < sm. taitaa (SKES)			
	daajr'edh	dàideet	taaj'tiet	tai'tēt
1218	*tāj̄ 'houria' LW7708b			
		daajjalit ←	taajjuot*	tādjöt
1219	*täktē 'luu' LW7709 ~ unk. tetem (MSzFE)			
	daaktie	dàktee	taak'tie	tak'tē
1220	*tälkkęs 'lääke' LW7718			
	daalkeseh ←	daalhks	taalhkas	tāl'kas

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
šâl'bme	šalme	šâ'Imm	ṣ̌a'Īm	ṣ̌eĪme
šâl'de	šalde	šâ'ldd	ṣ̌a'Īd	ṣ̌eĪde
šimer	šomer	šâ'mmer	ṣ̌a'mmer	
šâd'dât	šoddađ	šõddâd	ṣ̌eñdeð	ṣ̌eñded
šāččât	saaččađ	saaččâd	ṣ̌ãžžeð	ṣ̌aččed
sādnjâ	saanja	šaannj		
šiet'tât	šiettađ	šiõttâd	ṣ̌itteð	ṣ̌iχted
šokkot	šohhood	šååkkad	ṣ̌åggeð	šokkad
šuoggje	šyeiji		ṣ̌u'jj	ṣ̌ijj-
dâkkât	toohađ	tõõkkâd	ṭeggeð	ṭekked
dâdne	tane	tâ'nn	ṭa'nn	ṭeņņe
dâp'pât	toppađ	tõppâd	ṭeppeð	ṭeχped
dârrât		tõõrrâd	ṭerreð	
dâr'fe		tâ'rvv	ṭa'rv	ṭeřve
dâvve	tavve	tâ'vv	ṭa'vv	ṭevve
;) dai'det	tâiđiđ	tâi'dded		ṭajded?
daggjot	tâaijud*	tâaijad	ṭaijeð	
dak'te	tâhti	tâ'htt	ṭa'χt	ṭaķte
dâlkâs	tâlkkuđ ←	taalkâs		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1221	*tälles 'kengän heinäpanos'	LW7721 < sm.	tallukas (SKES)	
		daalas	taallas	tällas
1222	*täl̃ 'jättiläinen saduissa'	LW6949 < skand. (vrt. LC)		
	staaluo	ställoo	staalluo	ställō
1223	*tälvē 'talvi'	LW7728 ~ sm.	talvi (SKES)	
	daalvie	dälvee	taal'vie	tal'veē
1224	*tāme 'kesyttää'	LW7731 < skand. (NL)		
	dääm'edh	dåbmat	taapmat	tāpmat
1225	*tāmće 'hioa; kovasin'	LW7613		
		dåb'tjat	taab'tjat	tab'tjat
1226	*tāncē 'norjalainen; skandinaavi'	LW7688 < skand. (vrt. LC)		
	daadje	dådtja	taat'tja	tadtja
1227	*täplē 'täplä'	LW7686 ~ sm.	täplä (SKES)	
				tab'lē
1228	*täre 'olla sekaisin, henkitoreissa'	LW7760		
			taarrat	tārrat
1229	*tärje 'kestää'	LW- < sm.	tarjeta (SKES)	
		dårjat*	taar'jat	tar'jat
1230	*tār̃ 'ei-saamelainen'	LW7749 < sm.	taro (SKES)	
	daaruo	daaroo	taarruo	tārrō
1231	*tärpe 'tarve'	LW7746 < skand. (NL)		
	daarbetidh ←	daarphit ←	taarpas*	tārpahit ←
1232	*tāsne 'tähti'	LW4123 ~ sm.	tähne (SKES)	
	naastie	nāsstee	naas'tie	nastē
1233	*tāstē 'tähti'	LW7752b ~ sm.	tähti (SKES)	
	daastaa			
1234	*tävērē 'tavara'	LW7766 < sm.	tavara < ven. (SKES)	
	daav'ere	tävvēra	taavvier	tävvēr
1235	*tävjä 'taaja; usein'	LW7756 ~ sm.	taaja (SKES)	
	daajvaaj	dài'vee	taajvaaj	tài'va
1236	*tävkē 'kaari; jousi'	LW7757(&?6930b) ~ vepsä taug (LC)		
	steävke??			
1237	*tävr̃ 'kiinteä'	LW7762 < sm.-karj.	takra (vrt. SKES ja Koivulehto 1988: 27)	
	daavraa			tau'rō(t)
1238	*tävtē 'tauti'	LW7764 < sm.	tauti (SKES)	
		dàu'da	taav'ta	tau'ta
1239	*tējve 'tavata'	LW7785		
	diejviedidh ←	däivèdit ←	tiej'vietit ←	tei'vat
1240	*tēkkē 'luuton, vahva liha'	LW7791 ~ sm.	täkkä (SKES)	
		dähkè		tiehkkē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
dällâs	taalas	taallâs-	tōlas-	
stallo	stáálu	(s)tääll	täll	talla
dal've	tälvi	tä'lvv	tā'lv̄	taļve
dābmât	taammađ	taammâd		
daw'žât	tabžadđ	taabžâs	tāmžes	taṁž
dāž(ž)â	taaža	taažž		
daw'le		tä'bll	tā'b̄l	
dārrât	tarrađ	täär ←	tārređ	
dar'jât	tarjadđ		tārjeđ* ←	taŗjed
darro	târu-	taarr	tārr	tarra
dārbâš	taarbas	tarbb		
nas'te	tä(ä)sni	tä'snn		
		tä'stt	tā'st	taşte
davver	täyvir	tä'vver		
daw'je	tâvjâ	tâujja	tâvj	taŗva
daw'ge	tâvgi	tä'ugg		
) daw'ro(t)				taŗrad
daw'dâ	tavda	taudd		
dæi'vât	tæjvadđ	teivvad		
dæk'ke	tekki	teä'kk̄	tie'kk	tieχke

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1241	*tēl̃ 'pehmittää nahkaa' LW7797 < sm. telata (SKES)	deälloot	tiellat ←	
1242	*tēmp̃ 'kostua; merilevä' LW7782	deäbbudh	deäb'bòdit ←	tiep'puot
				täbböt
1243	*tēntē 'painaa' LW7784	diedd'edh	deäd'deet	tiet'tiet
				tieddēt
1244	*tēñčel̃kēs 'sisilisko' LW6970 ~ sm. sisilisko (SKES)	deädjaalummes	didtjòl LN	tiettjuol
				tädtjulij
1245	*tēp̃č̃ 'puristaa' LW7789&7805	daabdjedh ←	deäptjoot	tiep'tjuot
				täb(')tjöt
1246	*tēre 'juosta; pölähtää; kiirehtiä' LW7814	diēredh		
1247	*tērē 'tere' LW7817 ~ sm. terä (SKES)	dierie	dierree	
				tierēs
1248	*tērmē 'törmä' LW7809 ~ sm. törmä (SKES)	diermie?		tier'pmie
				tier'mē
1249	*tēvtē 'täyttää' LW7821b < sm. täyttää (SKES)	dievtedh	däyfteet	tiev'tiet
				teu'tēt
1250	*tijmā 'viime vuosi' LW7622 < skand. (NL)	d'ājmaan ←	dìb'maa	tij'pmaa
				tii'mā
1251	*tikkē 'täi' LW7850 ~ sm. täi (SKES)	dikkie	dihkee	tihkie
				tihkkē
1252	*tiljā 'teljo' LW7850b < skand. (NL)	d'äljaa	dilljaa	til'jaa
				til'jā
1253	*time 'pehmetä' LW7838	d'ijmedh	dìb'mat	timies* ←
				tipmat
1254	*tinñ 'piikivi' LW7859 < skand. (NL)	düdn'ele ←	did'nol ←	titnuo*
				tidnō
1255	*tiņe 'hohkakivi; kuononkärki' LW7861			
				tikņa
1256	*tiṽ 'korjata' LW7680	d'ävvdh	divvoot	tivvuot
				tivvöt
1257	*tējk̃ 'kynärvarsi' LW7883			
				tei'kō
1258	*tēlke 'paikata' LW7792	diēlgestidh ←		
				tiel'(h)kat
1259	*tēl̃ 'pöytä' LW7796 < skand. (NL)	deäluo	deälloo	tielluo
				tiellō
1260	*tēñ 'reunus(taa)' LW7889&7890	diēnetidh ←		

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
dællot	teälluđ	teällad	tealleđ	
dæb'bo(t)		teäbb	teaṁb	teaṁba
dæd'det	teddiđ	teä'dded	tie'ñdeđ	tieñḍed
dæžâlâgges	tažalig	čižžli	tieñž, laḵ	teñliñḡe
dæk'čot	tepčuđ	tepččsed ←	teṁceđ	
dærrâtit ← ?		tiârrâd	tierređ	tierred
dæres	teres	tiä'rr	tie'res	tierre
dær'bme	termi	teä'rrmm	tie'ṛm	tieṛṁe
dæw'det	tevidiđ	teu'dded	tie'vdeđ	tievḍed
dii'bma	tijmâ	teimma	tij̄ma	tij̄ma
dik'ke	tikke	te'kk̄	tij̄kk	tij̄ḵe
dil'lja	tiljâ	te'llj	tij̄l̄	
dibmât	tiimmađ	temmned ←		
did'no	tinno	tenn	tijn̄n	
di(e)gnâ	tiṅṅa		tij̄ṅṅ	
divvot	tivvoođ	teevvad	tij̄vveđ	tuvvad
diei'go	tiäigu	tei'gğ	tieḡg	
	tiälgudiđ ←	tie'lğğ ←	tiḡgeđ	
diello		tiäll	tiell	tiella
diednot	tiännuđ	tiânnâd	tien	tiennad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1261	*tēppē 'tupsu' LW7893&7965 duäppaa	duahpaa	tieh'paa	tiehppē
1262	*tētē 'tietää' LW7901 < sm. tietää (SKES) died'edh	diehteet*	tiehtiet	tiehtēt
1263	*tēvte 'täysi' LW- ~ sm. täysi (SKES)			
1264	*tojtē 'huuhtoa' LW7908		tāj'tiet	tāi'tēt
1265	*tokteḡ 'tohtaja' LW7939 ~ mari toktê (ZG126) daktege			
1266	*toleḡ 'tuli' LW7914 ~ sm. tuli (SKES) dålle	tålla	tålla	tållå
1267	*tolkeḡ 'sulka' LW7912 ~ unk. toll (MSzFE) dål'gee	tål'kie*		tål'kē
1268	*tomteḡ 'tuntea' LW7617 ~ sm. tuntea (SKES) dåbdedh	dåb'dat	tåb'tat	tåb'tåt
1269	*tonkē 'juoksutusmaha' LW7906 dåggee	tåkkie		tåggē
1270	*topēḡ 'tarttua kiinni (lumi)' LW- tåhpat			tåhpåt
1271	*toppeḡ 'tuppi' LW7654 ~ sm. tuppi (SKES) dappe	tåhpa		tåhppå
1272	*t̄jē 'murtaa' LW7951 ~ sm. tai(-ttaa) (ei SKES) doājjudh	dåjjeet	tååjjiet	tådjēt
1273	*t̄jv̄ 'toivoa' LW7949 < sm. toivoa (SKES) doājvuotidh ←	dåivoot	tååj'vuot	tāi'vōt
1274	*t̄kkē 'porotokka' LW7952 doåkkie	dånkee	tååh'kie	tåhkkē
1275	*t̄leḡ 'pitää' LW7956 duoletidh ←			tållat
1276	*t̄lā 'talvitie' LW7957 ~ sm. tola (SKES)			tållē
1277	*t̄meḡ 'kiirehtiä' LW7962 duomedh	dåāmèdit ←	tååpmarit* ←	tāpmar ←
1278	*t̄nv̄s 'poron kantosatulan pehmike' LW7991 doovges			
1279	*t̄p̄ 'siepata' LW7966 doåbudh	dåhpoot	tååhpuot	tåhpōt
1280	*t̄rētē 'seurata' LW7972 (vrt. 1281) doåriedidh		tåårrietit	tārrētīt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
diep'pe	tieppi	tie'pp	tie'pp	tieχ̄pe
diettet	tiettiđ	tie'tted	tī'ddeδ	titted
		tiiudâs	tīvdas	tivds
doi'det	tojdedđ	tâiddad	tâj̄deδ ←	toj̄dad ←
dovtâ	tuhtuv	tohtti	toht	
dollâ	tulla	toll	töll	toll
dol'ge	tolge	tâ'lğğ	tâ'Īg	toĪge
dow'dât	tubdađ	tobddâd	toṁdeδ	toṁded K
dog'ge	togge	tâ'ğğ	tâ'ṅg	toṅge
doppât	tuuppađ	toopred ←	tobb ,reδ ←	
dop'pâ	tuppa	topp	tōpp	t(u)oχ̄p
doaggjet	toaijđ	tuäijed	tue'jjeδ	tjejjed
doai'vot	tuâivuđ	tuâivvad		
doak'ke	toakki	tuä'kk̄	tue'kk	
doallât	toollađ	tue'llâjed	tū'll ,jeδ ←	tjellid ←
doalle	toali	tue'll	tue'll	
doabmâ	toommađ	tuâmmâd	toam ,deδ ←	
doawgos		toovvas		tovvs
doappot	toappađ	tuâppad	toabbeδ	toappad
doarredit	toaridiđ*	tuârreed		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1281	*t̄rēs 'poikki' LW7973 ~ mari toreš (ZG132)			
	doāres	dāārēs	tāāries	tārēs
1282	*t̄rj̄h̄ 'tukea' LW7967 ~ sm. torjua (SKES)			
	doārjuotidh ←	dāārjòhtit ←	tāār'juot	tār'jõt
1283	*t̄rkēstē 'vapista' LW7969			
	doārgiestidh	dāārgèstit	tāārkiestit	tār'kēstit
1284	*t̄r̄h̄ 'taistella' LW7974 ~ sm. tora(ta) (SKES)			
	doārudh	dārroot	tāārruot	tārrõt
1285	*t̄rvē 'määrä; annos' LW7978-9			
	-doārvie	(gād)dèrva	-tāār'vie	-tār'vē
1286	*tulvē 'tulva' LW8026 < sm. tulva (SKES)			
	dūlvie	dūl'vee	tul'vie*	tul'vē
1287	*tušķē 'kaataa, loiskauttaa vettä' LW-			
				tusjkalit ←
1288	*tuvnē 'kasa; tunkio' LW8057			
	duvnie			
1289	*tuvtē 'tukea' LW8058			
	duvdege ←	dūvdeet*	tuv'tiet*	tuu'tēt
1290	*tōjē 'käsityö' LW8071			
		dūejjee	tuojjie	tuodjē
1291	*tōķē 'tuoda' LW8068 ~ sm. tuoda (SKES)			
	duogedh	duahkat	tuohkat	
1292	*tōkē 'taka-' LW8075 ~ sm. taka- (SKES)			
	duōgie	dūehkee	tuokien ←	tuohkē
1293	*tōkņē 'paikata' LW8087			
	duoņedh	duagņat	tuok'ngat	tuogņat
1294	*tōljē 'talja' LW8082 ~ sm. talja (SKES)			
	duōljie	dūell'jee	tuol'jie	tuol'jē
1295	*tōlmē 'polkea' LW7641&8078			
	dalmedh	deäl'bmoot ←	tuol'pmuot ←	tuol'mõt ←
1296	*tōlpē 'tasainen' LW8079			
		dual'bada	tuol'pat	tuol'pas
1297	*tōltē 'kiehua' LW8080			
	duoldedh	dualldat	tuol'tat	tuoltat
1298	*tōņē 'raukka; näлкиintyneen haju' LW8086 ~ sm. tuoni (SKES)			
	duone(ge)		tuotna	tuotna
1299	*tōntēr 'tunturi' LW8065 ~ sm. tanner (SKES)			
	duoddere		tuottar	tuottar
1300	*tōntē 'lisä' LW8067			
	duōdd'edh ←	dūed'deet ←	tuot'tie	tuoddē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
doares	toaris	tuä´res	tue´res	toaras
doar'jot	torjiđ ←	tuerjjad	toaŗjeđ	
doargestit	toargistiđ	tuârggnjõs ←	toaŗkeđ ←	
doarrot	toarruđ	tuärrad	toarređ	toarrad
doar've	toarvi	tuä´rvv	tue´řv	tjř̄ve
dul've	tulve	tu´lvv	tu´řv	tulř̄ve
duškâlit ←	tuškođ ←	tuškkâd	tuškeđ	
duw'dne	tuvne	tu´vnn	tu´řn	
duw'det	tuvdeđ	tu´vded	tj´řdeđ	
duoggje	tyeiji	tuâij	tū´jj	tijje
duokke	tyehi	tue´kķen ←	tū´ggen ←	tjķķen
duog'ņât	tuovņadđ	tuuņņad	tūvņeđ	tjvņed
duol'lje	tyelji	tue´llj	tū´řř	tjřřle
duol'bmât	tuolmađ	tuõlmmâd		
duolbâs	tuolbas	tuõlbâs	tūlbas	tjlbs
duol'dât	tuoldadđ	tuõlddâd	tūřdeđ	tjřded
duodnâ	tuona	tuõnn	tuenn	
duoddâr	tuodar	tuõddâr	tūndar	
duod'de	tuâdduđ ←	tuâddad ←	tueñdeđ ←	

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1301	*tõņkē 'takku' LW8070			
			tuok'kie*	tuoggē
1302	*tõpe 'lappaa köyttä sisään' LW8089			
			tuohpanit* ←	tuohpat
1303	*tõre 'päärmätä' LW8094			
	duoredh	duarrat?	tuorrat	tuorrat
1304	*tõrke 'oksa, risu' LW8090			
	duorge	duar'ga	tuor'ka	tuor'ka
1305	*tõrpā 'tarpoa' LW8093 ~ sm. tarpoa (SKES)			
		dårboot	tuor'puot	tuor'põt
1306	*tõse 'valaista' LW- ~ sm. tuohus (SKES)			
1307	*tõste 'uskaltaa' LW8099 ~ sm. tohtia (SKES)			
	duostedh	duasstat*	tuos'tat	tuostat
1308	*tõstā 'ottaa kiinni' LW8098 ~ sm. tahtoa (SKES)			
	doåstedh	duasstoot	tuos'tuot	tuostõt
1309	*tõte 'tosi' LW8101 ~ sm. tosi (SKES)			
		duadasta ←	tuohita SKES	tuohita
1310	*tõtkē '(kalan) sisälmykset' LW8100 ~ sm. totku (SKES)			
	duörkie		tuot'ka	tuor'ka
1311	*tõvlē 'taula' LW8106 ~ sm. taula (SKES)			
	duävlaa	dyöw'lee	tuov'lie	tuou'lē
1312	*uccē 'pieni' LW8228			
	üttjie	ühtjee	uhtsie	uhttsē
1313	*ukse 'ovi' LW8236 ~ sm. uksi (SKES)			
	ukse	uksa	uk'sa	uksa
1314	*ullā 'villa' LW8242 < skand. (NL)			
	ålluo	ulloo	ulluo	(h)ullō
1315	*urkkā 'potka- tai hauraislihas' LW4515			
	årkaa		ur'hkaa*	ur'kā
1316	*urmē 'poropaarman toukka' LW8265			
			urpmas* ←	ur'mas ←
1317	*urpē 'urpu' LW8267 < sm. urpa (SKES)			
			ur'pie*	ur'pē
1318	*uvje 'untuva' LW8278 < skand. (NL)			
			huj'va*	(h)ui'va
1319	*veçe 'viti' LW8299 ~ sm. viti (SKES)			
	v'ättjedeh- ←	vahtsa	vahtja	vahtsa
1320	*vecke 'kaapia' LW909			
		vasskoot ←	vas'kat	vaskōt ←

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
duog'ge	tyeggi	tue'gg	tū'ṅg	tjṅg-
duoppât	tuoppađ		tūbbeđ	
duorrât	tuorrađ	tuõrrâd	tūrređ	
duor'gâ	tuorga	tuõrgg	tūrḡ	tjṅg
duor'bot	tuárbuđ	tuârbbad	tueṛbeđ	tjeṛbad
	tuossađ	tuõssâd	tūsseđ	
duos'tât	tuostađ	tuõsttâd	tūšteđ	
duos'tot	tuâstuđ	tuâsttad	tuešteđ	tještad
duottâ	tuota	tuõtt		
duot'kâ	tuotka	tuõtkk	tūtk	
duow'le	tyevli	tu'vll	tū'vl	
uc'ce	ucce	u'cc	u'33	ucc-
uk'sâ	uksa	uhss	uḡs	uḡs
ul'lo	ullo	oll	ull	uḡla
ur'ka				urkaj ←
	urmâ ←	u'rmm	u'ṛm	
ur'be	urbe	u'rbb	u'ṛb	
uw'jâ	uvja	uvjj	uṽj	
vâccâ	vocca	võcc	ve33	
fâs'kot ←	voskađ	võckkâd	veḡkeđ	veḡked

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1321	*veç̃ 'kaapia' LW- ~ sm. vitoa (SKES) våttsudh			vahtjöt
1322	*veðe 'avoin paikka (esim. tunturilla)' LW8301 < skand. (NL)		vadda*	va(h)ta
1323	*veje 'viiltää, leikata' LW8312 ~ sm. viillä (SKES) v'ijjedh	vijjat	vajjat	vadjat
1324	*veke 'nopea' LW8317 ~ sm. vikevä (SKES) vihkada			
1325	*vekē 'vika' LW8619 ~ sm. vika (SKES)			
1326	*velek 'viileke' LW8326 ~ sm. viileke (SKES)		valah	valāk
1327	*velē 'nopea; hypätä pystyyn' LW8327&8329 ~ sm. vilahtaa (ei SKES)		vallie	vallē
1328	*veljē 'paljo' LW8335 ~ sm. vilja (SKES) väljie	val'jee	val'jie	val'jē
1329	*velvē 'susilauma' LW8334 ~ md. véle (Uotila 1946: 30)		val'vie	val'vē
1330	*venē 'venyä' LW8337e ~ sm. venyä (SKES) v'idnedh	vad'nat	vatnat	vatnat
1331	*venes 'vene' LW8338 ~ sm. vene (SKES) v'intse	vadnas	vanas	vanās
1332	*venē 'vino' LW- ~ sm. vino (SKES) v'ädnjaan ←	vig'ñelda ←	vanjaltit ←	vatnjahit ←
1333	*venje 'kurkottaa' LW905		vakngat	(v)akñöt ←
1334	*venkē 'kattilakoukku' LW893 ~ sm. vinka (SKES)			väggē
1335	*verē 'veri' LW8638 ~ sm. veri (SKES) v'irre	varra	varra	varra
1336	*veres 'tuore' LW8353 ~ sm. veres (SKES) värries	varrès	varas	varās
1337	*verke 'melkein; nopea' LW906 ~ sm. virkeä (SKES) varge	var'ga	var'ka	var'ka
1338	*vertē 'vuotaa verta' LW8638 ← 1334 vård'edh	varrdeet	var'tiet	var'tēt
1339	*vesmē 'viti' LW- ~ sm. vihma (SKES)		vas'mat ←	
1340	*vešē 'viha' LW8370 < sm. viha (SKES) vissjie	vassjee	vassjie	vassjē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
vâccot	occoodđ	vââccad	vəʒʒaδ	
vâđđâ	vodđa	võđđ	vędd	vett
vâggjât	vooijađ	võõijâd	vejjeδ	vejjed
vâkkâd	voohad	võõggâš	vęggeδ	vekktašt ←
	vahe	vâ'kk̄	və'gg	
vâlâk	voolah			
fâlle	vollidđ ←	võ'll'jed ←	vę'll,jeδ ←	vęļļid ←
vâl'lje	valje	vâ'llj		
vâl've	valve	vâ'lvv	və'lv̄	vęļve
vâdnât	voonnađ	võõnnâd	vęnneδ	venned
vânâs	voonas	võõnâs	vęn,s	vens
vidnje-				
vâgŋot ←	ooŋjađ	õõŋjed ←	ęŋŋ,la'tteδ ←	ęŋjed ←
fâg'ge	vagge	vâ'gǧ	və'ŋg	vęŋge
vârrâ	vorra	võrr	vęrr	verr
vârâs	vooras	võõrâs	vęras	vers
fâr'gâd	vorga			
vâr'det	vardedđ	vâ'rdded	və'rdeδ	verđijn ←
vâs'me L	vasme	vâ'smm		
vâšše	vaije	vââ'sš		

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja	
1341	*vevte 'juuttua' LW8372	vaudat*	vav'tat	vau'tat	
1342	*vâceç 'kinnas' LW917 < skand. (NL)	fàhtsa	faah'tsa	vahttsa	
1343	*vâceṃ 'porovaadin' LW8376	vaatjoo	vaatjam	vätjav	
1344	*vājeş 'puhe; sananlasku' LW8401 < sm. vaihtaa (SKES)	vaajes	-vaajas*	vājas	
1345	*vājm̄ 'ydin; sydän' LW8391 ~ sm. vaimo (SKES)	vaajmuo	vàibmoo	vaaj'pmuo	vai'mō
1346	*vājtē 'toivoa; valittaa' LW8398 ~ sm. vaidella (SKES)	vaajd'edh	vaaj'tiet	vai'tēt	
1347	*vājvē 'vaiva' LW8400 < sm. vaiva (SKES)	vaajvie	vàivee	vaaj'vie	vai'vē
1348	*vākte 'vartija; vartioida' LW925 < skand. (NL)	vaakte	vaak'ta	vakta	
1349	*vālās 'valas' LW928 < skand. (NL)	faalaa	vaalès	faalies NL	svālēs
1350	*vālkkā 'poron hartiarasva' LW8324	vaalkaa	vaal'hkaa*	val'hkā	
1351	*vālmā 'längensija' LW8424	vaalmie	vàlbmoo ←	vaal'pmie*	val'mē
1352	*vāltē 'ottaa' LW8427	vaald'edh	vàlldeet	vaal'tiet	valtēt
1353	*vāncē 'kävellä' LW8375 ~ komi vuđđnj (KESK)	vaadds'edh	vàd'tseet	vaat'tsiet	vaddsēt
1354	*vānē 'vähäinen' LW8432 < skand. (NL)	vaanies	vaanès	vaanies	vatnē
1355	*vāpsē 'kintaan terä' LW-	vaapsie	vàpsee	vaap'sie*	vapsē
1356	*vāreç 'vaara; uhka' LW8449 < sm. vaara (SKES)			vārra	
1357	*vārē 'vuori, vaara' LW8454 ~ sm. vaara (SKES)	vaarie	vārree	vaarrie	vārrē
1358	*vārj̄ 'vaate' LW8443 < skand. (NL)	vaarjuo	-vārjoo	vaar'juo	var'jō
1359	*vār̄ 'matkaseura; matka' LW948 < skand. (NL)	faaruo	fārroo	faarruo	fārrō
1360	*vārtā 'tarkastella' LW8457 < skand. (LW) (johdoksia)	vaardaasidh	varrdàhit	vaar'tahit	var'tahit

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
vâw' dât	vovdađ	vouddad	vē̄vdeđ	
fac' câ	vacca	vacc	vācc	vaccs
vāžâ	vaij-	vaaij	vāž̄	važ
vājâs	vaajas	-vääjas	-vājas	
vai' bmo	váimu	váimm		
vai' det	väjdiđ	vaidled ←		
vai' ve	váivi	vái'vv	vā'jv	vaļ̄ve
fak' tâ	vahta	vahtt	vā'χt,jeđ	
fāles	vālis	vää'les	vā'les	vaļ̄eş
val' ka	vākká	valkk-	vālk-	vālk
fal' bme	vālmi	vā'lmm	vā'lm	vaļ̄me
val' det	vāldiđ	vā'ldded	vā'lded	vaļ̄ded
važ' žet	vāžžid	vā'žžed	vā'ņžed	vaņ̄žed
vadne	vääni	vää'nn	vānas	vanas
vak' se	vāpsi	vā'pss	vā'ps	
vārrâ	vaara	vaarr		
varre	vääri	vää'rr	vā'rr	var̄re
far' jo	vārju	vārijj	vā'rj	vaŗja
farro	fāaru	väärr	vārr	varr
var' dat	vārdāđ	varddjed	vā'rd,jeđ A	vaŗdad

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja	
1361	*vārv̄ 'silmukka' LW994			far'fō	
1362	*vāsē 'ohittaa, sivuuttaa' LW8464 ~ sm. vähä (P. Sammallahti; ei SKES)	vaas'edh	vässeet	vaassiet	vassēt
1363	*vāstētē 'vastata' LW953&8464b < sm. vastata (SKES)	vaastiedidh	vasstèdit	vaas'tietit	vastētīt
1364	*vātē 'kärkkyä' LW8468	vaad'edh	vaahtama ←	vaatav ←	vāhtēt
1365	*vättē 'vatsa' LW963 < sm. vatsa (SKES)	faattie	fàhtee	faah'tie*	fahttē
1366	*vāvlē 'väylä; syöveri' LW966&8745b ~ sm. väylä (SKES)	vaavlie	vāylaja ← ?	vaav'lie	vau'lē
1367	*vēcērē 'vasara' LW8496 ~ sm. vasara (SKES)	viedj'ere	vāhtjèra	viehtjier	miehtjēr
1368	*vējē 'voida' LW8514 ~ sm. vääjätä (SKES)	viej'edh	viejjeet	viejjiet	viedjēt
1369	*vējkē 'iltahämärä' LW8505		viej'kie*	vei'kē	
1370	*vējttē 'vartioimaton poro' LW8510 (johdoksia)	veäjttuke	vieihtòhka	viej'htuo	vei'htō
1371	*vēkkē 'apu' LW8520	viekkie	vāhkee	vieh'kie	viehkke
1372	*vēlćć̄ 'lipsua' LW8521	veältjaan ←			
1373	*vēlkē 'velka' LW8522 < sm. velka (SKES)		väl'gee	viel'kie	viel'kē
1374	*vēlttē 'välttää' LW8533 < sm. välttää (SKES)			viel'htiet	vieltēt
1375	*vēntē 'pitää sidottuna' LW8499	viedd'edh		viet'tiet	
1376	*vērē 'veistää' LW992&8546	vièredh	feärrat	vierrat*	värrat
1377	*vērē 'väärä' LW8551 < sm. väärä (SKES)		viärràba ←	vieries	vierrē
1378	*vēr̄ 'uhri; vero' LW8550 < sm. vero (SKES)			vierruo	värrō
1379	*vērtē 'määrä' LW8556 < sm. verta (SKES)	vār'dee		vier'tit ←	vier'tē
1380	*vēškē 'kupari' LW8484 ~ sm. vaski (SKES)	vāihkee		viej'hkie*	vei'hkē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
far'fo	várvu	várvv		
vasset			vásseð ←	vassad ←
vas'tedit	vástidiđ	vá'stteen		
fattet	väättiđ		vā'ddeð	
fat'te	vätti	-vä'tt	-vā'tt	
faw'le	vávli	väu'll	vā'vl	vaṽle
væččer	veeččir	veä'ččer	vie'žer	vieččer
væggjet	veeijđ	vâjjeed ← ?	vue'jjeð	viejjed
væi'ge	vejgi	vei'gğ	v(i)e'jg	viejge
væitâlâs	væitalas	veeitolôs		
væk'ke	vekki	veä'kk	vie'kk	
væl'čot	veälčättiđ ←	veälččad	vijč,χeð ←	
væl'ge	velgi	veä'lğg	vie'lg	viejge
væl'tet	velttiđ	veä'lteen	vie'lteen	veälteen
væd'det	veddiđ	veä'dded		
færrât	væærrađ	viârrâd	vierreð	vierred
værre	veeri	veä'rr	vie'rr	vierre
værro	veäru	veärr	vearr	
værdě	verd	vee'rd	vie'rd	viejde
væi'ke	veški	veä'šk	vie'šk	viejše

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1381	*vēvlē 'leikatun jalan reikä nahkassa' LW1001 vievlie		viev'laaj ←	feu'lē
1382	*vicārte 'visertää' LW8592 vijsierdidh		vitsaartit	vitsārdit
1383	*vijdēs 'laaja' LW8609 < skand. (NL) vijries	viidēs	vijties	vijtēs
1384	*vike 'viedä' LW- ~ sm. viedä (SKES)			
1385	*vilšā 'vilkaista' LW8627 villsjòhtit ←		vil'sjuot*	vil'sjõt
1386	*vinke 'pyrkiä' LW8589 vig'gat		vikkat	viggat
1387	*vipse 'vyyhti' LW8615 < sm. vyyhti (SKES) vips'e	vibsja	vip'sja	vipsja
1388	*vire 'kaatua' LW8639b < sm. virua (SKES) vijr'edh ←			virrat
1389	*virkē 'virka' LW8637 < sm. virka (SKES) vir'gee			virkē
1390	*viske 'keltainen' LW1025 v'üskeke	visskada	vis'kat	viskat
1391	*vistē 'poron ravinto; syödä sieniä' LW8650 vistie	visstee	vis'tie	vistē
1392	*više 'viitsiä' LW8650b < sm. viitsiä (SKES) v'issjedh	vissjat	vassjat?	vissjat
1393	*vite 'viisi' LW8610 ~ sm. viisi (SKES) v'ijte	viihta	vihta	viht(t)a
1394	*vive 'vävy' LW8611 ~ sm. vävy (SKES) v'ijve	vivva	vivva	vivva
1395	*vēke 'juosta (kaksijalkainen)' LW8670 viahkat		viehkat	viehkat
1396	*vēke 'väki; paljo' LW8518:6 ~ sm. väki (SKES) veäkkes ←	viahka	viehka	viehka
1397	*vēkse 'vahva' LW8516 veäkseke	viäk'sa	viek'sa	viexsēs
1398	*vëlje 'veli' LW8677 ~ sm. veli (SKES) vielle	veäl'ja	viel'ja	viel'ja
1399	*vëlke 'valkoinen' LW8674 ~ sm. valkoinen ja välke (SKES) v'öölgeke	veäl'gada	viel'kat	viel'kat
1400	*vēlmē 'tyven kohta joessa' LW1035 veälmaa	vielmēs	vielmies	vielmēs

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
fæw'le		veu'll		
vižârdit	vizardiđ	ve'ccerded	vižžerdeð	
viides	viides	veidas		
		viikkâd	viggēð	vikkēd
vil'šot	vilšođ		vijš,χeð ←	vijšēðed ←
vig'gât	viggađ	viggted ←		
vik'šâ	vipša	vipšš	vijpš	vips
virrât	viirrađ	viirrâd	vijreð	virmed
vir'ge	virge	ve'rgg	vijrg	
fis'kâd	viskad	viskkâd	vijškeð	
vistâ ←	visteđ	ve'sttd	vijšteð	
viššât	viššađ	viiššâd	vijššeð	vijššed
vit'tâ	vitta	vitt	vijdd	vitt
vivvâ	vivva	vivv	vijvv	vivv
viekkât		viõkkâlâ'tted ←	vigg,la'tteð ←	
viekkâ	vieha	viõkk	vigg	vikk
vievses F	vieksa	viõhss		
viel'ljâ	vilja	villj	vilj	vilj
viel'gâd	vielgad	viõlggâd	vilgeð	vilged
fiel'bma	viälma	veâlmm	vilm	vilmē

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1401	*vēl̥ttē 'rinne' LW1036 viltie			
1402	*vēńćę 'noutaa' LW8660 viēddjedh	veādtjat	viet'tjat	viedtjat
1403	*vēntę 'törmä, kunnas' LW8498 viēddere	viāddar	viettar	viettar
1404	*vēpsēs 'ampiainen' LW8681b < skand. (NL) veāpsaa	viēpsēs	viēpsies*	viēpsēs
1405	*vēreę 'vieriä' LW1043-4 ~ sm. vieriä (SKES)		vierrat*	vierrat
1406	*vēreę 'kunnas' LW8685 ~ sm. vieri (SKES) viēre	veārra	vierra*	vierra
1407	*vērcęę 'oinas' LW8681c < skand. (NL) viērtse	viär'tsa NL	vier'htsa	vier'htsa
1408	*vērēs 'vieras' LW8688 < sm. vieras (SKES)	vierēs	vieries	vierēs
1409	*vērkē 'lakin karvareunus' LW8683 < sm. verka (SKES)			vier'kē
1410	*vērmē 'verkko' LW1040 < sm. vermen (SKES) viermie	vär'bmeē	vier'pmie	vier'mē
1411	*vēr̥ñ 'hämmentää' LW1047	feārroot	fierruot	fierrōt
1412	*vērt̥ñ 'kirkas sää' LW1049 < germ. (Koivulehto 1988: 29-32)	veārrdoo	vier'htuo	vier'htō
1413	*vēseę 'väsyä' LW8693 ~ sm. väsyä (SKES) viāsahtit* ←			viessat
1414	*vēteę 'housunvyötärö' LW1053 < sm. vyötärö (SKES)			fiēhtar
1415	*vētkę 'kourukirves' LW8696 veādhka		viet'ka	vier'hka
1416	*vētteę 'jouhisotka' LW1052			vāttak
1417	*vēvņę 'tarttua kiinni' LW8699 viēņerdidh ←		viev'kngat	
1418	*vōcē 'ampua' LW8720 ~ sm. vasama (SKES) vuōdj'edh	vüehtjeet	vuoh̥tjiet	vuoh̥tjēt
1419	*vōc̥ñ 'herua' LW8723-4 voādjudh	vuahtjoot	vuoh̥tjuot	vuoh̥tjōt
1420	*vōđ̥ñ 'pohja' LW8728 voārume ←	vuaddoo	vuodduo	vuotō

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
fiel'te	vieltti	vie'ltt	vī'īt	viļte
viež'žât	viežžad	vižžâd		
			vīndar	viendar
vievses	veepsis	viä'pses	vie'sves	veažvas
fierrât	vierrađ	viörrâd	vīrređ	
vierrâ	viera	viörr	vīrr	virr
vier'câ	viercca	viörc	vīrceńž ←	
vieres	vieres	vee'res	vj'res	
vier'ge	viergi	vie'rğğ		
fier'bme	viermi	viörâm	vj'rem	viřme
fierrot	vierrid ←	viöršed ←	vīr,seđ ←	
fier'to	viärttu	viärtt	vieřt	vieřta
viessât	viessađ	viössâd	vīsseđ	viznatted ←
fiettâr-	viettar	viöttâr	vīdar	
viet'kâ	vietka	viötkk		
fiettâ(g)	viettuv	viött	vīdd	
view'gñât	vievŋad	viövnğad		
vuč'čut ←	vuoččuđ ←	vuäččas ←	vū'žžeđ	vjčced
vuočcot	vuáččuđ	vuäčcad	vuežžeđ	vječcad
vuodđo	vuâđu	vuâđđ	vuedd	vjetta

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1421	*vōje 'rasva' LW8747 ~ sm. voi (SKES) vuoje	vuajja	vuojja	vuodja
1422	*vōje 'uida' LW8748 ~ sm. uida (SKES) vuojedh	vuajjat	vuojjat	vuodjat
1423	*vōjē 'ajaa' LW87511 ~ sm. ajaa (SKES) vuōj'edh	vüejjeet	vuojjiet	vuodjēt
1424	*vōjke 'oikea' LW8735 < sm. oikea (SKES)		vuoj'kalit* ←	vuoika
1425	*vōjnje 'hengittää' LW8741 ~ sm. aivo (SKES) vuojnje ←	vuaignjat	vuoj'kngat	vuoi'ņat
1426	*vōjñ 'vajota' LW8753 ~ sm. vajota (SKES) voājudh	vuajjoot	vuojjuot	vuodjōt
1427	*vōjte 'voidella' LW8743b ~ sm. voidella (SKES) vuaidat		vuoj'tat*	vuoi'tat
1428	*vōkē 'tapa' LW8760 ~ sm. vaka (SKES) vuōgie	vüehkee	vuohkie	vuohkē
1429	*vōksē 'oksentaa' LW8755 ~ sm. oksentaa (SKES) vuoksedidh ←	vüek'seet	vuok'siet	vuoksēt
1430	*vōktē- 'verkkovave' LW8758 ~ sm. ahtaa (SKES) vuoktenje			
1431	*vōle 'vuolla' LW8767 ~ sm. vuolla (SKES) vuoledh	vuallat	vuollat	vuollat
1432	*vōlē 'ala' LW8768 ~ sm. ala (SKES) vuōlie	vüellee	vuollie	vuollē-
1433	*vōlē 'laulu; manata' LW8769 ~ sm. vala (SKES) vuōlie	vüellee	vuollie	vuollē
1434	*vōlkē 'lähteä' LW8764 ~ sm. valkama (SKES) tai alkaa vuōlg'edh	vüel'geet	vuol'kiet	vuol'kēt
1435	*vōlppñ 'naisen hame tai takki' LW8774 < skand. (NL) vuallpoo NL		vuol'hpuo	vuol'hpō
1436	*vōme 'leveys' LW8777		vuopmal* ←	vuopmal ←
1437	*vōmē 'metsä(-laakso)' LW8779 vuōmie	vüeb'mee	vuopmie	vuopmē
1438	*vōmā 'huomata' LW1120 < sm. huomata (SKES) (johdoksia) fuāmaakätt'edhfuaamàhtsit		fuomaatjit	huomahit
1439	*vōmte 'rinta(-ontelo)' LW8715 ~ sm. onsi (SKES) vuab'da		vuob'ta	vuob'ta
1440	*vōmtē 'myydä' LW8716 ~ sm. antaa (SKES) vüeb'deet		vuob'tiet	vuob'tēt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
vuoggjâ	vuoija	vuõij	vūjj	vijj
vuoggjât	vuoijađ	vuõijâd	vūjjeđ	vijjed
vuoggjet	vyeijidđ	vuei'jed	vū'jjeđ	vijjed
vuoi'gâd	vuojgad	vuõigg	vūjg	vijg
vuoi'gnât	vuojnađ	vuõiŋnâd	vūjŋeđ	vijŋed
vuoggjot	vuâijuđ	vuâijad	vuejjeđ	oajjad
vuoi'dât	vuojdađ	vuõiddeed ←	vūjjeđ	vijjed
vuokke	vyehi	vue'kk	vū'gg	
vuok'set	vyeksiđ	vue'hssed	vū'χseđ	vijχsed
vuollât	vuollađ	vuõllâd	vūlleđ	vijjed
vuolle	vyeli	vue'll	vū'll-	vijle
vuollo ←		vuâlleed ←		
vuol'get	vyelgidđ	vue'lğged	vū'lgeđ	vijged
vuol'po	vuâlppu	vuâlpp		
vuobmâd	vuommad	vuõmm	vūmm	
vuobme	vyemi	vue'mm	vū'mm	vijmme
fuomasit	vuâmâšidđ	vuâmmsed	vuemašt ←	
vuow'dâ	vuobda	vuõbdd		
vuow'det	vyebdiđ			

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1441	*võne 'vuono; norjalainen talonpoika' LW8783 vuone	vuadna BS	vuotna	vuotna
1442	*võnēm 'anoppi' LW8785 ~ sm. anoppi (SKES) vuäneve	vüenèu	vuoniev	vuonëv
1443	*võntek 'punottu kengänpaula' LW8727 ~ sm. vanne (SKES) vuoddeh	vuaddahka ←	vuottah	vuotta
1444	*võņes 'kesy' LW879 = ural. *jñj (Janhunen 1981) vuonjes		vuotnjie ←	vuonjas
1445	*võñel '2-vuotias vaadin' LW8788 (vrt. 1444) vuonjele	vuañal	vuonjal	vuonjal
1446	*võńće 'sulaa; iljanne' LW8719 vuoddje	vuadtja	vuot'tja	vuodtja
1447	*võņes 'kuonokoppa' LW8789 ~ unk. aj (MSzFE) vuonjesteh ←		vuongas*	vuonjas
1448	*võņke 'onki' LW1449 ~ sm. onki (SKES) hoágge	vuag'ga	vuok'ka	vuogga
1449	*võpējē 'kapea lahti' LW8799 ~ sm. apaja (SKES) vuobeje		vuoh'pie*	vuohppē
1450	*võpērēs 'urosporo kolmannella vuodellaan' LW8800 vuob'eres	vüebèrsa	vuopieris	vuopē(ri)s
1451	*võppe 'appi' LW8795 ~ sm. appi (SKES) vuoppe	vuahpa	vuoh'pa	vuohppa
1452	*võpp̃ 'poimia' LW- ~ sm. appaa (SKES)			vuohppöt
1453	*võpse 'havas' LW8729b vuap'sa		vuop'sa*	vuopsa
1454	*võpsē 'vaaksa' LW8780 ~ sm. vaaksa (SKES) vuobse			vuopsē
1455	*võpte 'tukka' LW8757 = ural. *jptj (Janhunen 1981) vuopte	vuap'ta	vuop'ta	vuob'ta
1456	*võreç 'varis' LW8801 ~ sm. varis (SKES) vuarahtjis		vuorahtjis*	vuoratjis
1457	*võre 'houria' LW8818 vuoredh	vuarrat?	vuorrat	vuorrat
1458	*võres 'vanha; vanhus' LW8816 vuores	vuaras	vuoras	vuoras
1459	*võrccē- 'varis' LW8801 ← 1456 vuortje	vuör'tjee LF	vuor'htja	
1460	*võrkk̃ 'säilyttää' LW8807 vöörk'edh ←	vuar'koot	vuor'hkuot	vuor'hköt

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
vuodnâ	vuona	vuõnn	vūnn	
vuone	vyene	vue´n	vū´n	vij̄e
vuoddâ	vuoda	vuõdd		
vuonjâs	vuonjas	vuänjas		
vuonjâl	vuonjal	vuõnjâl	vūńal	vij̄ńl
vuož´že ←	vyežž̄i ←	vue´žž̄ ←		
vuonjâs				
vuog´gâ	vuogga	vuõgg	vūñg	vij̄ñg
vuop´pe	vyeppee	vui´ppi	vū´bbe	
vuobers	vyevers	vuei´res	vū´bers	vij̄beřs
vuop´pâ	vuoppa	vuõpp	vūpp	vij̄xp
vuop´pot	vuâppuđ	vuâppad	vueppeđ	vij̄xpad
vuok´sâ	vuopsa	vuõpss	vuṕs	vij̄ṕs
vuok´se	vyepsi	vue´pss	vū´ṕs	vij̄ṕse
vuok´tâ	vuopta	vuõptt	vūṕt	vij̄ṕt
vuorâžž̄as	vuorač	vuõrâč	vūrež	
vuorrât	vuorrađ	vuõrrâđ	vūrređ	vij̄rred
vuorâs	vuoras	vuõrâs	vūras	
vuor´čes			vūržeńž	vij̄če
vuor´kot	vuorkkiđ ←			vij̄erke

	Etelä	Uumaja	Arjeplog	Luulaja
1461	*vörn̄ 'vannoa' LW8811 ~ sm. vannoa (SKES)			
	voárnudh	vuardnoot	vuor'tnuot	vuor'nōt
1462	*vōr̄ 'vuoro' LW8814 < sm. vuoro (SKES)			
	voåruo		vuorruo	vuorrō
1463	*vōrpē 'arpa; onni' LW8812 ~ sm. arpa (SKES)			
	vuōrbie	vüer'bee	vuor'pie	vuor'pē
1464	*vōrtē 'odottaa' LW8825 ~ sm. varrota < germ. (vrt. SKES)			
	vuörd'edh	vüerrdeet	vuor'tiet	vuor'tēt
1465	*vōse 'kohtu' LW8829			
	vuose	vuass ←	vuossa	vuosah ←
1466	*vōsē 'poronvasa' LW8831 ~ sm. vasa (SKES)			
1467	*vōsēttē 'osoittaa' LW8833 < sm. osoittaa (SKES)			
	vuösietidh	vüesèhtit	vuosiehtit	vuosētīt
1468	*vōsŋ̄n 'ahven' LW8841 ~ sm. ahven (SKES)			
		vuaskòn	vuoskun(j)	vuoskun
1469	*vōsse 'pussi' LW8830 ~ sm. onsi (ei SKES)			
	vuosse	vuassa	vuos'sa	vuossa
1470	*vōssē 'kädensija' LW8832 ~ sm. ansa (Bergsland 1965 Vir. 154)			
	vuössie		vuos'sie*	vuossē
1471	*vōstē 'vasta(-)' LW8839 ~ sm. vasta (SKES)			
	vuöstie	vüesstee	vuos'tie	vuostē
1472	*vōstā 'juusto' LW8840 < skand. (NL)			
	vuāstaa	vuasstaa	vuos'taa	vuostā
1473	*vōsvēs 'persoilla raskauden aikana' LW8840b ~ sm. ahma (Setälä 1896: 15)			
	vuōsvies	vuasvas	vuosvies*	vuosvēs
1474	*vōtē 'tapa; -ominaisuus' LW8844 ~ sm. vuosi (SKES)			
	vuode	-vuahta	-vuohta	-vuohta
1475	*vōtkē 'kolota' LW8808&8843 ~ sm. vatkata (SKES)			
	vuörk'edh	vüedhkeet		
1476	*vōttē 'jäljittää' LW8847			
	vuött'edh	vüehtet	vuoh'tiet	vuoh'ttēt
1477	*vōvjē 'kiila; levittää' LW8746 ~ sm. vaaja (SKES)			
	vuōvjie	vyöy'jee	vuoj'vie	vuoi'vē
1478	*vōvtē 'kolo; uuttu' LW8856			
	vuovde	vuaùta	vuov'ta	vuou'ta
1479	*vōvtē 'metsä' LW8855			
		vyöy'dee	vuov'tie*	vuou'tē

Pohjois	Inari	Koltta	Kildin	Turja
vuor'dnot	vuárnud̄	vuârnnad	vuern,χeð ←	
vuorro	vuâru	vuârr	vuerr	oarra?
vuor'be	vyerbi	vue'rb̄b	vū'rb̄	vij̄r̄be
vuor'det	vyerdiđ	vue'rdded	vū'r̄deð	vij̄r̄ded
vuossâ	vuosa	vuõss		
	vyesi	vue'ss	vū'ss	vij̄s̄se
vuosëtit		vuâzzted	vū'z,χeð	vij̄zeded
vuosko	vuâsku	vuâsk	vuesk	vij̄ezvan
vuos'so?	vuâssoo?	vuõss	vūss	vij̄ss
vuos'se				
vuos'te	vyesti	vue'stt-	vū'st-	vij̄s̄te-
vuos'ta	vuâstâ	vuâstt		
vuosmes	vyesvis	vuâsvasted ←		
-vuottâ	-vuota	vuõtt	-vudd	-vij̄tt
vuot'ket L	vyetkiđ	vue'tk̄k̄ed	vū't̄keð	
vuot'tet	vyettiđ	vue'tted	vū'tteð	
vuow'dâ	vuovda	vuvdd	vū'vd	vij̄vd
vuow'de	vyevdi	vu'vdd		

Merkityshakemiston luokitteluavain

	sivu
1. luonto	
1.1. eläimet	
1.1.1. nisäkkäät	160
1.1.2. poro ja poronhoito	160
1.1.3. linnut	160
1.1.4. kalat ja muut vesieläimet	161
1.1.5. matelijat ja sammakot	161
1.1.6. hyönteiset ja muut pieneläimet	161
1.1.7. eläinten ruumis ja käsittely	161
1.2. ihminen	
1.2.1. ihmiskeho	162
1.2.2. elintoiminnot ja taudit	163
1.3. kasvit	
1.3.1. puut	164
1.3.2. muut kasvit	164
1.4. eloton luonto	
1.4.1. taivaanilmiöt sekä vuoden- ja vuorokaudenajat	165
1.4.2. sää	165
1.4.3. maasto	165
1.4.4. vesi	166
1.4.5. tuli	166
1.4.6. muu eloton luonto	167
2. tajunta ja yhteiskunta	
2.1. tajunta	167
2.2. ilmaiseminen	168
2.3. yhteiskunta ja kansat	168
2.4. suku ja perhe	169
2.5. uskomukset	169
3. talous ja tekniikka (ks. myös 1.1.2.)	
3.1. pyynti	169
3.2. ruoka	170
3.3. astiat	170
3.4. asunto ja rakenteet	170
3.5. työkalut	171
3.6. kulku- ja kantoneuvot	171
3.7. metallit	171
3.8. puuntyöstö	171
3.9. nahan ja tekstiilien muokkaus	172
3.10. vaatetus	172
3.11. muut esineet	173

3.12. työnteon verbit	173
3.13. muu tekniikkaan liittyvä sanasto	173
4. äänet	174
5. kulkeminen ja liikkuminen	174
6. muita verbejä	
6.1. transitiiviverbejä	174
6.2. intransitiiviverbejä	175
7. laatu, määrä, paikka ja aika	
7.1. värit	176
7.2. muita laatusanoja	176
7.3. luvut ja määrä	177
7.4. paikka	177
7.5. aika	177
8. refleksiivipronomini	177
9. adverbejä	177

Merkityshakemisto

Numerot viittaavat
etymologioiden numeroihin

1.1.1. nisäkkäät

hirvi	1091
ilves	13
jänis	780
karhu	939
koira	911
kärppä	990
lammas	1114
lehmä	499
maata (koira)	478
majava	640
näätä	723
oinas	1407
orava	847
saukko	135
susi	495
susilauma	1329
villipeura	450

1.1.2. poro ja poronhoito

alaleuan nahka	410
erottaa	1027
etujalan jänne	53
etujalan reisiluu	219
etujalan yläkontti (luu)	70
hartiarasva	1350
hirvas	1092
härkä	236
juoksutusmaha	1269
juroa (ajoporo)	708
kallo	352
karvanluonti	957
kaulakarvat	768
kavio	526
keloa nahka sarvista	106
kesyttämätön tai pitkäkoipinen poro	921
kopara(-karvat)	1123

lapa	175
lepo; maata	591
lyhytsarvinen tai sarveton poro	741
nahka sarvissa	712
nuori kantava vaadin	626
nälkiintyneen haju	1298
olla kiimassa (porohärkä)	1005
olla laitumella	886
pieni porolauma	165
pitää sidottuna	1375
poro	967
ravinto (poron); syödä sieniä	1391
reuna- tai vatsanalusnahka	765
roukua	1077
sarven kilpi	308
sarven sisus	1191
sarven takahaara	9
sarveton tai yksisarvinen poro	50
satakerta	127
selkäsuoni	573
sydän (poron)	1112
takajalan jänne	421
talvilaidun	147
tokka	1274
urosporo kolmannella vuodellaan	1450
vaadin	49, 1047, 1343
vaalea kylkijuova	628
vaalea poro	273
valko-otsa(inen)	210
vartioimaton poro	1370
vasa	1466
vasaton vaadin	178
verkkomaha	109
viisivuotias urosporo	483

1.1.3. linnut

haahka	67
haapana	717
hautoa	563
huuhkaja	20
höyhen	947
jouhisotka	1416
joutsen	783
kaakkuri, kuikka; kaulan sivuliha	498

kajava	337	rautu	1033
kalasääski	148	saita (kala)	1101
kiiruna	429	siika	214
koppelo	474	silli	1134
korppi	364	simpukka	346
koskelo	471	säyne	1145
kotka	466	turskanmäti	501
kurki	531	valas	1349
kuukkeli	507		
käki	418	1.1.5. matelijat ja sammakot	
linnun lumionkalo	155	käärme	544
lintu	601	sammakko	94
metso	183	sisilisko	1244
muna	677		
olla soitimella	402	1.1.6. hyönteiset ja muut pieneläimet	
pikkulintu	81	ampiainen	1404
pyy	860	hämähäkki	239
rastas	1026	koi	685
rinta (linnun)	903	mato	650
rintalasta (linnun)	922	muurahainen	463
siipi	1154	mäkärä	687
sotka	172	paarma	976
sulka	1267	poropaarman toukka	1316
sulkasato(inen); olla sulkasadossa	565	saivar	143, 1116
tiainen	81	sääski	212
tikka	123, 476	tappaa täitä	685
tohtaja	1265	toukka	403, 1174
untuva	686, 1318	täi	1251
varis	1456, 1459		
1.1.4. kalat ja muut vesieläimet		1.1.7. eläinten ruumis ja käsittely (vrt. 1.2.1)	
hylje	746	eläimen poikanen	141
ilmarakko	453	eläimen rinta	666
kala	511	häntä	1119
kalan lima	797	karvanahka	332
kalannahka	197	kesi	95
kidus	1198	kesipuoli	23
kotilo	346	kesy	1444
kutea; kutu	439	kesyttää	1224
lohi	627	kuononkärki	1255
mäti	529, 655	kurnuttaa	1077
pallas	890	kylki	237
pyrstö	900		
rakko	457		

maha (linnun tai oravan)	928	koura	472
naaras	727	kurkunpää	524
narttu	377	kynsi	311
oravan maha	883	kyynel	315
oravanpesä	862	kyynärpää	322
papana	343	kyynärvarsi	1257
pesä	917	käsi	433
saparo	931	lapa	570
sarvi	179	lapaluu	625
sisus	1044	leuka	341, 829
talja	332	liha	835
teuraan osa	1076	lima	760
teuraspuolisko	1044	luu	1219
torahammas	107	maksa	688
uros	811	naisen häpy; virtsan haju	520
utare	1078	naisen rinta	139
vatsan sisältö	518	napa	714
ydin	4	nenä	791
		niska	312
		nisä	772
		nivel	546
		nyrkki	167
		ohimo	394
		olka	827
		otsa(nahka); kallo	352
		penis	988
		perna	220
		peukalo	909
		pikkusormi	128
		polvi	997
		poski	732
		potka	966
		potka- tai haislihas	1315
		povi	1000
		pää	822
		raajan ylin luu	736
		rauhanen	1031
		reisi	137, 1063
		rinta	1007
		rinta(-ontelo)	1439
		ruokatorvi	164
		rusto	101, 794
		räkä	744
		sappi	1108
		selkä	152
1.2.1. ihmiskeho (vrt. 1.1.7.)			
aivot	35		
hammas	891		
hartia	60		
henkitorvi	319		
hilse	313		
huuli	861		
häpykarva	1143		
häväs	1126		
ien	14		
iho, pinta	588		
jalka	292		
jalkoväli	29		
kainalo	339		
kammata	160		
karva	512, 1098		
kasvot	695		
kaula	130		
kieli	788		
kinner	134, 314		
kinnerluu	774		
kitalaki	517		
kives	510, 888		
kohtu	1465		
korva	908		

sierain	1141, 1187	kuolla	256
silmä	110	kuristaa	984
silmäkulma	493	kutittaa	102
silmäluomi	1006	kyyköttää	735
silmäterä	344	kärsiä	431
sormenpää	186	levätä	621
sormi	1190	lämmit(tä)ä	923
suoli	173	läähättää	1083, 1100
suoni	842, 1179	lääke	1220
suu	763	niellä	776
sydän	100, 1345	nikotella	753
sydäntorvi tai -rasva	678	nukahtaa	734
syli	24, 1085	nukkua	817
takapuoli	872	nuolla	779
takaraivo	312	nälkä	721
takku	1301	näppy	1057
takkuinen	1206	näppylä	716
tukka	1455	oksentaa	1429
vaaksa	1454	olla henkitoreissa	1228
vatsa	180	olla kiimassa	396
veri	1335	olla sukupuoliyhteydessä	705
		olla tukehtumaisillaan	969
		ontua	586
		pailella	307, 470
		parantaa	1096
		persoilla raskauden aikana	1473
		pierrä; pieru	287, 987
		pissata (lapsesta)	85
		ponnistella liikaa	1038
		potea	986
		purra	335, 1192
		puutua; puutuminen	132
		pysyä lämpimänä; kestää kylmyyttä	930
		rupi	1066
		röyhtäistä	1036
		sietää	408
		siitä	1082
		surma	1152
		sylkeä	161
		sylkäistä ulos	162
		syntyä	1204
		syyhytä	1088
		syylä	142
		syödä	953
		syödä kuin lintu	968
1.2.2. elintoiminnot ja taudit			
ajos	716		
elää	226		
haistaa	22		
hautua rikki (iho)	405		
hengittää	1425		
henki	235		
herättää	88, 945		
herätä	679, 945		
hukkua, tukehtua	298		
ihottuma	1057		
imeä	757		
juoda	285		
kaivella hampaita	1156		
kangistua	1214		
kestävä	1117		
kestää	408, 1229		
kiima	409, 417		
kipu; kipeä	881		
kopeloida (naista); silittää karvaa	764		
kovettua; olla ummella	138		
kumara, kyykky	333		

tappaa	451	pahka	265, 641
tarkastella	1360	pihlaja	1209
tauti	1238	puu	692
torkkua	734	puunkuori	894
turvota	1214	risu	1043, 1304
ulostus	871	sitkistyä (puun kuori)	1084
uni	700, 731	tuohi	918
valvoa	436	tuomi	221
vamma	641	tuulenpesä	862
vapista	1283	tyvi	648
vika	1325	urpu	1317
vilkaista	1385	vaivaiskoivu	430
virtsa	452	visa	877
visva	1139	vitsa	1043
vuotaa verta	1338	ydin	1345
väsynyt	1132		
väsyä	1413	1.3.2. muut kasvit	
yskiä	461	heinä	1171
yökkä	441	hilla	566
ähkiä	74	jäkälä	260
		kasvi	1025
1.3.1. puut		korte	850
aarnipuu	34	kuihtua	477
haapa	1165	kukka	1025
haara	1186, 1189	kääpä	119
juurakko	1178	lehti	555
juuri	834	marja	693
jälsi	45	merilevä	1242
kanto	195, 251, 522	mustikka	1090
kataja	330	mätäs	664, 965
kelohonka	1161	pihka	372
koivu	1155	puolukka	277
koivun mäihä	686	putki (väinönputki)	941
kuiva (koivu)puu	356	päällysjäkälä	313
kuori	318	ruoho	1025
kuusi(puu)	536	ruoko	1065
käpy	873	sieni	519
laho puu	170, 506, 944	variksenmarja	199
latva	159, 427, 557	varpu	218
mahla	645		
mänty	901		
naava	552		
neulanen	465		
oksa	824, 1304		

1.4.1. taivaanilmiöt ja vuoden- ja vuorokauden ajat

aurinko	905
ilta	225
iltahämärä	1369
kesä	393
kevät	399
kuu	647
loistaa	505
paistaa	898
pilvi	858
pimeä	1129
päivä	905
syksy	103
talvi	1223
tähti	1232, 1233
vuosi	248
yö	241
yöllä	242

1.4.2. sää

hämäryys	514
ilma	12, 37
jäätön	1087
keli	263
kirkas sää	1412
kirkas, sees	261
kuiva sää	691
kylmetä	269
kylmä (sää)	171, 269
kylmä kevätsää	539
lumipyry	516
pakkasusva	1058
pyry(ttää)	956
rae	207
sade	21
sadekuuro	825
sataa	187
sataa lunta	696
sohjo	1142, 1162
sumu	1148
sumu(inen); pilvinen	808

synkkä, pilvinen	680
sää	37
tarttua kiinni (lumi)	1270
tuuli	937
tuulla	962
tyyni	611
vihma; vihmoo	1099
viti	1319, 1339
vähäluminen keli	1069

1.4.3. maasto

avanto	355
avoin paikka (esim. tunturilla)	1322
etelä	648, 747, 843
harju	169
huippu	159
itä	747
joenniska	615
joki	233, 274
jokitörmä	668
jyrkkä	192
järvi	258
kallio	349, 884
kangas, nummi	515
kapeikko	943, 1046
kari	532, 792
kasa	163, 1288
kaste	553, 1176
kivikko	56
kohouma	954
koski	540, 759
kukkula	996
kunnas	1403, 1406
kuru	497
laakso	581
lahti	619, 1149
lampi	568, 620
lompolo	620
louhikko	297
lumikuoppa	1197
lumiseinämä	527
lähde	355
läpipääsemätön	680
maa	230

matala	89	vuono	1441
matala koski	771	vuori	1357
matalikko	792	väylä	826, 842, 1366
meri	54, 658	ylänkö	954
metsä	1479		
metsä(-laakso)	1437	1.4.4. vesi	
metsäalue	653	herua	1419
metsäraja tunturilla	813	heikko jää	1191
mutka	374, 673, 681	höyry	596
niemi	766	iljanne	1446
niitty	424	jäinen tai vetinen lumi	1196
notko	581	jää	268
notko	778	jääkuori	389
palomaa	535, 1054	karkea lumi	1124
pelto	910	kastua	562
pohja	950, 1420	kevyt tai syksyinen lumi	571
pohjoinen	747	kiehua	963
poronkantava hanki	79	kiehua yli	51
puroniitty	771	komojää	1055
pälvi	940	kostua	545
ranta	359	kuohua	959
rantasula	689	kuura	1040
reuna	169	lumipaakku	104
rinne	996, 1401	makea vesi	1115
routakerros	190	paannejää; paantaa	3
saari	1177	sula	1164, 1087
salmi	174	sulaa	1446
somero	198	tippua	486
suo	262, 1181	tulva	1286
suometsikkö	367	tulvia	1, 963
suuri suo	54	vaahto	1151
suvanto	1097	vesi	115
syvä	153, 1216	virrata	442
syöveri	1366	vuotaa	26
tasainen	249		
tasoittua	775	1.4.5. tuli	
tunturi	1299	hehkua	69
tunturikero	133	hiili	99
turve	549	kekäle	1022
tyven kohta joessa	1400	kyteä	69
törmä	1248, 1403	käry	86
ulappa	1216	leimuta	580, 773
vaara (vuori)	1357	noki	425, 438
vedenselkä	253		
viita, lehto	1050		

nöhtä	316	järkevä; taivuteltavissa oleva	270
paahtaa	481	järki	271
palaa	994	katsoa	378
polttaa	973	kurkistaa	541
sammua	458	luulla	360
savu	1195	mahtaa	651
säkenöidä	1073	maltaa	649
tuhka	496	mieli	665
tuli	1266	mielyttävä	1194
tupruta	964	muistaa	684
		nähdä	819
1.4.6. muu eloton luonto		nähdä unta	731
		olla sekaisin	1228
hohkakivi	1255	pelottaa	857
huokua	1208	pelätä	855
kaistale, juova	114	rakastaa	222
kivi	380	saattaa	1113
kolo	1478	sallia	878
kuivua	252	suuttua	1166
kuoppa	68, 456	säikähtää	1188
käppyrä	475	tahtoa	1137
laho	93, 502, 662	tarve	1231
laueta, päästä irti	874	tietää	1262
lokero	551	tietää; olla mahdollinen	1217
mutka, taive	374	toivoa	1273, 1346
mätä	662	tosi	1309
pihistä	1168	tottua	878
piikivi	1254	tuntea	30, 1268
pöly	93	täytyä	305
ryppy; roso(inen)	1053	unohtaa	818
suoja	1170	uskaltaa	1307
täplä	413, 1227	uskoa	255, 815
		vaatia	1029
2.1. tajunta		vaiva	1347
		vauhko	245
aistia	30	viha	1340
ajatella	286	vihainen	1003
arka	58, 245, 844	viitsiä	1392
arvata	690	voida	1368
asia, syy	64	väärä	1377
erehtyä	116, 657		
houria	1218, 1457		
hullu	250		
huomata	1438		
into	227		

2.2. ilmaiseminen

anoa	52
hiljainen	597
hiljainen, vaiti	254
huutaa	209
hymy(illä)	672
inttää	713
irvistää, näyttää hampaita; irvistys	728, 770
joikua	288
kiittää	401
kiljua	406
kirja	413
kirjoittaa	118
kirota	323
kutsua	437
kuulla	492
kuunnella	494
kysyä	301
laulaa	578
laulu	1433
mainita	912
matkia	272
moittia	560
nauraa	970
osoittaa	1467
puhe	1103, 1344
puhua	1111
saarnata	1111
sanamlasku	1344
sanoa	912
sanoma	1103
ulvoa	807, 1035
urahtaa	635
vaieta	708
valittaa	1346
vastata	1363
viheltää	784
visertää	1382
ylistää	642
yllyttää	404
änkyttää	635

2.3. yhteiskunta ja kansat

apu	1371
arpa	1463
arvo	61
ei-saamelainen	1230
ihminen	805
ikä	6
itara	334
jakaa	289
karjalainen	368
kieli	419
kumppani	358, 504
kuningas	449
kylä	1130
lainata	618
liitto	590
lunastaa	600
maksaa	644
muukalainen	567
myydä	663, 1440
nimi	702
nimittää	703
norjalainen	1226
norjalainen talonpoika	1441
onni	587; 1463
oppia	839
ostaa	849
outo	17
painia	820
palkka	887
pelastaa	340
perintö	59
raukka	1030, 1298
riita	1039
ryöväri	368
saame(lainen)	1106
seura	358
skandinaavi	1226
taistella	1284
tapa	561, 711, 1428
tavara	830, 1234
tuttu	840
uhata	65
uhri	1378

vaara; uhka	1356
vainolainen	182
valhe(ellinen)	420
vannoa	1461
varas(taa); salaa	1175
vartija; vartioida	1348
velka	1373
vero	1378
vierailla	303
vieras	538, 1408
virka	1389
voittoa	821
väki	1396

2.4. suku ja perhe

anoppi	1442
appi	1451
eno	234
isoisä	32
isoäiti	41
isä	2
isän sisko	1144
kaima	338
kaksonen	293
kosio; kosia	1159
käly	354, 837
lanko	643
lapsi	895
lapsi, poikanen	646
miniä	637
morsian	682
nainen	362, 729
naisserkku	845
neito	730
orpo	846
poika	10, 895
sedän tai enon vaimo	243
setä	126
sisar	832
tytär	730, 1211
ukko	350
vanha nainen	40
vanhempi setä	223
vanhus	1458

veli	1398
vävy	1394
äidin nuorempi sisko	697
äidin vanhempi sisko	484
äiti	232

2.5. uskomukset

hauta	68, 353
jättiläinen saduissa	1222
maanalainen taruolento	1115
manata	1433
merihaamu	1028
noita	739
noitarummun lyöntivasara	856
noitarumpu	398, 473
perkele	914
pyhä	866
syöjätär	29
uhrikivi	1140

3.1. pyynti

ammentaa	445
ampua	876, 1418
ansa	915
havas	1453
jousi	290, 1236
jäljittää	1476
kalvoin	351
keihäs	1102
kullenuotta	445
launi, polakoukku	633
leveys (verkon)	1436
luoti	617
nuoli	789
nuotan solmuliitos	92
nuotta	748
onki	1448
onkia	838
pato; padota	989
patoverkko	816
rihma; saalistaa rihmalla	428
rita	1015
saaliseläin	719

syötti	1128	ruoka	936, 938
tarpoa	1305	ruokkia	936
uuttu	1478	tuore	1336
vaania	915	vatsa	1365
verkko	1410		
verkkojono	276	3.3. astiat	
verkkopaula	1034	astia	366, 589
verkkovave	1430	kattila	423
verkkoväri	80	kauha	491
verkonkives	412	kaukalo	366
verkonkäpy	384, 1169	kolmipiinen lihahaarukka	204
verkonpaula	683	kuivua vuotavaksi (astia)	295
		kulho	715
3.2. ruoka		olla vesitiivis	259
eltaantua	698	paistinvarras	773
hapan	502	tuohiastia	977
hapantunut	485, 1104	ämpäri	229
herkullinen	63		
home; homehtua	528	3.4. asunto ja rakenteet	
hunaja	670	asua	62
höyste	1105	kattilakoukku	1334
juusto	1472	kehdon nahkapääallinen	616
jyvä; vilja	460	kehto	434
kalanliha	97	keittokoukku	66
kalansuolimakkara	501	kodan makuupohja	608
kaluta	1150	kodan peräosa	978
karvas	369	kota	487
kastaa rasvassa	999	laavu	579
katkera	851	makuusijan takanurkka	1149
kärkkyä	1364	muuttaa	1136
leipä	345	ovi	1313
liemi	593	paalu	924
liha	938	peittää (kattaa)	579
lihakappale	1112	pielipuu	482
luunsiru; vähäytiminen luu	154	pihapaikka	1200
luuton, vahva liha	1240	pirtti	864
lypsää	852	poikkipuu	740, 803
maito	667	purnu	1002
makea	63, 762, 1194	pylväs	195
ohutseinäinen, paksuytiminen (luu)	387	pystyttää	78
paistaa	867	pönkkä	71
pettu	513	pöytä	1259
raaka	787	rakentaa	62
rasva	991, 1421		

riuku	803	olas	826
räppänä	1037	pangan niskahihna tai raksi	1032
räppänän tuulisuojuus	913	perälauta	592
seinä	1118	poron kantosatulan pehmike	1278
siivota	454	poron taakka, pulkka	176
sijata vuode	556	pulkka	982
soppi	1160	purje	955
suoja	816, 1170	päitset (poron)	892
säilytyslava	632	päläs	904
säilytysteline	1182	silta	1202
tunkio	1288	sitoa kuorma yhteen	363
verho	1010	sivakka	1089
		sompa	398
3.5. työkalut		suksen tai ahkion keulakaarre	136
hamara	1203	suksi	542, 1089
kalu; neuvo	725	taakka	738
keppi, puikko	1107	teljo	1252
kiila	607, 1477	vene	1331
kirveensilmä	1201		
kirves	43	3.7. metallit	
kourukirves	1415	hopea	1133
kovasin	1225	kulta	443
kädensija	1470	kupari	1380
naskali	810, 841, 1138	rauta	1079
pihti	869	ruoste	1074
tuppi	1271	tina	1212
tuura	124		
tylsä kirves tai veitsi	660	3.8. puuntyöstö	
varsi, kahva	699, 707	irrottaa puunkuorta	754
vasara	1367	kaareva kärki	468
veitsen kara	958	kansi	473
veitsi, puukko	726	karsia	828
		lauta	634
3.6. kulku- ja kantoneuvot		palikka	995
emäpuu	228	puunaula tai -kiila	246
hanka	42	pölkky	157, 193, 310, 924
kiisa	400	teroittaa	158
kytkin	469	veistää	1376
lautta	974	vitsas	919
lyly	926	vuolla	1431
längensija	1351		
masto	935		
mela	656		

3.9. nahan ja tekstiilien muokkaus

hamppu	749, 1064
harso	1183
haurastua (nahka)	405
hihna	321, 564
irrottaa karva	755
kaapia nahkaa	722
korjata verkkoa	150
kostua (nahka)	545
kutoa	440
käsitlemätön jänne	573
käsityö	1290
lanka	559
laukku	575
leikatun jalan reikä nahkassa	1381
liittää	569, 751
liottaa karvoja	706
nahan kesipuoli	55
nahka	709
neula	36
nylkeä	44, 796
ommella	480
ommella saumaa tai reunusta	983
painaa, värjätä	880
palmikoida	606, 893, 971, 1060
palmikoitu nauha	971
parkki	894
pehmittää nahkaa	1241
pestä	865
poimuttaa	525
punoa	949
pussi	1469
päärmätä	1303
reunus(taa)	1260
reunustaa	897
riepu	1206
roivas	1064
saumata	569
säie; kerta	391
säämiskä	1095
talja	1294
tappura	749
viileke	1326

villa	1314
vyyhti	1387
vääntää	952

3.10. vaatetus

alaston	998
hiha	1093, 1154
housunvyötärö	1414
hulpio	806
iltti	15
kengän heinäpanos	1221
kengän kylkikappale	184
kengän varsi, suukappale	1061
kenkä	357
kinnas	415, 1342
kintaan terä	1355
laittaa kengät jalkaan	612
lakin karvareunus	1409
lakki	185, 317
liina	585
lika	1104
naisen hame tai takki	1435
naisten sukka	925
nappi	972
ottaa päältään; heittää yli päänsä	676
peski	902
poviaukko	798
punottu kengänpaula	1443
raanu	1021
ranne(osa)	1068
ryppy	282
sukka	525
tere	1247
tupsu	1261
turkiskenkä	742
vaate	1358
vyö	27
välly	1052

3.11. muut esineet

esine	376, 934
esineen kärki	185
höllä	610
kaari	397, 523, 1236
kappale	934
kehä	398
koriste(lla)	1045
korjata	1256
korvakko	482
koukku	468
kouru	475
löysä; löystyä	630
rengas	390, 1041
sanka	397
särmä	814
taive	1157

3.12. työnteon verbit

erottaa	196, 1014
halkaista	624
halkoa	144, 1203
hieroa	1059
hioa	1081, 1225
huuhtoa	1264
häärätä	1183
irrottaa	743, 750, 756
jatkaa	283
kaapia	1320, 1321
kaataa, valuttaa	583, 782
kaluta	828
katkaista, hakata poikki	710
kolota	1475
kuoria	602, 756
kyniä	299
lappaa köyttä sisään	1302
latoa, asettaa	960
leikata	203, 1323
leikata auki	1180
leikata paloiksi	76
levittää	1477
lipsua	1372

nitoa	751
nyhtää, repiä	854
paikata	1258, 1293
pauloittaa	683
peittää	454
pilkkoa	191
pingottaa	1086
pusertaa	852
pyyhkiä	1131
raastaa	750
selvittää	348
silmukoida	324
sitoa	112, 324, 459
sitoa yhteen	422
survoa	785
säilyttää	1460
taivuttaa	140, 382
teljetä	72
tukkia	1213
valaa	582
valmistaa	1017
viilto	77, 1110
viiltää	118, 1323
voidella	1427

3.13. muu tekniikkaan liittyvä sanasto

hämmentää	1411
irrota	108
iskeä tulta	328
kiehua	1297
kuonokoppa	1447
kylvettää	577
köysi	435
liima	217
merkki	661
naula	718
pallo	888
pehmeä puu- tai sarviaines	1193
reikä	1019
rikka	622, 1042
sauva	1158
silmukka	1361
solmu	194
suikale	321

taitamaton	208	matkaseura; matka	1359
taitava	131	mennä	636
taula	1311	mennä sisään	120
terva	1215	ohittaa, sivuuttaa	1362
tikku	1153	ohjastaa	558
tuki	71, 125, 935	ohjata	464
valaista	1306	paeta	899
4. äänet		pororaito	1020
		pölähtää	1246
naksua	90	ravata, juosta (nelijalkainen)	823
siristä	83	ryömiä	781, 906
soida	188	seurata	216, 530, 1280
ääni	267	soutaa	1163
5. kulkeminen ja liikkuminen		sukeltaa	992
		taival	694
ajaa	1423	talvitie	1016, 1276
askel	576	tavoittaa, saavuttaa	275
hiihtää	189	tie	381, 558
hiipiä	761	tie tai jalansija lumessa	91
hoippua	1172	tulla	979
hyppiä	129, 1094	uida	1422
jarruttaa	464	vaappua	296
juosta	1246	vetää venettä	435
juosta (kaksijalkainen)	1395	ylittää joki; selvitä	674
jälki	416, 623	6.1. transitiviverbejä	
kaatua	1388	antaa	19
kahlata	347	asettaa	73
karata	105	avata	181, 1009, 1038
keikkua	129	estää	72
kiire	1051	etsiä	799
kiirehtiä	336, 1246, 1277	heittää	98, 1185
kiivetä	479	iskeä	98
kuljettaa veneellä	1167	jättää	503
kulkea	281	kaataa, loiskauttaa vettä	1287
kulkutie	294	kadottaa	572
kävellä	1353	kaivaa	467, 1048
kääntyä takaisin, palata	639	kangeta	361
laskea mäkeä	156	kantaa	521
laskeutua	1121	katkaista	84
laskeutua alas	775	katkoa	980
laukata	211, 1075	kiskoa	331, 1049
lentää	414	kiskoa irti	758
lähteä	1434	koskea	537

kuopia	1024	taipua	1146
kurkottaa	1333	tavata	1239
kynsiä, raapia	1070	tehdä	1210
käpristää	426	tehdä työtä	863
kätkeä	146	tempoa	1049
käyttää	18	tukea	1282, 1289
kääntää	279	tunkea	87
kääriä	432	tuoda	993, 1291
laskea	629	työntää	73, 701, 801
lopettaa	613	täyttää	1249
lykätä	801, 961	vetää	392
lyödä	75	viedä	1384
löytää	375	viitata	1120
murtaa	96, 980, 1272	viskata	1008
nipistää	82	väistää	325
nostaa	361, 604	välttää	1374
noutaa	993, 1402	ängetä	713
odottaa	1464		
ottaa	1352	6.2. intransitiiviverbejä	
ottaa kiinni	1308	alkaa	46
painaa	1243	erota; levitä	1135
panna, laittaa	933	hajota	932
penkoa	946	hypätä pystyyn	1327
pistaa	201, 870, 961	ilmestyä	247
pitää	18, 1275	juuttua	1341
poimia	177, 968, 1452	jäädä (jäljelle tms.)	875
polkea	1295	kadota	257, 373
potkia	149	kellua	457
puristaa	82, 1245	kellua, pysyä pinnalla	455
pusertaa	122	kohota	603
pyrkiä	1386	kouristua	475
päästää	629, 920	kumartaa	446
raapia	1024	loppua	733
ravistaa	948	lymytä	550
rikkoa	942	molskia	981
ripustaa	300	olla, asua	812
saada	836	osua	187
sammuttaa	458	ponnahtaa	168
siepata	1279	pudota	302, 1008
siirtää	1136	puuhata	1011
silittää	769	pyöriä	278, 390
sivuuttaa	675	päästä	916
solauttaa	701	päästä käsistä	795
sysätä	737, 1205	roiskua	84
särkeä	84		

seisoa	200	laiha	1062
sopia, mahtua	117, 1207	laiska	574
tarttua kiinni	781, 1417	lempeä	793
tulla joksikin	1204	leveä	448
ulottua	802	leveä	304
vajota	108, 155, 1426	luja	704
venyä	1330	lyhyt	833
vieriä	1405	lämmin	594
7.1 värit		löysä	611
harmaa	205, 206	nopea	1324, 1327, 1337
harmaa (poro); sininen	215	nuori	745
keltainen	1390	ohut	244, 767
musta	121	oikea	1424
punainen	1071	paha	477, 724
ruskea	1056	paksu	326
valkoinen	1399	pehmetä	786, 1253
vihreä	1067	pehmeä	1184
7.2. muita laatusanoja		pieni	652, 1312
ahkera	227	pitkä	490
ehjä	113	puhdas	151
heikko, hento	793, 1013	pyöreä	280
helppo	47	pönäkkä	859
hidas	777	raskas	595, 605
hieno	244	runsas, mainio	1023
hoikka	1125	sakea	713, 1173
huono	477, 724	siivo	597
hyvä	1001	sileä	1199
kalpea	407, 514	suora	790
kaltto	48	taipuva	1184
kapea	383	tapa; -ominaisuus	1474
karkea	533	tasainen	790, 1296
kelmeä	505	tiukka, kova	111, 166
kestävä	1117	tuore	1336
kevyt	385	tyhjä	534
kirkas	151, 202	täysi	1263
kostea	787	uusi	800
kova	309, 320	vahva	704, 1397
kuiva	462	vanha	831, 975, 1458
kuuma; kuumuus	882	vapaa, irtonainen	631
laaja	1383	vino	48, 370, 752, 1332
laaja	291	vähäinen	1354
		väljä	291, 304
		ylpeä	477

7.3. luvut ja määrä

annos	1285
kahdeksan	342
kaksi	509
koko; umpi	809
kolme	444
kuusi (6)	500
kymmenen	598
liika	584
lisä	554, 1300
määrä	659, 1285, 1379
neljä	720
osa	848
palanen	929
paljo	231, 306, 1328, 1396
puoli	907
puoli(sko)	548
sata	213
seitsemän	145
viisi	1393
yhdeksän	5
yksi	7

7.4. paikka

ala	1432
etu-	28
etäällä, kaukana	654
etäältä	654
keski	327
kiinni	411
kärki	379
lähellä	547
lähi	16
nurin, kumo	447
paikka, kohta	879, 1080
perä-	638
pää	379
raja	1018
rako	266, 497, 609
taka-	638, 1292
ulko	804
vasta(-)	1471

vastaan	1004
vieri-	889
väli	543
välimatka	488
ylä	8, 853
ympäri	927

7.5. aika

alku	228
arki	57
ehtiä	25, 388
hetki	951
jouto	284
taaja; usein	1235
varhainen	679
viime vuosi	1250
viivytellä; viivytys	31
vuoro	1462
äkkinen; äkkiä	224
äsken	238

8. refleksiivipronomini

itse	264
------	-----

9. adverbejä

ilmi	11
läpi	100
melkein	1337
mukana	669
myötä	669, 671
ohi	657
poikki	1012, 1281
raollaan	489
rikki	96, 980
takaisin	1072
seka	1122

Lähteet

Bergsland, Knut — Hasselbrink, Gustav 1957. Sámiien lukkeme gárjá. Syd-lapsk läsebok med grammatik och ordlista. (Svensk upplaga). Oslo.

BS = Bergsland — Hasselbrink 1957.

Budenz, József 1876. Svéd-lapp nyelvmutatványok. — Nyelvtudományi Közlemények 12.

Collinder, Björn 1955 ja 1977. Fenno-Ugric Vocabulary. 1. painos 1955 Stockholm, 2. painos 1977 Hamburg.

----- 1964. Ordbok till Sveriges lappska ortnamn. Uppsala.

CT = Castrenianumin toimitteita. Helsinki.

F = Friis 1887.

Friis, J. A. 1887. Lexicon Lapponicum cum interpretatione Latina et Norvegica adiuncta brevi grammaticae Lapponicae adumbratione. Christianiae.

FUF = Finnisch-Ugrische Forschungen. Helsinki.

FUV = Collinder, Björn 1955 ja 1977.

Genetz, Arvid 1891. Kuollan Lapin murteiden sanakirja ynnä kielinäytteitä. Helsinki.

Grundström, Harald 1946—1954. Lulelappsk ordbok 1—4 på grundval av K. B. Wiklunds, Björn Collinders och egna uppteckningar. SDFU C:1. Lund — Uppsala.

Halász, Ignacz 1896. Pite lappmarki szótár es nyelvtan. Svéd-lapp nyelv 6. Budapest.

Hasselbrink, Gustav 1981—1985. Südlappisches Wörterbuch I—III. SDFU C:4. Uppsala.

Häkkinen, Kaisa 1983. Suomen kielen vanhimmasta sanastosta ja sen tutkimisesta: suomalais-ugrialaisten kielten etymologisen tutkimuksen perusteita ja metodiikkaa. Turun yliopiston suomalaisen ja yleisen kielitieteen laitoksen julkaisuja 17. Turku.

Itkonen, Erkki 1946. Zur Frage nach der Entwicklung des Vokalismus der ersten Silbe in den finnisch-ugrischen Sprachen, insbesondere im Mordwinischen. — FUF 29.

----- 1953—1954. Zur Geschichte des Vokalismus der ersten Silbe im Tscheremissischen und in den permischen Sprachen. — FUF 31.

----- 1959. Suomen *höyhen* sanasta ja sen lappalaisesta vastineesta. — Vir.

----- 1960. Lappische Chrestomathie mit grammatikalischem Abriss und Wörterverzeichnis. Apuneuvoja suomalais-ugrialaisten kielten opintoja varten 7. Helsinki.

----- 1971a. Zum Ursprung und Wesen der reduzierten Vokale im Mordwinischen. — FUF 39.

----- 1971b. Ehdotus kildininlapin ḠSongujn murteen fonemaattiseksi transkriptioksi. — Erkki Itkonen — Terho Itkonen — Mikko Korhonen — Pekka

Sammallahti: Lapin murteiden fonologiaa. CT 1.

Itkonen, Erkki 1986—1987. Inarilappisches Wörterbuch I—II. LSFU 20. Helsinki.

Itkonen, Terho 1980. Kantasuomen murteiden ja kantalapin yhteydet sanaston valossa. — Congressus Quintus Internationalis Fenno-Ugristarum. Pars III. Turku.

----- 1982. Suvannosta tyveneen. — Språkhistoria och språkkontakt i Finland och Nord-Skandinavia. Studier tillägnade Tryggve Sköld. Stockholm.

Itkonen, T. I. 1958. Koltan- ja kuolanlapin sanakirja I—II. LSFU 15.

Janhunen, Juha 1977. Samojedischer Wortschatz. CT 17.

----- 1981. Uralilaisen kantakielen sanastosta. — SUSA 77.

Kert, G. M. 1961. Obrazcy saamskoj reči. Leningrad.

KESK = Lytkin — Guljajev 1970 ja 1975.

Koivulehto, Jorma 1988. Lapin ja itämerensuomen suhteesta. leur. -*Tr*-yhtymän korvautuminen lainoissa. — Vir.

Korhonen, Mikko 1969. Die Entwicklung der morphologischen Methode im Lappischen. — FUF 37.

----- 1981. Johdatus lapin kielen historiaan. Jyväskylä.

----- 1984. Zum zentralen Problematik der terlappischen Phonologie. — Studier zur phonologischen Beschreibung uralischer Sprachen. Toim. Péter Hajdú ja László Honti. Budapest.

Korhonen, Mikko — Mosnikoff, Jouni — Sammallahti, Pekka 1973. Koltansaamen opas. CT 4.

L = Leem 1768.

Lagercrantz, Eliel 1939. Lappischer Wortschatz I—II. LSFU 6.

LC = E. Itkonen 1960.

Leem, Canutus (Knud) 1768. Lexicon Lapponicum bipartitum. Nidrosiae.

LF = Qvigstad 1902.

Lindahl, Ericus — Öhrling, Johannes 1780. Lexicon lapponicum cum interpretatione vocabulorum sveco-latina et idice svecano lapponico. Holmiae.

LN = Qvigstad 1904.

LP = Qvigstad 1901.

LSFU = Lexica Societatis Fenno-Ugricae. Helsinki.

LW = Lagercrantz 1939 (sitä seuraa hakusanan numero).

Lytkin, V. I. — Guljaev, E. S. 1970 Kratkij étimologičeskij slovar' komi jazyka. Moskva.

----- 1975 Dopolnenija k kratkomu étimologičeskomu slovarju komi jazyka. — Komi filologija 20. Syktyvkar.

Magyar szókészlet finnugor elemei. 1—3 + szómutató. 1967—1981. (Toim. György Lakó). Budapest.

Mosnikoff, Jouni 1980. Sää'nnooccâmke'rjj säämas da lääddas. Helsinki.

MSzFE = Magyar szókészlet finnugor elemei.

Nielsen, Konrad 1932—1962. Lappisk ordbok 1—5. (4. ja 5. osan toimittanut Asbjørn Nesheim). Instituttet for sammenlignende kulturforskning B:17. Oslo.

NL = Qvigstad 1893.

Qvigstad, J. K. 1893. Nordische Lehnwörter im Lappischen. Christiania Videnskaps-Selskabs Forhandlingar for 1893 no. 1. Christiania (Oslo).

----- 1901. Lappiske Plantenavne. — Nyt Magazin for Naturvidenskab. B. 39, H. III. Kristiania (Oslo).

----- 1902. Lappiske Fuglenavne. — Nyt Magazin for Naturvidenskab. B. 40, H. III. Kristiania (Oslo).

----- 1904. Lappiske Navne paa Pattedyr, Krybdyr og Padder, Fiske, Leddyr og laver Dyr. — Nyt Magazin for Naturvidenskab B. 42, H IV. Kristiania (Oslo).

Ruong, Israel 1943. Lappische Verbalableitung dargestellt auf Grundlage des Pitelappischen. Uppsala.

Saamsko-russkij slovar´ 1985. Toim. R. D. Kuruč. Moskva.

Sammallahti, Pekka — Morottaja, Matti 1983. Säämi — suoma — säämi škovlasänikirje. Ráidu. Ruovttu eatnan gielaide dutkanguovddaza sámegiell doaimmahusat 1. Helsset (Helsinki).

Schlachter, Wolfgang 1958. Wörterbuch des Waldlappendialekts von Malå und Texte zur Ethnographie. LSFU 14.

SDFU = Skrifter utgivna genom dialekt- och folkminnesarkivet i Uppsala (ennen: Skrifter utgivna genom landsmåls- och folkminnesarkivet i Uppsala).

Setälä, E. N. 1896. Über Quantitätswechsel im Finnisch-Ugrischen. Vorläufige Mitteilungen. — SUSA 14.

SKES = Suomen kielen etymologinen sanakirja 1—7. 1955—1981. Y. H. Toivonen — Erkki Itkonen — Aulis J. Joki — Reino Peltola. (7. osan koostaneet Satu Tanner ja Marita Cronstedt). LSFU 13.

SLO = Collinder 1964.

SUSA = Suomalais-ugrilaisen Seuran Aikakauskirja. Helsinki.

SUST = Suomalais-ugrilaisen Seuran Toimituksia. Helsinki.

Sz = Szabó 1967.

Szabó, László 1967. Kolalappische Volksdichtung I. Abhandlungen der Akademie der Wissenschaften in Göttingen. Philologisch-Historische Klasse. 3/68. Göttingen.

Uotila, T. E. 1946. Zwei Pluralcharaktere. — FUF 29.

Vir. = Virittäjä. Helsinki.

ZG = E. Itkonen 1953—1954 (Numero lyhenteen perässä viittaa sivuilla 156—185 olevan rinnastusluetteloon, ei sivunumeroon).

Ä = Äimä 1908.

Äimä, Frans 1908. Lappalaisia lainasanoja suomen murteissa. — SUSA 25.